

स्टार हस्पिटल लिमिटेड

ल.पु.म.न.पा.वडा नम्बर २

शेयरधनीको नामावली

क्र.स.	शेयरधनीको नाम थर बतन	शेयर संख्या		
		देखि	सम्म	जम्मा
१	नबराज पोखरेल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	१	५४३१०	५४३१०
२	ई. बसन्त चन्द्र मरहट्टा ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ४	५४३११	१११११०	५६८००
३	डा. अनिल पोखरेल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	११११११	१४०२७०	२९१६०
४	कृष्ण प्रसाद पोखरेल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ४	१४०२७१	१६५९५०	२५६८०
५	डा. सुमन बाबु मरहट्टा काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १६	१६५९५१	१८९९५०	२४०००
६	तीर्थलाल महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३१	१८९९५१	२३१४१०	४१४६०
७	राज कुमार पोखरेल रुपन्देही सिद्धार्थ नगरपालिका वडा नम्बर ८	२३१४११	२५९५१०	२८१००
८	कान्तिपुर ईन्जिनियरिङ्ग कलेज प्रा.लि. ललितपुर धापाखेल	२५९५११	२८९४७६	२९९६६
९	एकमी ईन्जिनियरिङ्ग कलेज प्रा.लि. का.म.न.पा. वडा नम्बर १५	२८९४७७	३१५१५६	२५६८०
१०	जिवन भण्डारी का.जि.टोखा नगरपालिका वडा नम्बर ११	३१५१५७	३३४४८६	१९३३०
११	डा. ई. तारा प्रसाद पोखरेल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३	३३४४८७	३६९४८६	३५०००
१२	शुशिल पोखरेल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	३६९४८७	३८२३२६	१२८४०
१३	दमन कुमार रेग्मी काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	३८२३२७	३८६६०६	४२८०
१४	घन श्याम पाण्डे काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	३८६६०७	३९४०९६	७४९०
१५	श्रीमती अन्जु शर्मा काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ११	३९४०९७	४०४२५६	१०१६०
१६	विष्णु घिमिरे काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३	४०४२५७	४१२८१६	८५६०

१७	माधव प्रसाद मरहट्टा काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १६	४१२८१७	४१७०९६	४२८०
१८	डा. प्रकाश पौडेल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर २९	४१७०९७	४२५६५६	८५६०
१९	किशोर कुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ३	४२५६५७	४८०५४६	५४८९०
२०	प्रवेश अर्याल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ६	४८०५४७	४८९१०६	८५६०
२१	प्रविना मानन्धर(महर्जन) काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १३	४८९१०७	४९७६६६	८५६०
२२	सुजन मरहट्टा काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १६	४९७६६७	५०१९४६	४२८०
२३	कृष्ण प्रसाद घिमिरे काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	५०१९४७	५०६९४६	५०००
२४	दिवस घिमिरे काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १३	५०६९४७	५११९४६	५०००
२५	ई.अर्जुन भट्टराई काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	५११९४७	५२३५०६	११५६०
२६	श्रीमती सुमन गौतम काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	५२३५०७	५३२०६६	८५६०
२७	बिन्दिता पोखरेल (लामीछाने) जनकपुर नगरपालिका वडा नम्बर २	५३२०६७	५४०६२६	८५६०
२८	श्रीमती कविता पोखरेल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	५४०६२७	५४४९०६	४२८०
२९	डा.विहारी गोविन्द पोखरेल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १०	५४४९०७	५५२३१६	७४१०
३०	किशोर घिमिरे काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ४	५५२३१७	५५६५९६	४२८०
३१	लवप्रसाद ढुंगेल ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १	५५६५९७	५६०८७६	४२८०
३२	हेम बहादुर गुरुङ्ग पोखरा महानगरपालिका वडा नम्बर ८	५६०८७७	५७३७१६	१२८४०
३३	शेखर नाथ शर्मा काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर	५७३७१७	५८२२७६	८५६०
३४	डा.ईन्दिरा पौड्याल पोखरा महानगरपालिका वडा नम्बर १६	५८२२७७	५९४०४६	११७७०
३५	डा.सत्यम उपाध्याय ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ४	५९४०४७	६००४६६	६४२०

३६	डा.सुनिल श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ३०	६००४६७	६११५२६	११०६०
३७	बासुदेव शर्मा काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १६	६११५२७	६१६३७४	४८४८
३८	दिपक भण्डारी जिल्ला बागलुङ्ग हटिया वडा नम्बर १६	६१६३७५	६२९२१४	१२८४०
३९	डा.श्याम कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर	६२९२१५	६३४५६४	५३५०
४०	गोपाल प्रसाद सापकोटा जिल्ला बागलुङ्ग दमेक वडा नम्बर ४	६३४५६५	६४१०२४	६४६०
४१	जगन्नाथ शर्मा झापा चन्द्रबट्टि नगरपालिका वडा नम्बर ७	६४१०२५	६४६३७४	५३५०
४२	प्रशान्तकुमार घिमिरे विराटनगर महानगरपालिका वडा नम्बर १०	६४६३७५	६५५३७४	९०००
४३	राम चन्द्र शर्मा पर्वत कार्कीनेटा वडा नम्बर १	६५५३७५	६६१७९४	६४२०
४४	शिव प्रसाद पाण्डे स्याङ्जा उनिवोट वडा नम्बर ८	६६१७९५	६६८२१४	६४२०
४५	रामेश्वर रिजाल काठमाण्डौ कृतीपुर न.पा.वडा नम्बर ७	६६८२१५	६७६२३४	८०२०
४६	सुनिल कुमार पोखरेल सप्तरी राजविराज न.पा. वडा नम्बर ६	६७६२३५	६८२६५४	६४२०
४७	पर्शुराम पौड्याल चितवन भरतपुर न.पा. वडा नम्बर ८	६८२६५५	६९५४९४	१२८४०
४८	विद्या सागर घिमिरे विराटनगर महानगरपालिका वडा नम्बर ५	६९५४९५	७०४०५४	८५६०
४९	विनिता पोखरेल (गौतम) वारा पिप्रा वसन्तपुर वडा नम्बर १२	७०४०५५	७१०४७४	६४२०
५०	ब्रजनाथ पौडेल काठमाण्डौ शोषनारायण वडा नम्बर ८	७१०४७५	७१९०३४	८५६०
५१	डा. आभा शाक्य काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १०	७१९०३५	७२५४५४	६४२०
५२	डा.अनिस घिमिरे विराटनगर महानगरपालिका वडा नम्बर १६	७२५४५५	७३१८७४	६४२०
५३	अर्जुन कुमार श्रेष्ठ पर्वत शिवालय वडा नम्बर ३	७३१८७५	७४०३७४	८५००
५४	असित घिमिरे विराटनगर महानगरपालिका वडा नम्बर १६	७४०३७५	७४६७९४	६४२०

५५	डा. विनोद श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १८	७४६७९५	७६५७९४	१९०००
५६	डा.विपिन कुमार श्रेष्ठ बागलुङ्ग हटिया वडा नम्बर १८	७६५७९५	७७२२१४	६४२०
५७	डा.गोपाल रमण शर्मा मकवानपुर हेटौडा न.पा. वडा नम्बर ११	७७२२१५	७७८६३४	६४२०
५८	डा.हरि नारायण गुप्ता (शाह) जिल्ला धनुषा	७७८६३५	८१८६३४	४००००
५९	प्रशान्त प्रसाद रिजाल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३	८१८६३५	८२५०५४	६४२०
६०	रिवाज आचार्य विराटनगर महानगरपालिका वडा नम्बर ६	८२५०५५	८३१४७४	६४२०
६१	डा. शैल रुपाखेती काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ११	८३१४७५	८३९७८४	८३१०
६२	डा. शोभा सापकोटा कन्चनपुर न.पा. वडा नम्बर १८	८३९७८५	८५४३२८	१४५४४
६३	डा. शुलभ आचार्य विराटनगर महानगरपालिका वडा नम्बर ६	८५४३२९	८६०७४८	६४२०
६४	डा. सुनिता पौडेल कास्की पुरनचौर वडा नम्बर ६	८६०७४९	८६९२४८	८५००
६५	डा. सुरज बज्राचार्य काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १७	८६९२४९	८७८६६८	९४२०
६६	डा. तारा वानिया काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १७	८७८६६९	८९१५०८	१२८४०
६७	दुर्कमान महर्जन काठमाण्डौ कृतीपुर न.पा. वडा नम्बर १७	८९१५०९	८९७९२८	६४२०
६८	धनेन्द्र पुरुष ढकाल ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १	८९७९२९	९०४३४८	६४२०
६९	गिता पौडेल रुपन्देहि सिद्धार्थ न.पा. वडा नम्बर ८	९०४३४९	९१४८९६	१०५४८
७०	गुण निधि पौडेल कास्की पुरनचौर न.पा. वडा नम्बर ६	९१४८९७	९२३२४२	८३४६
७१	हरि भक्त गुरुङ्ग गोर्खा हर्मी वडा नम्बर ८	९२३२४३	९२९६६२	६४२०
७२	ईन्दिरा पाण्डे पर्वत लिमिडाना वडा नम्बर ५	९२९६६३	९३६०८२	६४२०
७३	ईन्दु धिताल रुपन्देहि आनन्दवन वडा नम्बर १	९३६०८३	९४७२८२	११२००

७४	जगतमान श्रेष्ठ रुपन्देही बुटवल न.पा. वडा नम्बर १	९४७२८३	९५३७०२	६४२०
७५	जिवन उप्रेती धादिङ्ग नौबिसे वडा नम्बर १	९५३७०३	९५९४०२	५७००
७६	कविकुमार महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १७	९५९४०३	९६९९०२	१०५००
७७	कोपिला शर्मा विराटनगर महानगरपालिका वडा नम्बर १३	९६९९०३	९७६३२२	६४२०
७८	कुशलराज तुलाधर काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १३	९७६३२३	९८२७४२	६४२०
७९	लालमणी पाण्डे रुपन्देही सिद्धार्थ न.पा. वडा नम्बर ८	९८२७४३	९८९१६२	६४२०
८०	लिएश्वरी भन्ने जुद्धेश्वरी प्रधान काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ५	९८९१६३	९९५५८२	६४२०
८१	लोकेन्द्र अधिकारी जिल्ला दाङ्ग उरही वडा नम्बर ५	९९५५८३	१००४१२०	८५३८
८२	महेश कुमार रेग्मी नवल परासी वेनिमणीपुर वडा नम्बर ९	१००४१२१	१०१६९६०	१२८४०
८३	मनोज कुमार अग्रवाल जिल्ला पर्सा भिसवा वडा नम्बर ३	१०१६९६१	१०२३३८०	६४२०
८४	मेनिका स्थापित काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर २४	१०२३३८१	१०२९८००	६४२०
८५	मित्रा घिमिरे विराटनगर महानगरपालिका वडा नम्बर १०	१०२९८०१	१०३६२२०	६४२०
८६	अच्युतराज भण्डारी जिल्ला तनहुं बन्दिपुर वडा नम्बर ६	१०३६२२१	१०४२६४०	६४२०
८७	वाल कृष्ण खरेल रुपन्देही सिद्धार्थ न.पा. वडा नम्बर ९	१०४२६४१	१०५१२४०	८६००
८८	शन्तमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १४	१०५१२४१	१०८२२०६	३०९६६
८९	बिजय कुमार जलान महोतरी जलेश्वर वडा नम्बर ५	१०८२२०७	१०८८६२६	६४२०
९०	विश्वराज रेग्मी विराटनगर महानगरपालिका वडा नम्बर	१०८८६२७	१०९७१२६	८५००
९१	चण्डेश्वर आचार्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर २२	१०९७१२७	११०३५४६	६४२०
९२	देविदत्त भुपाल रुपन्देही टिकुलीगढ वडा नम्बर ५	११०३५४७	११०९९६६	६४२०

९३	धुर्व कुमार सापकोटा विराटनगर महानगरपालिका वडा नम्बर ११	११०९९६७	११२२८०६	१२८४०
९४	बविता शर्मा काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ११	११२२८०७	११२९२२६	६४२०
९५	ममता गौतम रुपन्देही सिद्धार्थ वडा नम्बर ३	११२९२२७	११३५६४६	६४२०
९६	नरबहादुर बानिया विराटनगर महानगरपालिका वडा नम्बर ४	११३५६४७	११४२०६६	६४२०
९७	राजेश कुमार रौनियार काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३३	११४२०६७	११६३११६	२१०५०
९८	प्रयास चन्द्र पौडेल रुपन्देही भैरहवा वडा नम्बर ५	११६३११७	११७३६६४	१०५४८
९९	प्रज्वल आचार्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर २२	११७३६६५	११८००८४	६४२०
१००	रिषिराम न्यौपाने रुपन्देही भैरहवा वडा नम्बर ९	११८००८५	११८६५०४	६४२०
१०१	शवु कोईराला पोखरा महानगरपालिका वडा नम्बर ४	११८६५०५	११९२९२४	६४२०
१०२	सजना पोखरेल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १०	११९२९२५	११९७२०४	४२८०
१०३	सपना रानी श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर २२	११९७२०५	१२०३६२४	६४२०
१०४	सारदा पौड्याल (लम्साल) चितवन दिव्यनगर वडा नम्बर ७	१२०३६२५	१२१००४४	६४२०
१०५	सुलभ ढुंगाना रुपन्देही शंकरनगर वडा नम्बर ५	१२१००४५	१२१६४६४	६४२०
१०६	सुरज ढुंगेल ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १	१२१६४६५	१२२२८८४	६४२०
१०७	सुरेश प्रकाश आचार्य जिल्ला वारा वधवन वडा नम्बर ६	१२२२८८५	१२२९३०४	६४२०
१०८	टिकाराम लम्साल कन्चनपुर जिल्ला कन्चनपुर न.पा. वडा नम्बर १८	१२२९३०५	१२३७८६४	८५६०
१०९	टुम्ला श्रेष्ठ जिल्ला प्युठान खलंगा वडा नम्बर ४	१२३७८६५	१२४४२८४	६४२०
११०	उमानाथ आचार्य जिल्ला पाल्पा देउराली वडा नम्बर ५	१२४४२८५	१२५०७०४	६४२०
१११	उत्तम लाल प्रधान काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर	१२५०७०५	१२६७३९६	१६६९२

११२	यज्ञ प्रसाद आचार्य सुनसरी धरान नगरपालिका वडा नम्बर १६	१२६७३९७	१२७३८१६	६४२०
११३	सतिश पोखरेल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	१२७३८१७	१२७९१६६	५३५०
११४	डा. अभिशोक ठाकुर ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर २	१२७९१६७	१२९९२५६	२००९०
११५	लक्ष्मी कार्की सिन्धुली जिल्ला सिन्धुली वडा नम्बर ८	१२९९२५७	१३२९२५६	३००००
११६	डा. सुस्पना हिराचन मुस्ताङ्ग थापतुकचे वडा नम्बर ९	१३२९२५७	१३३९८०२	१०५४६
११७	मदन कुमार अधिकारी गोर्खा फुजेलगा वडा नम्बर ८	१३३९८०३	१३७५४८२	३५६८०
११८	रचना श्रेष्ठ (उप्रेती) धादिङ्ग कटुन्जे वडा नम्बर २	१३७५४८३	१३८११८२	५७००
११९	अस्मिता पोखरेल रुपन्देही सिद्धार्थ न.पा. वडा नम्बर २	१३८११८३	१३८७७२२	६५४०
१२०	बद्रि बहादुर मास्के गोर्खा कालिका वडा नम्बर ४	१३८७७२३	१४००७२२	१३०००
१२१	विष्णु प्रसाद पाण्डे रुपन्देही सिद्धार्थ न.पा. वडा नम्बर २	१४००७२३	१४०२८६२	२१४०
१२२	विष्णु प्रसाद सापकोटा	१४०२८६३	१४०४८६२	२०००
१२३	बुलिस ईनभेष्टमेन्ट प्रा.लि.	१४०४८६३	१४०६८६२	२०००
१२४	डिल्लीराम गौतम ईलाम जिल्ला ईलाम न.पा. वडा नम्बर २	१४०६८६३	१४१२५६२	५७००
१२५	दिपेश खनाल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	१४१२५६३	१४१६५६२	४०००
१२६	डा. खगेन्द्र क्षेत्री विराटनगर महानगरपालिका वडा नम्बर ६	१४१६५६३	१४५६५६२	४००००
१२७	डा.लक्ष्मण प्रसाद अधिकारी काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३३	१४५६५६३	१४६१८८२	५३२०
१२८	डा.सन्देश जि.सि.(घर्ति क्षेत्री) नवलपरासि माकर वडा नम्बर ६	१४६१८८३	१४९७८८२	३६०००
१२९	डा.सिमान्त अंकित धनुषा मनुवा वडा नम्बर २	१४९७८८३	१५३१४८२	३३६००
१३०	डा. सृजना कोईराला विराटनगर महानगरपालिका वडा नम्बर ५	१५३१४८३	१५३६४८२	५०००

१३१	डा. सुजन पन्त गोर्खा ताडिलचोक वडा नम्बर १	१५३६४८३	१५४५३०२	८८२०
१३२	गंगा पन्त रुपन्देही सिद्धार्थ न.पा. वडा नम्बर ८	१५४५३०३	१५४९३०२	४०००
१३३	गिता मुडभरी (पोखरेल) रुपन्देही सिद्धार्थ न.पा. वडा नम्बर ८	१५४९३०३	१५५४६५२	५३५०
१३४	ज्ञानु अर्याल (मरहट्टा) गोर्खा पृना न.पा. वडा नम्बर २	१५५४६५३	१५६५३५२	१०७००
१३५	ईन्द्रभक्त शाखकर्मि काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३३	१५६५३५३	१५७३०२५	७६७३
१३६	जयविर कर्माचार्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर	१५७३०२६	१५७६०३०	३००५
१३७	कलाधर पन्त रुपन्देही भैरहवा न.पा. वडा नम्बर ८	१५७६०३१	१५८००३०	४०००
१३८	कालिप्रसाद रिजाल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ६	१५८००३१	१५८४३१०	४२८०
१३९	कमला कायस्थ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ४	१५८४३११	१५९४३५७	१००४७
१४०	कमल राज रुपाखेती काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर	१५९४३५८	१५९८५६०	४२०३
१४१	किरण कुमार बैद्य काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३	१५९८५६१	१६११०६१	१२५०१
१४२	कस्तुरी श्रेष्ठ (प्रधान) काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर	१६११०६२	१६२८१०१	१७०४०
१४३	मोतिलाल पोखरेल अर्धाखाँची वाङ्गला वडा नम्बर ६	१६२८१०२	१६३०१०१	२०००
१४४	नानी बाबा खड्का (राणा) काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३	१६३०१०२	१६३२६०१	२५००
१४५	ओम्निका ल्याब्रोटोरी प्रा.लि. भक्तपुर चितापोल वडा नम्बर १	१६३२६०२	१६४६०५६	१३४५५
१४६	प्रदिप कुमार श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३	१६४६०५७	१६५९०९६	१३०४०
१४७	प्रदिप कुमार श्रेष्ठ सिराह अर्नमा वडा नम्बर २	१६५९०९७	१६९१५९६	३२५००
१४८	प्रणव प्रसाद चापागाई काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १८	१६९१५९७	१६९५८७६	४२८०
१४९	डा.ववि श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १८	१६९५८७७	१६९७८७६	२०००

१५०	पुर्णमान डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १७	१६९७८७७	१७०९४१९	११५४३
१५१	राजु प्रसाद श्रेष्ठ सप्तरी सस्वा वडा नम्बर	१७०९४२०	१७२४४७४	१५०५५
१५२	राम चन्द्र महतो जिल्ला सिराहा खुशिपुर वडा नम्बर ७	१७२४४७५	१७२९६१४	५१४०
१५३	रोशन अडिगा काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर २९	१७२९६१५	१७३५१७८	५५६४
१५४	रुद्र नारायण डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३०	१७३५१७९	१७५२७९७	१७६१९
१५५	शविना पोखरेल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	१७५२७९८	१७५८१४७	५३५०
१५६	समिप पोखरेल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	१७५८१४८	१७६३४९७	५३५०
१५७	सरला के.सी. काठमाण्डौ शेषनारायण वडा नम्बर ९	१७६३४९८	१७६९१२५	२५६२८
१५८	शिव प्रसाद अर्याल जिल्ला गोर्खा सिर्दिवास वडा नम्बर १	१७८९१२६	१८०२१२५	१३०००
१५९	श्याम कुमार मानन्धर काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३०	१८०२१२६	१८१४७६६	१२६४१
१६०	शुमन कटुवाल त्रिराटनगर महानगरपालिका वडा नम्बर १५	१८१४७६७	१८२१७६६	७०००
१६१	सुरज कुमार श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर	१८२१७६७	१८३४२६९	१२५०३
१६२	शुभ श्री होल्डङ्ग प्रा.लि. काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १	१८३४२७०	२४०९३१९	५७५०५०
१६३	भैरव राज कैनी तनहुँ दमौली न.पा. वडा नम्बर ३	२४०९३२०	२४१९३१९	१००००
१६४	भाष्कर श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ६	२४१९३२०	२४३२६१९	१३३००
१६५	विनोद अर्याल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	२४३२६२०	२४३६६१९	४०००
१६६	धरणी धर गौतम पाल्पा कुशुमखोला वडा नम्बर १	२४३६६२०	२४४०६१९	४०००
१६७	डा. अनिष मानन्धर काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३०	२४४०६२०	२४४४६१९	४०००
१६८	डा. बिरेन्द्र राज तिवारी कास्की लेखनाथ न.पा. वडा नम्बर ११	२४४४६२०	२४५४६१९	१००००

१६९	डा. हर्षमान शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	२४५४६२०	२५०४६१९	५००००
१७०	डा. निरोज हिराचन कास्की पोखरा न.पा. वडा नम्बर ९	२५०४६२०	२५०९६१९	५०००
१७१	डा. प्रणव श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर २६	२५०९६२०	२५१३६१९	४०००
१७२	डा. रविन्द्र पाण्डे बुटवल महानगरपालिका वडा नम्बर ५	२५१३६२०	२५१५६१९	२०००
१७३	डा. राजिव कुमार झा जिल्ला महोतरी नौमही वडा नम्बर १	२५१५६२०	२५२१६६९	६२५०
१७४	डा. राजिवराज मानन्धर काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १	२५२१६७०	२५३१६६९	१००००
१७५	डा. रश्मी श्रीष काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	२५३१६७०	२५३४६६९	३०००
१७६	डा. शरोज शर्मा जिल्ला तनहुं खैरेनीटार वडा नम्बर ४	२५३४६७०	२५५६६६९	२२०००
१७७	डा. टंक प्रसाद बोहोरा जिल्ला कञ्चनपुर महेन्द्रनगर वडा नम्बर ४	२५५६६७०	२५६०६६९	४०००
१७८	एस्तर पराजुली कास्की लेखनाथ न.पा. वडा नम्बर ६	२५६०६७०	२५६२६६९	२०००
१७९	जयराम के.सी. भक्तपुर सुडाल वडा नम्बर ५	२५६२६७०	२५६६०६९	५२००
१८०	जोगमान तामाङ्ग काभ्रे पाँचखाल वडा नम्बर ५	२५६६०७०	२५७२०६९	४०००
१८१	ज्योती पाण्डे काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	२५७२०७०	२५७५०६९	३०००
१८२	कमला पोखरेल रुपन्देही सिद्धार्थ नगरपालिका वडा नम्बर ५	२५७५०७०	२५७६०६९	३०००
१८३	कुमार बहादुर के.सी. काठमाण्डौ मच्छेगाउँ वडा नम्बर ८	२५७६०७०	२५८००६९	२०००
१८४	मिरा ज्ञावाली रुपन्देही बुटवल नगरपालिका वडा नम्बर ८	२५८००७०	२५८४०६९	४०००
१८५	मेघ प्रसाद कर्माचार्य स्याङ्गजा दहथुम वडा नम्बर २	२५८४०७०	२५८६०६९	२०००
१८६	मुना कुमारी थापा पर्वत त्रिवेणी वडा नम्बर ५	२५८६०७०	२५९१०६९	५०००
१८७	नम्रता प्रधान काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३०	२५९१०७०	२५९४९१९	३८५०

१८८	निकेश श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३	२५९४९२०	२५९९३०६	४३८७
१८९	निरन्जन पालिखे कास्की पोखरा नगरपालिका वडा नम्बर ६	२५९९३०७	२६०२५५६	३२५०
१९०	निर्मला भट्टराई काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३३	२६०२५५७	२६०५५५६	३०००
१९१	निता कोईराला कास्की पोखरा नगरपालिका वडा नम्बर ९	२६०५५५७	२६२३५५६	१८०००
१९२	प्रविण अर्याल सप्तरी राजविराज नगरपालिका वडा नम्बर ५	२६२३५५७	२६२५५५६	२०००
१९३	प्रा.डा.केशव पराजुली काभ्रे पाँचखाल वडा नम्बर ७	२६२५५५७	२६३०५५६	५०००
१९४	राधिका ढुंगेल झापा चन्द्रगढि नगरपालिका वडा नम्बर ३	२६३०५५७	२६३२५५६	२०००
१९५	राम प्रसाद पाण्डेय नुवाकोट सुनखानी वडा नम्बर ७	२६३२५५७	२६३५५५६	३०००
१९६	रेणु पाण्डेय नुवाकोट सुनखानी वडा नम्बर ७	२६३५५५७	२६३८५५६	३०००
१९७	सविना उपाध्याय चितवन भरतपुर नगरपालिका वडा नम्बर १०	२६३८५५७	२६४२५५६	४०००
१९८	सचिन्द्र शरण रावल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १२	२६४२५५७	२६५५५५६	१३०००
१९९	संयम मरहडा गोर्खा पृथ्वीनारायण वडा नम्बर २	२६५५५५७	२६६३५५६	८०००
२००	संजिता घिमिरे(अर्याल) सर्लाही लालबन्दि वडा नम्बर ५	२६६३५५७	२६६५५५६	२०००
२०१	सन्तोष कुमार अग्रवाल सप्तरी वडा नम्बर	२६६५५५७	२६७०५५६	५०००
२०२	शान्ता न्यौपाने ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर २२	२६७०५५७	२६७३०१०	२४५४
२०३	शान्तिदेवी शाखकर्मी काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ३०	२६७३०११	२६७४८५८	१८४८
२०४	स्मृती उपाध्याय जिल्ला वारा बहुवरी वडा नम्बर ९	२६७४८५९	२६८४८५८	१००००
२०५	सुगम मरहडा गोर्खा पृथ्वीनारायण वडा नम्बर २	२६८४८५९	२६८८८५८	४०००
२०६	सुनिता सैजु भक्तपुर नगरपालिका वडा नम्बर १४	२६८८८५९	२६९३८५८	५०००

२०७	सुशान्त घिमिरे विराटनगर महानगरपालिका वडा नम्बर १०	२६९३८५९	२६९५८५८	२०००
२०८	ठाईला घिसिङ्ग जिल्ला काभ्रे भच्छे वडा नम्बर ६	२६९५८५९	२७०१०५८	५२००
२०९	उद्धव प्रसाद तिमल्सिना जिल्ला काभ्रे श्रीखण्डापुर वडा नम्बर ६	२७०१०५९	२७१६०५८	१५०००
२१०	युलिए न्यौपाने ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १०	२७१६०५९	२७१८५१२	२४५४
२११	उमा देवि न्यौपाने ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर २	२७१८५१३	२७२११७२	२६६०
२१२	आरती लिम्बु ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ५	२७२११७३	२७२६१७२	५०००
२१३	आपिश श्रेष्ठ गोरखा पालुङ्गटार वडा नम्बर १०	२७२६१७३	२७३११७२	५०००
२१४	विना टिवडेवाला पर्सा विरगन्ज नगरपालिका वडा नम्बर ७	२७३११७३	२७४४१७२	१३०००
२१५	भगवती लोहनी (त्रिपाठी) विराटनगर नगरपालिका वडा नम्बर ११	२७४४१७३	२७४९१७२	५०००
२१६	भाई काजी श्रेष्ठ गोरखा फृथ्वीनारायण वडा नम्बर ३	२७४९१७३	२७५४१७२	५०००
२१७	विना अधिकारी काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १०	२७५४१७३	२७६४१७२	१००००
२१८	विनाज गुरुवाचार्य काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ११	२७६४१७३	२७६७१७२	३०००
२१९	डा. अभिनव वैद्य काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १५	२७६७१७३	२७७६१७२	९०००
२२०	डा. अशोक कुँवर जिल्ला डोल्पा जुफाल वडा नम्बर १	२७७६१७३	२७८११७२	५०००
२२१	डा. विनिता प्रधान काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर २६	२७८११७३	२८६५६७२	८४५००
२२२	डा. निर्जला अर्याल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १६	२८६५६७३	२८६७६७२	२०००
२२३	डा. प्रवेश मान सिंह प्रधान काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १६	२८६७६७३	२८७०६७२	३०००
२२४	डा. राजिव कुमार झा धनुषा जनकपुर नगरपालिका वडा नम्बर ३	२८७०६७३	२८७८१७२	७५००
२२५	डा. संजीव कुमार झा धनुषा जनकपुर नगरपालिका वडा नम्बर ३	२८७८१७३	२८८७९२२	९७५०

२२६	डा. संजु बाबु श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १०	२८८७९२३	२९१६४२२	२८५००
२२७	गणेश प्रसाद न्यौपाने नवलपरासि तम्सरिया वडा नम्बर ५	२९१६४२३	२९२१४२२	५०००
२२८	गोपाल प्रसाद पोखरेल भक्तपुर मध्यपुर ठिमी न.पा. वडा नम्बर १७	२९२१४२३	२९२६४२२	५०००
२२९	गोबिन्द प्रधान काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर २६	२९२६४२३	२९३८४२२	१२०००
२३०	जाविन मान अमात्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर २१	२९३८४२३	२९४१४२२	३०००
२३१	कल्पना पोखरेल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	२९४१४२३	२९४३४२२	२०००
२३२	करुणा पोखरेल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	२९४३४२३	२९४५४२२	२०००
२३३	कुंगा छिरिङ्ग घलेलामा काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १४	२९४५४२३	२९५८४२२	१३०००
२३४	लिजा प्रधान ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १४	२९५८४२३	२९६१४२२	३०००
२३५	लोमस धमला धादिङ्ग ज्यामरुङ्ग वडा नम्बर ९	२९६१४२३	२९६७९२२	६५००
२३६	मोहन कुमार बस्नेत रामेछाप कठजोर वडा नम्बर ६	२९६७९२३	२९७३९२२	६०००
२३७	मोनाली प्रधान ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ४	२९७३९२३	२९७६९२२	३०००
२३८	मुन प्रधान काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर २४	२९७६९२३	२९८५९२२	९०००
२३९	नलिना जोशी काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १०	२९८५९२३	२९८८९२२	३०००
२४०	निरा श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर १६	२९८८९२३	२९९३९२२	५०००
२४१	पोलिना पौड्याल जिल्ला मोरङ्ग हरैचा वडा नम्बर ६	२९९३९२३	३००३९२२	१००००
२४२	प्रविन चन्द्र तिवारी कास्की लेखनाथ नगरपालिका वडा नम्बर ११	३००३९२३	३००८९२२	५०००
२४३	प्रवर श्रेष्ठ सिराह अनर्पाप्रपी वडा नम्बर ४	३००८९२३	३०१६७२२	७८००
२४४	पुजन प्रधान ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ८	३०१६७२३	३०१९२२२	२५००

२४५	रजनि श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर २५	३०१९२२३	३०२८२२२	९०००
२४६	राम प्रसाद देवकोटा नवलपरासि तम्सरिया वडा नम्बर ५	३०२८२२३	३०३८२२२	१००००
२४७	रोज प्रधानाङ्ग सिराहा नगरपालिका वडा नम्बर ७	३०३८२२३	३०४१२२२	३०००
२४८	संजय प्रधान ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ६	३०४१२२३	३०४३७२२	२५००
२४९	संजिव मानन्धर काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर २२	३०४३७२३	३०४८७२२	५०००
२५०	शशी प्रधान काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर २६	३०४८७२३	३०५४७२२	६०००
२५१	शिवहरी सापकोटा कास्की थमाको डाँडाँ वडा नम्बर ८	३०५४७२३	३०६४७२२	१००००
२५२	शोभा प्रधान ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ४	३०६४७२३	३०६७७२२	३०००
२५३	श्रीमती चन्दा दाश जिल्ला पर्सा देउखाना वडा नम्बर ४	३०६७७२३	३०७७७२२	१००००
२५४	शुभाष बहादुर श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर ४	३०७७७२३	३०८७७२२	१००००
२५५	शुनिता श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ५	३०८७७२३	३०९०७२२	३०००
२५६	सुरेस प्रधान ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ६	३०९०७२३	३०९३७२२	३०००
२५७	सुशिला फुयाँल (तिमल्सिना) काठमाण्डौ मुलपानी वडा नम्बर ८	३०९३७२३	३०९८७२२	५०००
२५८	सुशिला प्रधान ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ६	३०९८७२३	३११५७२२	१७०००
२५९	टाँसी वङ्ग्याल घले जिल्ला मनाङ्ग छ्यारु वडा नम्बर ६	३११५७२३	३१२८७२२	१३०००
२६०	उज्वल कर्माचार्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर २०	३१२८७२३	३१३२७२२	४०००
२६१	सुशान प्रधान ३६७ ASSINIBOINE Rd.North York, ON,M ३jOA ६ Canada (NRN)	३१३२७२३	३१३४७२२	२०००
२६२	निशान प्रधान ३६७ ASSINIBOINE Rd.North York, ON,M ३jOA ६ Canada (NRN)	३१३४७२३	३१३६७२२	२०००

२६३	अभिजित श्रेष्ठ का.म.न.पा. वड नमवर १९	३१३६७२३	३१४६७२२	१००००
२६४	बसन्त घिमिरे जिल्ला धनुषा जनकपुर न.पा. वडा नम्बर १९	३१४६७२३	३१५६७२२	१००००
२६५	देबेद्र कार्की का.म.न.पा. वड नमवर १९	३१५६७२३	३१६६७२२	१००००
२६६	देविसरा प्रधान का..म.न.पा. वड नं.१९	३१६६७२३	३१६७७२२	१०००
२६७	ध्रुव बहादुर प्रधान का.म.न.पा. वड नमवर ३	३१६७७२३	३१८२७२२	१५०००
२६८	गोविन्द अकेला पौडेल जसल्ला बर्दिया गुलेरियया न.पा. वड नमवर ८	३१८२७२३	३१८७७२२	५०००
२६९	हरि ढकाल का.म.न.पा. वड नमवर ८	३१८७७२३	३१९२७२२	५०००
२७०	खिमलाल काफ्ले का.म.न.पा. वड नम्बर १६	३१९२७२३	३२०२७२२	१००००
२७१	मोहन रत्न स्थापित का.म.न.पा. वड नम्बर १२	३२०२७२३	३२०३७२२	१०००
२७२	रमेश प्रसाद तिमल्सिना जिल्ला काभ्रे धुलीखेल न.पा. वड नमवर ७	३२०३७२३	३२०८७२२	५०००
२७३	सास्वत शर्मा का.म.न.पा. वडा नम्बर ७	३२०८७२३	३२२३७२२	१५०००
२७४	तेन्जीन बाबा शाक्य का.जि. टोखा न.पा. वडा नम्बर २	३२२३७२३	३२३२२२२	८५००
२७५	उदय रुद्र तुलाधर का.म.न.पा. वडा नम्बर २६	३२३२२२३	३२३३२२२	१०००
२७६	सुरेन्द्र शेरचन जिल्ला मस्ताङ्ग कोवङ्ग वडा नम्बर २	३२३३२२३	३२५८२२२	२५०००
२७७	सुगेन्द्र थापा का.म.न.पा. वडा नम्बर १०	३२५८२२३	३२६८२२२	१००००
२७८	सुरज अधिकारी का.म.न.पा. वडा नम्बर ११	३२६८२२३	३२७८२२२	१००००
२७९	सिता कुमारी वली जिल्ला बर्दिया मगरागडी वडा नम्बर ७	३२७८२२३	३२८३२२२	५०००
२८०	सुकदेव शिवाकोटि जिल्ला दोलखा सुनखानी वडा नम्बर ७	३२८३२२३	३२८९२२२	६०००
२८१	श्रीमती शन्तु साह ल.पु.म.न.पा. वडा नम्बर ५	३२८९२२३	३३००२२२	११०००

२८२	सौरभ शर्मा का.म.न.पा. वडा नम्बर १६	३३००२२३	३३१०२२२	१००००
२८३	सबिन कोईराला झापा भद्रपुर न.पा. वडा नम्बर १५	३३१०२२३	३३१५२२२	५०००
२८४	विक्रम घर्ति का.म.न.पा. वडा नम्बर १०	३३१५२२३	३३२५२२२	१००००
२८५	शुशिला पाण्डे चितवन भरतपुर न.पा. वडा नम्बर १५	३३२५२२३	३३३५२२२	१००००
२८६	रेन्जु कुँवर ललितपुर म. न.पा. वडा नम्बर २	३३३५२२३	३३४५२२२	१००००
२८७	रामबाबु महतो कोईराली का.म.न.पा. वडा नम्बर ४	३३४५२२३	३३५०२२२	५०००
२८८	राजलाल ठाकुर जिल्ला सिराहा सुखिपुर वडा नम्बर ७	३३५०२२३	३३५५२२२	५०००
२८९	राधा कुमारी शर्मा जिल्ला दाङ्ग गंगापशरिपुसर वडा नम्बर ५	३३५५२२३	३३६५२२२	१००००
२९०	प्रदिसा गौतम जिल्ला झापा अनारमुनी वडा नम्बर ७	३३६५२२३	३३७०२२२	५०००
२९१	कृष्ण बहादुर पाण्डे जिल्ला अर्घाखाँची मेरेड वडा नम्बर ७	३३७०२२३	३३८०२२२	१००००
२९२	कुल प्रसाद प्रसाई जिल्ला झापा दमक न.पा.वडा नम्बर ७	३३८०२२३	३३८६२२२	६०००
२९३	कमला दंगाल का.म.न.पा. वडा नम्बर ६	३३८६२२३	३३९१२२२	५०००
२९४	गंगा राजाल का.जी. मच्छेगाउँ वडा नम्बर ४	३३९१२२३	३३९२२२२	१०००
२९५	कासिराज ज्ञावली जिल्ला गुल्मी लिम्घा वडा नम्बर ३	३३९२२२३	३४१७२२२	२५०००
२९६	दामोदर सुवेदी ललितपुर म. न.पा. वडा नम्बर २	३४१७२२३	३४२२२२२	५०००
२९७	दिपक बहादुर श्रेष्ठ का. म. न.पा. वडा नम्बर १३	३४२२२२३	३४३२२२२	१००००
२९८	बिरभद्र विक्रम साहा का. म. न.पा. वडा नम्बर ११	३४३२२२३	३४४३२२२	११०००
२९९	बिना साह का. म. न.पा. वडा नम्बर १६	३४४३२२३	३४५३२२२	१००००
३००	विजयनाथ जोशी का. म. न.पा. वडा नम्बर १३	३४५३२२३	३४६३२२२	१००००

३०१	भिम मायाँ न्याच्छो का. म. न.पा. वडा नम्बर १८	३४६३२२३	३४७३२२२	१००००
३०२	भवानी रिजाल का.जी. मच्छेगाउँ वडा नम्बर ४	३४७३२२३	३४७४२२२	१०००
३०३	अन्जना श्रेष्ठ का. म. न.पा. वडा नम्बर १७	३४७४२२३	३४८४२२२	१००००
३०४	पार्वती पौडेल चितवन भरतपुर न.पा. वडा नम्बर ८	३४८४२२३	३४८९२२२	५०००
३०५	नवराज ढकाल का. म. न.पा. वडा नम्बर ७	३४८९२२३	३४९४२२२	५०००
३०६	नजिना खनाल का. म. न.पा. वडा नम्बर ७	३४९४२२३	३५०४२२२	१००००
३०७	नवराज ढकाल का. म. न.पा. वडा नम्बर १७	३५०४२२३	३५०९२२२	५०००
३०८	नितिन कुमार बस्नेत नेपालगन्ज न.पा. वडा नम्बर १३	३५०९२२३	३५१७२२२	८०००
३०९	प्रदिप गौचन मुस्ताङ्ग कोवाङ्ग वडा नम्बर २	३५१७२२३	३५२२२२२	५०००
३१०	सुधिर मान जोशी ललितपुर म. न.पा. वडा नम्बर ३	३५२२२२३	३५३२२२२	१००००
३११	रोशन पिया चितवन भरतपुर न.पा. वडा नम्बर ३	३५३२२२३	३५३८२२२	६०००
३१२	उषा रेग्मी बिराटनगर म. न.पा. वडा नम्बर ३	३५३८२२३	३५४८२२२	१००००
३१३	लक्ष्मी ढुंगाना का. म. न.पा. वडा नम्बर ४	३५४८२२३	३५४९२२२	१०००
३१४	अमृता श्रेष्ठ का. म. न.पा. वडा नम्बर १३	३५४९२२३	३५५९२२२	१००००
३१५	जिना श्रेष्ठ (मुल्मी) ल. पु. म. न.पा. वडा नम्बर १३	३५५९२२३	३५६९२२२	१००००
३१६	रंजना गुप्ता धनुषा मैहना वडा नम्बर २	३५६९२२३	३५७०७२२	१५००
३१७	बालकृष्ण सिंह क्षेत्री ल. पु. म. न.पा. वडा नम्बर १३	३५७०७२३	३५७५७२२	५०००
३१८	सुमनलाल अमात्य ल. पु. म. न.पा. वडा नम्बर १४	३५७५७२३	३५८५७२२	१००००
३१९	पदमराज पौडेल कास्की लेखनाथ न.पा. वडा नम्बर ९	३५८५७२३	३५९५७२२	१००००

३२०	राजेश राजसाह	३५९५७२३	३६०१७२२	६०००
३२१	काठमाण्डौ न्युरो डाईग्नोस्टिक सेन्टर एण्ड पोली किलिनिक	३६०१७२३	३६५१७२२	५००००
३२२	ईश्वर जि.सि.	३६५१७२३	३६६१७२२	१००००
३२३	हेराकाजी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६१७२३	३६६१९७२	२५०
३२४	रितिका अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६१९७३	३६६२२२२	२५०
३२५	रेखा डंगोल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६२२२३	३६६२४७२	२५०
३२६	रिकेश अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६२४७३	३६६२७२२	२५०
३२७	अर्बिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६२७२३	३६६२९७२	२५०
३२८	सोनिया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६२९७३	३६६३२२२	२५०
३२९	सजिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६३२२३	३६६३४७२	२५०
३३०	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६३४७३	३६६३७२२	२५०
३३१	सन्तमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६३७२३	३६६३९७२	२५०
३३२	रोनिस अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६३९७३	३६६४२२२	२५०
३३३	सौरभ अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६४२२३	३६६४४७२	२५०
३३४	रत्ना सिंह अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६४४७३	३६६४७२२	२५०
३३५	सागर अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६४७२३	३६६४९७२	२५०
३३६	जानीमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६४९७३	३६६५२२२	२५०
३३७	लबिन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६५२२३	३६६५४७२	२५०

३३८	श्रृष्टी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६५४७३	३६६५७२२	२५०
३३९	निति अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६५७२३	३६६५९७२	२५०
३४०	शान्ति महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६५९७३	३६६६२२२	२५०
३४१	सिंहलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६६२२३	३६६६४७२	२५०
३४२	आशामाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६६४७३	३६६६७२२	२५०
३४३	कर्म अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६६७२३	३६६६९७२	२५०
३४४	आयांश अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६६९७३	३६६७२२२	२५०
३४५	कलसा अवाले ललितपुर मकहानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६७२२३	३६६७४७२	२५०
३४६	मुना अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६७४७३	३६६७७२२	२५०
३४७	जेस्ना अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६७७२३	३६६७९७२	२५०
३४८	अन्जु अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६७९७३	३६६८२२२	२५०
३४९	कमलेश अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६८२२३	३६६८४७२	२५०
३५०	कान्छी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६८४७३	३६६८७२२	२५०
३५१	बेखालाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६८७२३	३६६८९७२	२५०
३५२	माया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६९७७३	३६६९२२२	२५०
३५३	लकस अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६९२२३	३६६९४७२	२५०
३५४	ऋति अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६९४७३	३६६९७२२	२५०
३५५	सुभद्रा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६९७२३	३६६९९७२	२५०
३५६	राकेश अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६६९९७३	३६७०२२२	२५०

३५७	सुजाता मानन्धर अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७०२२३	३६७०४७२	२५०
३५८	रमण अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७०४७३	३६७०७२२	२५०
३५९	गृष्मा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७०७२३	३६७०९७२	२५०
३६०	रवि अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७०९७३	३६७१२२२	२५०
३६१	पुनमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७१२२३	३६७१४७२	२५०
३६२	रत्न अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७१४७३	३६७१७२२	२५०
३६३	पुर्णलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७१७२३	३६७१९७२	२५०
३६४	सानुमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७१९७३	३६७२२२२	२५०
३६५	चन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७२२२३	३६७२४७२	२५०
३६६	भीममाया महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७२४७३	३६७२७२२	२५०
३६७	चन्द्र बहादुर अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७२७२३	३६७२९७२	२५०
३६८	सुवर्ण अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७२९७३	३६७३२२२	२५०
३६९	बुद्धमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७३२२३	३६७३४७२	२५०
३७०	मिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६७३४७३	३६७३७२२	२५०
३७१	कृष्ण अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६७३७२३	३६७३९७२	२५०
३७२	ज्ञानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७३९७३	३६७४२२२	२५०
३७३	रत्न अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७४२२३	३६७४४७२	२५०
३७४	रमिता अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७४४७३	३६७४७२२	२५०
३७५	सानुलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७४७२३	३६७४९७२	२५०

३७६	एरिक अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७४९७३	३६७५२२२	२५०
३७७	एण्ड्रिस अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७५२२३	३६७५४७२	२५०
३७८	एलभिस अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७५४७३	३६७५७२२	२५०
३७९	रमिता अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७५७२३	३६७५९७२	२५०
३८०	ज्ञान बहादुर अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७५९७३	३६७६२२२	२५०
३८१	मिनमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७६२२३	३६७६४७२	२५०
३८२	सागर अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७६४७३	३६७६७२२	२५०
३८३	सरस्वती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १०	३६७६७२३	३६७६९७२	२५०
३८४	मनमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७६९७३	३६७७२२२	२५०
३८५	हिरालाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७७२२३	३६७७४७२	२५०
३८६	मन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७७४७३	३६७७७२२	२५०
३८७	आफुलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७७७२३	३६७७९७२	२५०
३८८	सोभा श्रेष्ठ काठमाडौं महानगरपालिका वडा नम्बर १०	३६७७९७३	३६७८२२२	२५०
३८९	काजीरत्न अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७८२२३	३६७८४७२	२५०
३९०	अनिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६७८४७३	३६७८७२२	२५०
३९१	मीना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७८७२३	३६७८९७२	२५०
३९२	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ८	३६७८९७३	३६७९२२२	२५०
३९३	लक्ष्मी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७९२२३	३६७९४७२	२५०
३९४	हाकु सिंह अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७९४७३	३६७९७२२	२५०

३९५	प्रबिन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७९७२३	३६७९९७२	२५०
३९६	हरिकाजी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६७९९७३	३६८०२२२	२५०
३९७	एनि अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८०२२३	३६८०४७२	२५०
३९८	सानुनानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८०४७३	३६८०७२२	२५०
३९९	सरिता अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८०७२३	३६८०९७२	२५०
४००	गोपाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८०९७३	३६८१२२२	२५०
४०१	चिरीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८१२२३	३६८१४७२	२५०
४०२	बेखामान अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८१४७३	३६८१७२२	२५०
४०३	तुल्सी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८१७२३	३६८१९७२	२५०
४०४	कमल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८१९७३	३६८२२२२	२५०
४०५	धन थकु अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८२२२३	३६८२४७२	२५०
४०६	बेखालाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८२४७३	३६८२७२२	२५०
४०७	लेखमान अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८२७२३	३६८२९७२	२५०
४०८	सुनिता महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८२९७३	३६८३२२२	२५०
४०९	ओजोन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८३२२३	३६८३४७२	२५०
४१०	सर्वज्ञा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८३४७३	३६८३७२२	२५०
४११	सानु माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८३७२३	३६८३९७२	२५०
४१२	तुई सिंह अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८३९७३	३६८४२२२	२५०
४१३	तुयुमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८४२२३	३६८४४७२	२५०

४१४	दशलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८४४७३	३६८४७२२	२५०
४१५	पञ्च अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८४७२३	३६८४९७२	२५०
४१६	चिरी माया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८४९७३	३६८५२२२	२५०
४१७	हिरारत्न अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८५२२३	३६८५४७२	२५०
४१८	बिना महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८५४७३	३६८५७२२	२५०
४१९	लरेन्स अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८५७२३	३६८५९७२	२५०
४२०	ओरिजेश अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८५९७३	३६८६२२२	२५०
४२१	मनोज अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८६२२३	३६८६७२२	५००
४२२	सानुमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८६७२३	३६८७२२२	५००
४२३	राम देवी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८७२२३	३६८७४७२	२५०
४२४	हेरामाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८७४७३	३६८७७२२	२५०
४२५	सरिता अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८७७२३	३६८७९७२	२५०
४२६	काजीराजा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८७९७३	३६८८२२२	२५०
४२७	नसला अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८८२२३	३६८८४७२	२५०
४२८	एरिक अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८८४७३	३६८८७२२	२५०
४२९	आयुषी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८८७२३	३६८९२२२	५००
४३०	श्रुति अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १२	३६८९२२३	३६८९७२२	५००
४३१	मंगलदास महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६८९७२३	३६९६७२२	७०००
४३२	सन्तुमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६९६७२३	३६९६९७२	२५०

४३३	भुमा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६९६९७३	३६९७२२२	२५०
४३४	दिनेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६९७२२३	३६९७४७२	२५०
४३५	सुस्ना अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६९७४७३	३६९७७२२	२५०
४३६	आर्यन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६९७७२३	३६९७९७२	२५०
४३७	राजु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६९७९७३	३६९८२२२	२५०
४३८	रिदम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६९८२२३	३६९८४७२	२५०
४३९	योगिता जोशी ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६९८४७३	३६९८७२२	२५०
४४०	शान्ति अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६९८७२३	३६९८९७२	२५०
४४१	अमलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६९८९७३	३६९९२२२	२५०
४४२	जमुना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६९९२२३	३६९९४७२	२५०
४४३	सानुकाजी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६९९४७३	३६९९७२२	२५०
४४४	बाबुरत्न अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६९९७२३	३६९९९७२	२५०
४४५	केशरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३६९९९७३	३७००२२२	२५०
४४६	रबिन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७००२२३	३७००४७२	२५०
४४७	प्रिंटी महर्जन (अवाले) ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७००४७३	३७००७२२	२५०
४४८	साहिल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७००७२३	३७००९७२	२५०
४४९	प्रशन्न अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७००९७३	३७०१२२२	२५०
४५०	रमेश अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७०१२२३	३७०१४७२	२५०
४५१	सबिना महर्जन (अवाले) ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७०१४७३	३७०१७२२	२५०

४५२	रामकाजी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७०१७२३	३७२६९७२	२५२५०
४५३	पूर्णलक्ष्मी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७२६९७३	३७२७२२२	२५०
४५४	उदय अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७२७२२३	३७२७४७२	२५०
४५५	सुदेश अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७२७४७३	३७२७७२२	२५०
४५६	रेजीना अवाले शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७२७७२३	३७२७९७२	२५०
४५७	सानुलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७२७९७३	३७२८२२२	२५०
४५८	लक्ष्मी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७२८२२३	३७२८४७२	२५०
४५९	तारा मानन्धर ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर २४	३७२८४७३	३७२८७२२	२५०
४६०	सजनी लिम्बू ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १७	३७२८७२३	३७२८९७२	२५०
४६१	ललिजन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७२८९७३	३७२९४७२	५००
४६२	लजन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७२९४७३	३७२९९७२	५००
४६३	एलिना सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १५	३७२९९७३	३७३०२२२	२५०
४६४	रेबिका सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १५	३७३०२२३	३७३०४७२	२५०
४६५	आशाकाजी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७३०४७३	३७३०७२२	२५०
४६६	नानीमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७३०७२३	३७३०९७२	२५०
४६७	हर्ष बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७३०९७३	३७३१२२२	२५०
४६८	शर्मिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ९	३७३१२२३	३७३१४७२	२५०
४६९	नरेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ८	३७३१४७३	३७३१७२२	२५०
४७०	कृष्ण देवी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नम्बर ८	३७३१७२३	३७३१९७२	२५०

४७१	सुहेल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	३७३१९७३	३७३२२२२	२५०
४७२	सुहाना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	३७३२२२३	३७३२४७२	२५०
४७३	सुरेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	३७३२४७३	३७३२७२२	२५०
४७४	निरजा महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	३७३२७२३	३७३२९७२	२५०
४७५	पलोमा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	३७३२९७३	३७३३२२२	२५०
४७६	महेस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	३७३३२२३	३७३३४७२	२५०
४७७	समिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	३७३३४७३	३७३३७२२	२५०
४७८	मनस्का महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	३७३३७२३	३७३३९७२	२५०
४७९	कस्मिका महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	३७३३९७३	३७३४२२२	२५०
४८०	रविन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३४२२३	३७३४४७२	२५०
४८१	अरुणा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३४४७३	३७३४७२२	२५०
४८२	सुरज अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३४७२३	३७३४९७२	२५०
४८३	उरुसा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३४९७३	३७३५२२२	२५०
४८४	नानीमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३५२२३	३७३५४७२	२५०
४८५	सानुकाजी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३५४७३	३७३५७२२	२५०
४८६	बेखा माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३५७२३	३७३५९७२	२५०
४८७	सुवर्ण लाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३५९७३	३७३६२२२	२५०
४८८	ज्ञानीशोभा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३६२२३	३७३६४७२	२५०
४८९	बुद्ध अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३६४७३	३७३६७२२	२५०

४९०	लक्ष्मी सिं अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३६७२३	३७३६९७२	२५०
४९१	शैलेन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३६९७३	३७३७२२२	२५०
४९२	श्रीया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३७२२३	३७३७४७२	२५०
४९३	आपुलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३७४७३	३७३७७२२	२५०
४९४	मोहन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३७७२३	३७३७९७२	२५०
४९५	रिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३७९७३	३७३८२२२	२५०
४९६	सानुमैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३८२२३	३७३८४७२	२५०
४९७	सानुकाजी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३८४७३	३७३८७२२	२५०
४९८	मानश्री श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३८७२३	३७३८९७२	२५०
४९९	सुनिल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३८९७३	३७३९२२२	२५०
५००	सविन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३९२२३	३७३९४७२	२५०
५०१	मिलन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३९४७३	३७३९७२२	२५०
५०२	आशाराम अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	३७३९७२३	३७३९९७२	२५०
५०३	सफल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७३९९७३	३७४०२२२	२५०
५०४	गोविन्द भक्त श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४०२२३	३७४०४७२	२५०
५०५	नारायण कृष्ण श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४०४७३	३७४०७२२	२५०
५०६	लक्ष्मी श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४०७२३	३७४०९७२	२५०
५०७	मन्जु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४०९७३	३७४१२२२	२५०
५०८	मिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४१२२३	३७४१४७२	२५०

५०९	सन्तु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४१४७३	३७४१७२२	२५०
५१०	बसन्त राज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४१७२३	३७४१९७२	२५०
५११	सानुकाजि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४१९७३	३७४२२२२	२५०
५१२	सुमन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४२२२३	३७४२४७२	२५०
५१३	समिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४२४७३	३७४२७२२	२५०
५१४	सलिम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४२७२३	३७४२९७२	२५०
५१५	मखन मान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४२९७३	३७४३२२२	२५०
५१६	सानुकाजी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४३२२३	३७४३४७२	२५०
५१७	लक्ष्मी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४३४७३	३७४३७२२	२५०
५१८	सचिन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४३७२३	३७४३९७२	२५०
५१९	बिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४३९७३	३७४४२२२	२५०
५२०	रामहरी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४४२२३	३७४४४७२	२५०
५२१	सानुशोभा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४४४७३	३७४४७२२	२५०
५२२	हिराकाजी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४४७२३	३७४४९७२	२५०
५२३	अष्टमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४४९७३	३७४५२२२	२५०
५२४	नविन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४५२२३	३७४५४७२	२५०
५२५	हिरामाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	३७४५४७३	३७४५७२२	२५०
५२६	अन्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४५७२३	३७४६०२२	३००
५२७	सन्तलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४६०२३	३७४६२७२	२५०

५२८	अष्टमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४६२७३	३७४६५२२	२५०
५२९	मंगल दास अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४६५२३	३७४६७७२	२५०
५३०	गंगा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४६७७३	३७४७०२२	२५०
५३१	प्रेम अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४७०२३	३७४७२७२	२५०
५३२	अष्ट अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४७२७३	३७४७५२२	२५०
५३३	सुनिल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४७५२३	३७४७७७२	२५०
५३४	शोभना अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४७७७३	३७४८०२२	२५०
५३५	सौम्या अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४८०२३	३७४८२७२	२५०
५३६	चन्द्र मोहन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४८२७३	३७४८५२२	२५०
५३७	ज्ञानलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४८५२३	३७४८७७२	२५०
५३८	राकेस अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४८७७३	३७४९०२२	२५०
५३९	मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४९०२३	३७४९२७२	२५०
५४०	प्रतिक अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४९२७३	३७४९५२२	२५०
५४१	प्रत्योस अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४९५२३	३७४९७७२	२५०
५४२	मंगल लाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७४९७७३	३७५००२२	२५०
५४३	हरिमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७५००२३	३७५०२७२	२५०
५४४	दिर्घायु कुमार अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७५०२७३	३७५०५२२	२५०
५४५	रेणु अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७५०५२३	३७५०७७२	२५०
५४६	मंगल तारा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७५०७७३	३७५१०२२	२५०

५४७	कृष्ण लाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७५१०२३	३७५१२७२	२५०
५४८	इन्द्र कुमारी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७५१२७३	३७५१५२२	२५०
५४९	मिकेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७५१५२३	३७५१७७२	२५०
५५०	सरु मैया श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७५१७७३	३७५२०२२	२५०
५५१	मौलिक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७५२०२३	३७५२२७२	२५०
५५२	धुर्व अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७५२२७३	३७५२५२२	२५०
५५३	धनमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७५२५२३	३७५२७७२	२५०
५५४	अष्टमान अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	३७५२७७३	३७५३०२२	२५०
५५५	पूर्ण बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५३०२३	३७५३२७२	२५०
५५६	कृष्णमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५३२७३	३७५३५२२	२५०
५५७	दिलिप महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५३५२३	३७५३७७२	२५०
५५८	एलिना शाक्य महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५३७७३	३७५४०२२	२५०
५५९	सुकुन्द महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५४०२३	३७५४२७२	२५०
५६०	रुप्रिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५४२७३	३७५४५२२	२५०
५६१	मुकुन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५४५२३	३७५४७७२	२५०
५६२	गीता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५४७७३	३७५५०२२	२५०
५६३	आएत महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५५०२३	३७५५२७२	२५०
५६४	प्रिन्स महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५५२७३	३७५५५२२	२५०
५६५	आएरा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५५५२३	३७५५७७२	२५०

५६६	सार्थक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५५७७३	३७५६०२२	२५०
५६७	रामकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५६०२३	३७५६२७२	२५०
५६८	सुमित्रा महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५६२७३	३७५६५२२	२५०
५६९	हरिकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५६५२३	३७५६७७२	२५०
५७०	बिपल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५६७७३	३७५७०२२	२५०
५७१	रफिका महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५७०२३	३७५७२७२	२५०
५७२	बिमला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५७२७३	३७५७५२२	२५०
५७३	नारायण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५७५२३	३७५७७७२	२५०
५७४	पुनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५७७७३	३७५८०२२	२५०
५७५	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५८०२३	३७५८२७२	२५०
५७६	रमिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५८२७३	३७५८५२२	२५०
५७७	किरण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५८५२३	३७५९०२२	५००
५७८	ज्ञानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५९०२३	३७५९५२२	५००
५७९	लक्ष्मण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५९५२३	३७५९७७२	२५०
५८०	श्रेलिया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७५९७७३	३७६००२२	२५०
५८१	सलिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६००२३	३७६०२७२	२५०
५८२	सलिमा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६०२७३	३७६०५२२	२५०
५८३	सीता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६०५२३	३७६०७७२	२५०
५८४	रामकृष्ण (दाईचा) महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६०७७३	३७६१२७२	५००

५८५	चिरीकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६१२७३	३७६१५२२	२५०
५८६	बुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६१५२३	३७६२५२२	१०००
५८७	रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६२५२३	३७६२७७२	२५०
५८८	रविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६२७७३	३७६३०२२	२५०
५८९	आशाकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६३०२३	३७६३२७२	२५०
५९०	यसोदा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६३२७३	३७६३५२२	२५०
५९१	प्रकाश सुनार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६३५२३	३७६३७७२	२५०
५९२	राजेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६३७७३	३७६४०२२	२५०
५९३	शुक्रराज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६४०२३	३७६४२७२	२५०
५९४	आयाम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६४२७३	३७६४५२२	२५०
५९५	अभिनव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६४५२३	३७६४७७२	२५०
५९६	सक्षम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६४७७३	३७६५०२२	२५०
५९७	रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६५०२३	३७६५२७२	२५०
५९८	सानुछोरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६५२७३	३७६५५२२	२५०
५९९	अञ्जना शाही ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६५५२३	३७६६०२२	५००
६००	सुजेन्द्र खड्गी ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६६०२३	३७६६५२२	५००
६०१	रेभान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६६५२३	३७६६७७२	२५०
६०२	प्रसिद्ध मान डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६६७७३	३७६७०२२	२५०
६०३	मिश्री डंगोल (महर्जन) ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६७०२३	३७६७२७२	२५०

६०४	दुर्गाभक्त महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६७२७३	३७६७५२२	२५०
६०५	प्रज्ञान मान डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६७५२३	३७६७७७२	२५०
६०६	नबिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६७७७३	३७६८०२२	२५०
६०७	तिर्थमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६८०२३	३७६८२७२	२५०
६०८	चिनी मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६८२७३	३७६८५२२	२५०
६०९	पुनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	३७६८५२३	३७६८७७२	२५०
६१०	रामकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	३७६८७७३	३७६९०२२	२५०
६११	रत्नमान डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६९०२३	३७६९२७२	२५०
६१२	सहन्सा सि डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६९२७३	३७६९५२२	२५०
६१३	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७६९५२३	३७६९७७२	२५०
६१४	राजु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	३७६९७७३	३७७००२२	२५०
६१५	धर्म महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७००२३	३७७०२७२	२५०
६१६	हिराकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	३७७०२७३	३७७०५२२	२५०
६१७	सन्तु माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	३७७०५२३	३७७०७७२	२५०
६१८	रविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	३७७०७७३	३७७१०२२	२५०
६१९	रविन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	३७७१०२३	३७७१२७२	२५०
६२०	रमुन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	३७७१२७३	३७७१५२२	२५०
६२१	रमिता ताम्राकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	३७७१५२३	३७७१७७२	२५०
६२२	जीवन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	३७७१७७३	३७७२०२२	२५०

६२३	संगिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	३७७२०२३	३७७२२७२	२५०
६२४	पुर्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	३७७२२७३	३७७२५२२	२५०
६२५	रोजेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	३७७२५२३	३७७२७७२	२५०
६२६	रुबि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	३७७२७७३	३७७३०२२	२५०
६२७	प्रेममाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	३७७३०२३	३७७३२७२	२५०
६२८	ज्ञानलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	३७७३२७३	३७७३५२२	२५०
६२९	गंगा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	३७७३५२३	३७७३७७२	२५०
६३०	लिजेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	३७७३७७३	३७७४०२२	२५०
६३१	गुहेश्वरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	३७७४०२३	३७७४२७२	२५०
६३२	सुरज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	३७७४२७३	३७७४५२२	२५०
६३३	बेमिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	३७७४५२३	३७७४७७२	२५०
६३४	संजिप महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	३७७४७७३	३७७५०२२	२५०
६३५	बिजेता शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	३७७५०२३	३७७५२७२	२५०
६३६	पुनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	३७७५२७३	३७७५५२२	२५०
६३७	शारदा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	३७७५५२३	३७७५७७२	२५०
६३८	दिनेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	३७७५७७३	३७७६०२२	२५०
६३९	सबिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७६०२३	३७७६२७२	२५०
६४०	बसन्ती अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७६२७३	३७७६५२२	२५०
६४१	सयम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७६५२३	३७७६७७२	२५०

६४२	सक्षम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७६७७३	३७७७०२२	२५०
६४३	चन्द्रकुमारी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७७०२३	३७७७२७२	२५०
६४४	न्याँचा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७७२७३	३७७७५२२	२५०
६४५	सिलचा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७७५२३	३७७७७७२	२५०
६४६	पलिस्था महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७७७७३	३७७८०२२	२५०
६४७	हसना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७८०२३	३७७८२७२	२५०
६४८	दिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७८२७३	३७७८५२२	२५०
६४९	आसाराम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७८५२३	३७७८७७२	२५०
६५०	सजिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७८७७३	३७७९०२२	२५०
६५१	सुजेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७९०२३	३७७९२७२	२५०
६५२	सुसन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७९२७३	३७७९५२२	२५०
६५३	सञ्जय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७९५२३	३७७९७७२	२५०
६५४	मिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७७९७७३	३७८००२२	२५०
६५५	मिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८००२३	३७८०२७२	२५०
६५६	राम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८०२७३	३७८०५२२	२५०
६५७	नानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८०५२३	३७८०७७२	२५०
६५८	अर्जुन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८०७७३	३७८१०२२	२५०
६५९	श्रीसन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८१०२३	३७८१२७२	२५०
६६०	सरिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८१२७३	३७८१५२२	२५०

६६१	शशिराम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८१५२३	३७८१७७२	२५०
६६२	जीलमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८१७७३	३७८२२७२	५००
६६३	गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८२२७३	३७८२५२२	२५०
६६४	सानुमैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	३७८२५२३	३७८२७७२	२५०
६६५	नोरा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८२७७३	३७८३०२२	२५०
६६६	मिन माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८३०२३	३७८३२७२	२५०
६६७	निरन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८३२७३	३७८३५२२	२५०
६६८	सपना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २२	३७८३५२३	३७८३७७२	२५०
६६९	केशव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८३७७३	३७८४०२२	२५०
६७०	राजेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८४०२३	३७८४२७२	२५०
६७१	पञ्चमैया डंगोल (रुबी) ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८४२७३	३७८४५२२	२५०
६७२	उज्जैनी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८४५२३	३७८४७७२	२५०
६७३	रिद्धिका महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८४७७३	३७८५०२२	२५०
६७४	महन्तलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८५०२३	३७८५२७२	२५०
६७५	शान्ति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३७८५२७३	३७८५५२२	२५०
६७६	बेखामाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८५५२३	३७८५७७२	२५०
६७७	सन्तु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८५७७३	३७८६०२२	२५०
६७८	मंगललाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८६०२३	३७८६२७२	२५०
६७९	न्हुच्छे बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८६२७३	३७८६५२२	२५०

६८०	प्रमिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८६५२३	३७८६७७२	२५०
६८१	लुजः महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८६७७३	३७८७०२२	२५०
६८२	बालकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८७०२३	३७८७२७२	२५०
६८३	आर्थन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८७२७३	३७८७५२२	२५०
६८४	रमिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८७५२३	३७८७७७२	२५०
६८५	रेनु सि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८७७७३	३७८८०२२	२५०
६८६	साम्यूल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८८०२३	३७८८२७२	२५०
६८७	सोनीका महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८८२७३	३७८८५२२	२५०
६८८	रूपा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	३७८८५२३	३७८८७७२	२५०
६८९	दिलमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८८७७३	३७८९०२२	२५०
६९०	सरोज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८९०२३	३७८९२७२	२५०
६९१	तीर्थमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८९२७३	३७८९५२२	२५०
६९२	रोमित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३७८९५२३	३७८९७७२	२५०
६९३	काजीलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७८९७७३	३७९००२२	२५०
६९४	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७९००२३	३७९०२७२	२५०
६९५	रोजन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७९०२७३	३७९०५२२	२५०
६९६	समिता नकमी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७९०५२३	३७९०७७२	२५०
६९७	स्वरोभिस्क महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७९०७७३	३७९१०२२	२५०
६९८	तेजलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७९१०२३	३७९१२७२	२५०

६९९	चन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३७९९२७३	३८५९२७२	६००००
७००	पन्ना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८५९२७३	३८५९५२२	२५०
७०१	बिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८५९५२३	३८५९७७२	२५०
७०२	पलिस्था महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८५९७७३	३८५२०२२	२५०
७०३	आस्था महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८५२०२३	३८५२२७२	२५०
७०४	मोतिकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८५२२७३	३८५२५२२	२५०
७०५	कयो महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८५२५२३	३८५२७७२	२५०
७०६	हेराशोभा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८५२७७३	३८५३०२२	२५०
७०७	लक्ष्मी सिंह महर्जन श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८५३०२३	३८५८५२२	५५००
७०८	गंगा देवी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८५८५२३	३८५८७७२	२५०
७०९	अष्टवीर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८५८७७३	३८५९०२२	२५०
७१०	अजय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८५९०२३	३८५९२७२	२५०
७११	मंगल लाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८५९२७३	३८५९५२२	२५०
७१२	इन्द्र बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८५९५२३	३८५९७७२	२५०
७१३	धन प्यारी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८५९७७३	३८६००२२	२५०
७१४	प्रिति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६००२३	३८६०२७२	२५०
७१५	अष्टरत्न शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६०२७३	३८६०५२२	२५०
७१६	पञ्चमाया शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६०५२३	३८६०७७२	२५०
७१७	राम लाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६०७७३	३८६१०२२	२५०

७१८	सानु माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६१०२३	३८६१२७२	२५०
७१९	बद्धिमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६१२७३	३८६१५२२	२५०
७२०	चकरी महर्जन (चन्द्र) ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६१५२३	३८६१७७२	२५०
७२१	शंकर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६१७७३	३८६२०२२	२५०
७२२	मिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६२०२३	३८६२२७२	२५०
७२३	रत्न माया अवाले महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६२२७३	३८६२५२२	२५०
७२४	भिमलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६२५२३	३८६२७७२	२५०
७२५	दिपक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६२७७३	३८६३०२२	२५०
७२६	नारायण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६३०२३	३८६३५२२	५००
७२७	नानीबेटी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६३५२३	३८६४०२२	५००
७२८	बिजय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६४०२३	३८६४२७२	२५०
७२९	योगेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६४२७३	३८६४५२२	२५०
७३०	राजेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६४५२३	३८६४७७२	२५०
७३१	नर्सि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६४७७३	३८६५०२२	२५०
७३२	निर्मला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६५०२३	३८६५२७२	२५०
७३३	कविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६५२७३	३८६५५२२	२५०
७३४	भिम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६५५२३	३८६५७७२	२५०
७३५	सजनी शाक्य महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६५७७३	३८६६०२२	२५०
७३६	बेखालाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६६०२३	३८६६२७२	२५०

७३७	विष्णु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६६२७३	३८६६५२२	२५०
७३८	सरु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६६५२३	३८६६७७२	२५०
७३९	बिमिशा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	३८६६७७३	३८६७०२२	२५०
७४०	सोकिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	३८६७०२३	३८६७२७२	२५०
७४१	सुभिष्ट महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	३८६७२७३	३८६७५२२	२५०
७४२	बद्री महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६७५२३	३८६७७७२	२५०
७४३	चनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६७७७३	३८६८०२२	२५०
७४४	राज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६८०२३	३८६८२७२	२५०
७४५	अमिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६८२७३	३८६८५२२	२५०
७४६	गोविन्द महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६८५२३	३८६८७७२	२५०
७४७	मिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६८७७३	३८६९०२२	२५०
७४८	पूर्ण सागर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८६९०२३	३८७४०३२	५०१०
७४९	ज्ञान बहादुर डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७४०३३	३८७४२८२	२५०
७५०	रवि डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७४२८३	३८७४५३२	२५०
७५१	रविका डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७४५३३	३८७४७८२	२५०
७५२	जालेन डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७४७८३	३८७५०३२	२५०
७५३	बाबुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७५०३३	३८७५२८२	२५०
७५४	राजबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७५२८३	३८७५५३२	२५०
७५५	बिन्दु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७५५३३	३८७५७८२	२५०

७५६	चिरीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७५७८३	३८७६०३२	२५०
७५७	रमा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७६०३३	३८७६२८२	२५०
७५८	लक्ष्मी श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं १६	३८७६२८३	३८७६५३२	२५०
७५९	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७६५३३	३८७६७८२	२५०
७६०	नरहरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७६७८३	३८७७०३२	२५०
७६१	उपेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७७०३३	३८७७२८२	२५०
७६२	रोनित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७७२८३	३८७७५३२	२५०
७६३	सुरेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७७५३३	३८७७७८२	२५०
७६४	मंगललाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७७७८३	३८७८०३२	२५०
७६५	राम प्रशाद मल्ल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७८०३३	३८७८२८२	२५०
७६६	बाबु रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७८२८३	३८७८५३२	२५०
७६७	नरेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७८५३३	३८७८७८२	२५०
७६८	हसना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७८७८३	३८७९०३२	२५०
७६९	सिंगराज शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७९०३३	३८७९२८२	२५०
७७०	राजेश शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७९२८३	३८७९५३२	२५०
७७१	रादिब शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७९५३३	३८७९७८२	२५०
७७२	काल बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८७९७८३	३८८००३२	२५०
७७३	कृष्णमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८००३३	३८८०२८२	२५०
७७४	सुरेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८०२८३	३८८०५३२	२५०

७७५	सर्मिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८०५३३	३८८०७८२	२५०
७७६	किरण बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८०७८३	३८८१०३२	२५०
७७७	रूपा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८१०३३	३८८१२८२	२५०
७७८	सजना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८१२८३	३८८१५३२	२५०
७७९	सुर्ज बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८१५३३	३८८१७८२	२५०
७८०	रेणु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८१७८३	३८८२०३२	२५०
७८१	नन्दलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८२०३३	३८८२२८२	२५०
७८२	राजेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८२२८३	३८८२५३२	२५०
७८३	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८२५३३	३८८२७८२	२५०
७८४	बर्मु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८२७८३	३८८३०३२	२५०
७८५	हरि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८८३०३३	३८८३२८२	२५०
७८६	अष्टमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८३२८३	३८८३५३२	२५०
७८७	गंगा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८३५३३	३८८३७८२	२५०
७८८	सन्देश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८३७८३	३८८४०३२	२५०
७८९	सुस्मिता सुनुवार रामेछाप-२, रामेछाप	३८८४०३३	३८८४२८२	२५०
७९०	पूर्ण बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८४२८३	३८८४५३२	२५०
७९१	कृष्ण माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८४५३३	३८८४७८२	२५०
७९२	चिरीभाई महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८४७८३	३८८५०३२	२५०
७९३	पुनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८५०३३	३८८५२८२	२५०

७९४	नानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८८५२८३	३८८५५३२	२५०
७९५	सुनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८८५५३३	३८८५७८२	२५०
७९६	अनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८८५७८३	३८८६०३२	२५०
७९७	सबि ब्यञ्जनकार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	३८८६०३३	३८८६२८२	२५०
७९८	प्रमिला अवाले महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८६२८३	३८८६५३२	२५०
७९९	क्यासप्रिन्स महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८८६५३३	३८८६७८२	२५०
८००	अष्टमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	३८८६७८३	३८८७०३२	२५०
८०१	बेखामैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८८७०३३	३८८७२८२	२५०
८०२	कृष्णदेवी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८८७२८३	३८८७५३२	२५०
८०३	भाईरत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८७५३३	३८८७७८२	२५०
८०४	शान्ति सिं महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८८७७८३	३८८८०३२	२५०
८०५	रामकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८८०३३	३८८८२८२	२५०
८०६	नानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८८२८३	३८८८५३२	२५०
८०७	पुनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८८५३३	३८८८७८२	२५०
८०८	मंगलकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८८७८३	३८८९०३२	२५०
८०९	मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८९०३३	३८८९२८२	२५०
८१०	सन्दिप महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८९२८३	३८८९५३२	२५०
८११	सुजित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८९५३३	३८८९७८२	२५०
८१२	सोनि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८८९७८३	३८९००३२	२५०

८१३	राजकुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९००३३	३८९०२८२	२५०
८१४	रत्नमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	३८९०२८३	३८९०५३२	२५०
८१५	कृष्णमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९०५३३	३८९०७८२	२५०
८१६	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८९०७८३	३८९१०३२	२५०
८१७	हारौं काजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९१०३३	३८९१२८२	२५०
८१८	कयो महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९१२८३	३८९१५३२	२५०
८१९	आशाकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९१५३३	३८९१७८२	२५०
८२०	सन्देश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८९१७८३	३८९४४३२	२६५०
८२१	संगिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८९४४३३	३८९४६८२	२५०
८२२	आश्रय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८९४६८३	३८९४९३२	२५०
८२३	आश्रुति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८९४९३३	३८९५१८२	२५०
८२४	केशरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९५१८३	३८९५४३२	२५०
८२५	बुरमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९५४३३	३८९५६८२	२५०
८२६	रिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९५६८३	३८९५९३२	२५०
८२७	मनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९५९३३	३८९६१८२	२५०
८२८	श्रृजना अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९६१८३	३८९६४३२	२५०
८२९	न्हुच्छे बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९६४३३	३८९६६८२	२५०
८३०	दाति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९६६८३	३८९६९३२	२५०
८३१	दशलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८९६९३३	३८९७१८२	२५०

८३२	हरिमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८९७१८३	३८९७४३२	२५०
८३३	सुरेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९७४३३	३८९७६८२	२५०
८३४	अमिता डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९७६८३	३८९७९३२	२५०
८३५	धर्म महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८९७९३३	३८९८१८२	२५०
८३६	नानीमैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९८१८३	३८९८४३२	२५०
८३७	रत्नमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३८९८४३३	३८९८६८२	२५०
८३८	रोदन सिं महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३८९८६८३	३८९८९३२	२५०
८३९	हिराकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९८९३३	३८९९१८२	२५०
८४०	सरस्वती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९९१८३	३८९९४३२	२५०
८४१	बिनोद महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९९४३३	३८९९६८२	२५०
८४२	बिपिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९९६८३	३८९९९३२	२५०
८४३	तृष्णा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३८९९९३३	३९००१८२	२५०
८४४	रितु श्रेष्ठ महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९००१८३	३९००४३२	२५०
८४५	जानलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९००४३३	३९००६८२	२५०
८४६	जस्मिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९००६८३	३९००९३२	२५०
८४७	रमेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९००९३३	३९०११८२	२५०
८४८	मंगल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०११८३	३९०१४३२	२५०
८४९	शरण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०१४३३	३९०१६८२	२५०
८५०	मिना कुमारी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०१६८३	३९०१९३२	२५०

८५१	भिमसेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०१९३३	३९०२१८२	२५०
८५२	बद्रीमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०२१८३	३९०२४३२	२५०
८५३	सुजृमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०२४३३	३९०२६८२	२५०
८५४	मिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९०२६८३	३९०२९३२	२५०
८५५	काजीरत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०२९३३	३९०३१८२	२५०
८५६	मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०३१८३	३९०३४३२	२५०
८५७	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०३४३३	३९०३६८२	२५०
८५८	ज्ञानेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९०३६८३	३९०३९३२	२५०
८५९	सपना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९०३९३३	३९०४१८२	२५०
८६०	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०४१८३	३९०५१९२	१०१०
८६१	राजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०५१९३	३९०५४४२	२५०
८६२	रत्न कुमारी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १५	३९०५४४३	३९०५६९२	२५०
८६३	रेजिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०५६९३	३९०५९४२	२५०
८६४	बरचा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०५९४३	३९०६१९२	२५०
८६५	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९०६१९३	३९०६४४२	२५०
८६६	राममाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९०६४४३	३९०६६९२	२५०
८६७	शोभा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९०६६९३	३९०६९४२	२५०
८६८	हिरामान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०६९४३	३९०७१९२	२५०
८६९	अष्टवीर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०७१९३	३९०७४४२	२५०

८७०	अष्टमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०७४४३	३९०७६९२	२५०
८७१	कमला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०७६९३	३९०७९४२	२५०
८७२	सन्तोष महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९०७९४३	३९०८१९२	२५०
८७३	श्याम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०८१९३	३९०८४४२	२५०
८७४	नक्कली महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०८४४३	३९०८६९२	२५०
८७५	रमेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०८६९३	३९०९९४२	१२५०
८७६	सुरेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९०९९४३	३९१०१९२	२५०
८७७	जेबिस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९१०१९३	३९१०४४२	२५०
८७८	सुरेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९१०४४३	३९१०६९२	२५०
८७९	नानीछोरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९१०६९३	३९१०९४२	२५०
८८०	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९१०९४३	३९१११९२	२५०
८८१	मिना कुमारी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९१११९३	३९११४४२	२५०
८८२	रामलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९११४४३	३९११६९२	२५०
८८३	सीता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९११६९३	३९११९४२	२५०
८८४	धर्म महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९११९४३	३९१२१९२	२५०
८८५	ज्ञानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९१२१९३	३९१२४४२	२५०
८८६	नन्द महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९१२४४३	३९१२६९२	२५०
८८७	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९१२६९३	३९१२९४२	२५०
८८८	सानुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९१२९४३	३९१३१९२	२५०

८८९	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९९३९९३	३९९३४४२	२५०
८९०	बिमला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९९३४४३	३९९३६९२	२५०
८९१	बिमला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९९३६९३	३९९३९४२	२५०
८९२	ज्ञानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९९३९४३	३९९४९९२	२५०
८९३	पुतली महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९९४९९३	३९९४४४२	२५०
८९४	बिष्णु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९९४४४३	३९९४६९२	२५०
८९५	लक्ष्मी माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९९४६९३	३९९४९४२	२५०
८९६	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९९४९४३	३९९५४४२	५००
८९७	चिरीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९९५४४३	३९९५६९२	२५०
८९८	सानुमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९९५६९३	३९९५९४२	२५०
८९९	मनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९९५९४३	३९९६९९२	२५०
९००	मंगल माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९९६९९३	३९९६४४२	२५०
९०१	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९९६४४३	३९९६६९२	२५०
९०२	मिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९९६६९३	३९९६९४२	२५०
९०३	ढक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९९६९४३	३९९७९९२	२५०
९०४	सविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९९७९९३	३९९७४४२	२५०
९०५	सोनु पहरी ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९९७४४३	३९९७६९२	२५०
९०६	पञ्च महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९९७६९३	३९९७९४२	२५०
९०७	बिणा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९९७९४३	३९९८९९२	२५०

९०८	बाबुरत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९१८१९३	३९१८४४२	२५०
९०९	कान्छी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	३९१८४४३	३९१८६९२	२५०
९१०	राजभाई महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १८	३९१८६९३	३९१८९४२	२५०
९११	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	३९१८९४३	३९१९१९२	२५०
९१२	अनिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९१९१९३	३९१९४४२	२५०
९१३	सानुमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९१९४४३	३९१९६९२	२५०
९१४	बिजय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९१९६९३	३९१९९४२	२५०
९१५	रबीना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ३	३९१९९४३	३९२०१९२	२५०
९१६	बिनु सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९२०१९३	३९२०४४२	२५०
९१७	भक्तमान डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९२०४४३	३९२०६९२	२५०
९१८	रिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९२०६९३	३९२०९४२	२५०
९१९	रबिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १	३९२०९४३	३९२११९२	२५०
९२०	रत्न कुमार राजकर्णिकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९२११९३	३९२१४४२	२५०
९२१	मिरा ताम्राकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९२१४४३	३९२१६९२	२५०
९२२	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९२१६९३	३९२१९४२	२५०
९२३	तुयु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९२१९४३	३९२२१९२	२५०
९२४	रविन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९२२१९३	३९२२४४२	२५०
९२५	बद्री महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९२२४४३	३९३२४४२	१००००
९२६	चन्द्रकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३२४४३	३९३२६९२	२५०

९२७	केशव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३२६९३	३९३२९४२	२५०
९२८	वीरबहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३२९४३	३९३३१९२	२५०
९२९	भुवनलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३३१९३	३९३३४४२	२५०
९३०	चिरीकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३३४४३	३९३३६९२	२५०
९३१	अष्टमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३३६९३	३९३३९४२	२५०
९३२	मयजु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३३९४३	३९३४१९२	२५०
९३३	बाबुरत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३४१९३	३९३४४४२	२५०
९३४	सानुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३४४४३	३९३४६९२	२५०
९३५	शोभा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३४६९३	३९३४९४२	२५०
९३६	सुशिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३४९४३	३९३५१९२	२५०
९३७	सविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३५१९३	३९३५४४२	२५०
९३८	न्हुछेमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३५४४३	३९३५६९२	२५०
९३९	कान्ति अवाले महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३५६९३	३९३५९४२	२५०
९४०	ईच्छाश्री महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३५९४३	३९३६१९२	२५०
९४१	दिवाश्री महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३६१९३	३९३६४४२	२५०
९४२	शान्ति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३६४४३	३९३६६९२	२५०
९४३	जयन्ति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३६६९३	३९३६९४२	२५०
९४४	जेनी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३६९४३	३९३७१९२	२५०
९४५	जनक कुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३७१९३	३९३७४४२	२५०

९४६	खड्ग लाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३७४४३	३९३७६९२	२५०
९४७	कृष्ण कुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३७६९३	३९३७९४२	२५०
९४८	एलिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३७९४३	३९३८१९२	२५०
९४९	गोपाल कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३८१९३	३९३८४४२	२५०
९५०	हर्षलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३८४४३	३९३८६९२	२५०
९५१	जगत माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३८६९३	३९३८९४२	२५०
९५२	हरि गोबिन्द महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३८९४३	३९३९१९२	२५०
९५३	कुल बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३९१९३	३९३९४४२	२५०
९५४	नानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३९४४३	३९३९६९२	२५०
९५५	श्याम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३९६९३	३९३९९४२	२५०
९५६	संगिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९३९९४३	३९४०१९२	२५०
९५७	न्हुछेलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४०१९३	३९४०४४२	२५०
९५८	नानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४०४४३	३९४०६९२	२५०
९५९	तुयुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४०६९३	३९४०९४२	२५०
९६०	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४०९४३	३९४११९२	२५०
९६१	नोभिया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४११९३	३९४१४४२	२५०
९६२	शिबिस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४१४४३	३९४१६९२	२५०
९६३	न्हुछे माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४१६९३	३९४१९४२	२५०
९६४	शिव काजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४१९४३	३९४२१९२	२५०

९६५	लक्ष्मी माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४२१९३	३९४२४४२	२५०
९६६	नानीछोरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४२४४३	३९४२६९२	२५०
९६७	मिश्री महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४२६९३	३९४३१९२	५००
९६८	मदन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४३१९३	३९४३६९२	५००
९६९	न्हुछे मान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४३६९३	३९४३९४२	२५०
९७०	धनकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४३९४३	३९४४१९२	२५०
९७१	रश्कीन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४४१९३	३९४४४४२	२५०
९७२	धर्म महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४४४४३	३९४४६९२	२५०
९७३	चन्द्रलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४४६९३	३९४४९४२	२५०
९७४	रविता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४४९४३	३९४५१९२	२५०
९७५	पुर्ण बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९४५१९३	३९५०१९२	५०००
९७६	शान्ति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५०१९३	३९५०४४२	२५०
९७७	नाति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५०४४३	३९५०६९२	२५०
९७८	गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५०६९३	३९५०९४२	२५०
९७९	रत्न बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५०९४३	३९५११९२	२५०
९८०	हिरा माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५११९३	३९५१४४२	२५०
९८१	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५१४४३	३९५१६९२	२५०
९८२	अनिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५१६९३	३९५१९४२	२५०
९८३	नानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५१९४३	३९५२१९२	२५०

९८४	अर्जुन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५२१९३	३९५२४४२	२५०
९८५	बद्री महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५२४४३	३९५२६९२	२५०
९८६	रामलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५२६९३	३९५२९४२	२५०
९८७	किरण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५२९४३	३९५३१९२	२५०
९८८	केशरमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५३१९३	३९५३४४२	२५०
९८९	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५३४४३	३९५३६९२	२५०
९९०	रिजशा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५३६९३	३९५३९४२	२५०
९९१	रीता राजबहक ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५३९४३	३९५४१९२	२५०
९९२	राजेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५४१९३	३९५४४४२	२५०
९९३	अष्टमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५४४४३	३९५४६९२	२५०
९९४	बिष्णु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५४६९३	३९५४९४२	२५०
९९५	मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५४९४३	३९५५१९२	२५०
९९६	हरीनारायण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५५१९३	३९५५४४२	२५०
९९७	सानु छोरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५५४४३	३९५५६९२	२५०
९९८	चन्द्र शोभा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५५६९३	३९५५९४२	२५०
९९९	सुनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५५९४३	३९५६१९२	२५०
१०००	बिष्णु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५६१९३	३९५६४४२	२५०
१००१	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५६४४३	३९५६६९२	२५०
१००२	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५६६९३	३९५७६९२	१०००

१००३	डा. रूपक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५७६९३	३९५९६९२	२०००
१००४	प्रा.स.रे हेगेन्द्रलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९५९६९३	३९६४६९२	५०००
१००५	दशलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९६४६९३	३९६४९४२	२५०
१००६	गुण्डा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९६४९४३	३९६५१९२	२५०
१००७	किरण कुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९६५१९३	३९६५४४२	२५०
१००८	मिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९६५४४३	३९६५६९२	२५०
१००९	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९६५६९३	३९६५९४२	२५०
१०१०	बेलमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९६५९४३	३९६६१९२	२५०
१०११	धर्म महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९६६१९३	३९६६६९२	५००
१०१२	चिरी मै महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९६६६९३	३९६७१९२	५००
१०१३	चिरीकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९६७१९३	३९६७४४२	२५०
१०१४	केशवराम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९६७४४३	३९६७६९२	२५०
१०१५	नानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९६७६९३	३९६७९४२	२५०
१०१६	माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९६७९४३	३९६८१९२	२५०
१०१७	इन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९६८१९३	३९६८४४२	२५०
१०१८	हरि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	३९६८४४३	३९६८६९२	२५०
१०१९	बिना अवाले महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९६८६९३	३९६८९४२	२५०
१०२०	श्याम्युल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	३९६८९४३	३९६९१९२	२५०
१०२१	आकृति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९६९१९३	३९६९६९२	५००

१०२२	केशरी अवाले (महर्जन) ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९६९६९३	३९७०१९२	५००
१०२३	दिनेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९७०१९३	३९७५१९२	५०००
१०२४	गंगाराम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९७५१९३	३९७५६९२	५००
१०२५	सरिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९७५६९३	३९७६१९२	५००
१०२६	स्वप्नील महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९७६१९३	३९७६६९२	५००
१०२७	गुन्जन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९७६६९३	३९७७१९२	५००
१०२८	रबिन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९७७१९३	३९७७४४२	२५०
१०२९	नन्तुमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९७७४४३	३९७७६९२	२५०
१०३०	कृष्ण लाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९७७६९३	३९७७९४२	२५०
१०३१	लक्ष्मीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९७७९४३	३९७८१९२	२५०
१०३२	हिसिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९७८१९३	३९७८४४२	२५०
१०३३	आलोक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९७८४४३	३९७८६९२	२५०
१०३४	चनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९७८६९३	३९७९६९२	१०००
१०३५	शान्ति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९७९६९३	३९८०६९२	१०००
१०३६	बिजय राम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९८०६९३	३९८१६९२	१०००
१०३७	सुजय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९८१६९३	३९८२६९२	१०००
१०३८	आशाकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९८२६९३	३९८३६९२	१०००
१०३९	डा. सबिना पाठक ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९८३६९३	३९८८६९२	५०००
१०४०	रुजन बैद्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९८८६९३	३९८८९४२	२५०

१०४१	रुसन बैद्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९८८९४३	३९८९१९२	२५०
१०४२	सपना बैद्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९८९१९३	३९८९४४२	२५०
१०४३	राजेश बैद्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९८९४४३	३९८९६९२	२५०
१०४४	संगीता अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९८९६९३	३९८९९४२	२५०
१०४५	लिना महर्जन जोशी ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९८९९४३	३९९०१९२	२५०
१०४६	रजिता अवाले प्रजापति ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९०१९३	३९९०६९२	५००
१०४७	कान्छी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९०६९३	३९९११९२	५००
१०४८	मनिष महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९११९३	३९९१६९२	५००
१०४९	मंगल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९१६९३	३९९१९४२	२५०
१०५०	कान्छा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९१९४३	३९९२१९२	२५०
१०५१	हरिगोविन्द महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९२१९३	३९९२४४२	२५०
१०५२	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९२४४३	३९९२६९२	२५०
१०५३	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९२६९३	३९९२९४२	२५०
१०५४	मन्जु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९२९४३	३९९३१९२	२५०
१०५५	श्रद्धा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९३१९३	३९९३४४२	२५०
१०५६	लकश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९३४४३	३९९३६९२	२५०
१०५७	सूर्य नारायण अमात्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९३६९३	३९९३९४२	२५०
१०५८	सुमित्रा अमात्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९३९४३	३९९४१९२	२५०
१०५९	शर्मिला अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९४१९३	३९९४४४२	२५०

१०६०	गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९४४४३	३९९४६९२	२५०
१०६१	हरिमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९४६९३	३९९४९४२	२५०
१०६२	निलम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९४९४३	३९९५१९२	२५०
१०६३	नरेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९५१९३	३९९५४४२	२५०
१०६४	बिनोद महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९५४४३	३९९५६९२	२५०
१०६५	सुभद्र ब्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९५६९३	३९९५९४२	२५०
१०६६	भोला कुमार मास्के ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९५९४३	३९९६१९२	२५०
१०६७	बिजिता ब्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९६१९३	३९९६४४२	२५०
१०६८	विकास ब्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९६४४३	३९९६६९२	२५०
१०६९	अमिता ब्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९६६९३	३९९६९४२	२५०
१०७०	सुरेन्द्र ब्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९६९४३	३९९७१९२	२५०
१०७१	नरेन्द्र श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९७१९३	३९९७४४२	२५०
१०७२	प्रकाशमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९७४४३	३९९७६९२	२५०
१०७३	नानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९७६९३	३९९७९४२	२५०
१०७४	सानुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९७९४३	३९९८१९२	२५०
१०७५	आशाकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९८१९३	३९९८४४२	२५०
१०७६	जीवनमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९८४४३	३९९८६९२	२५०
१०७७	ज्ञानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९८६९३	३९९८९४२	२५०
१०७८	दिलिप सिंह महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९८९४३	३९९९१९२	२५०

१०७९	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९९१९३	३९९९४४२	२५०
१०८०	बिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९९४४३	३९९९६९२	२५०
१०८१	चन्द्रतारा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	३९९९६९३	४०००१९२	५००
१०८२	रिकेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०००१९३	४०००४४२	२५०
१०८३	नारायण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०००४४३	४०००६९२	२५०
१०८४	शान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०००६९३	४०००९४२	२५०
१०८५	सोहन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०००९४३	४००११९२	२५०
१०८६	सूर्यतारा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४००११९३	४००१४४२	२५०
१०८७	रोच महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४००१४४३	४००१६९२	२५०
१०८८	अमिर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४००१६९३	४०११६९२	१००००
१०८९	हिराकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०११६९३	४०११९४२	२५०
१०९०	बाबुराजा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०११९४३	४०१२१९२	२५०
१०९१	सपना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१२१९३	४०१२४४२	२५०
१०९२	पन्नाकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१२४४३	४०१२६९२	२५०
१०९३	शर्मिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१२६९३	४०१२९४२	२५०
१०९४	प्रताप महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१२९४३	४०१३१९२	२५०
१०९५	एलिसा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१३१९३	४०१३४४२	२५०
१०९६	आर्या महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१३४४३	४०१३६९२	२५०
१०९७	अर्मिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१३६९३	४०१३९४२	२५०

१०९८	अमित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१३९४३	४०१४१९२	२५०
१०९९	सोवर्ण माया श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१४१९३	४०१४४४२	२५०
११००	समिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१४४४३	४०१४६९२	२५०
११०१	सुजाता अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१४६९३	४०१४९४२	२५०
११०२	रामकृष्ण प्रधान ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१४९४३	४०१५१९२	२५०
११०३	हरि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१५१९३	४०१५४४२	२५०
११०४	न्हुछेदेवी चित्रकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१५४४३	४०१५६९२	२५०
११०५	सुरेन्द्र चित्रकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१५६९३	४०१५९४२	२५०
११०६	कविता सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०१५९४३	४०१६१९२	२५०
११०७	इश्वर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०१६१९३	४०१६४४२	२५०
११०८	किरणदेवी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०१६४४३	४०१६६९२	२५०
११०९	एल्भिस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०१६६९३	४०१६९४२	२५०
१११०	शोभा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१६९४३	४०१७१९२	२५०
११११	नसना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१७१९३	४०१७४४२	२५०
१११२	रामकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०१७४४३	४०१७९४२	५००
१११३	मोहनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०१७९४३	४०१८४४२	५००
१११४	राजु डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०१८४४३	४०१८९४२	५००
१११५	राउल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४०१८९४३	४०१९४४२	५००
१११६	हरि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०१९४४३	४०१९६९२	२५०

१११७	राममाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०१९६९३	४०१९९४२	२५०
१११८	रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०१९९४३	४०२०१९२	२५०
१११९	दिलमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०२०१९३	४०२०४४२	२५०
११२०	ओजस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०२०४४३	४०२०६९२	२५०
११२१	सविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०२०६९३	४०२०९४२	२५०
११२२	गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०२०९४३	४०२११९२	२५०
११२३	गौरव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०२११९३	४०२१४४२	२५०
११२४	लुनिभा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०२१४४३	४०२१६९२	२५०
११२५	राममाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०२१६९३	४०२६६९२	५०००
११२६	निर्मला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०२६६९३	४०२६९४२	२५०
११२७	भरत महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०२६९४३	४०२७१९२	२५०
११२८	रेहान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०२७१९३	४०२७४४२	२५०
११२९	प्रकाश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०२७४४३	४०२७६९२	२५०
११३०	गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०२७६९३	४०२७९४२	२५०
११३१	धनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४०२७९४३	४०२८१९२	२५०
११३२	किरण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०२८१९३	४०३८१९२	१००००
११३३	निकिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०३८१९३	४०५०५९२	१२४००
११३४	सरिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०५०५९३	४०५५६४२	५०५०
११३५	श्याम गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०५५६४३	४०५६१४२	५००

११३६	बिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०५६१४३	४०५६३९२	२५०
११३७	प्रिति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०५६३९३	४०५६६४२	२५०
११३८	प्रेरणा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०५६६४३	४०५६८९२	२५०
११३९	प्रसन्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०५६८९३	४०५७१४२	२५०
११४०	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०५७१४३	४०५७३९२	२५०
११४१	ज्ञानी छोरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०५७३९३	४०५७६४२	२५०
११४२	सर्ना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०५७६४३	४०५८६४२	१०००
११४३	बिक्री महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०५८६४३	४०५९१४२	५००
११४४	सुरेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०५९१४३	४०५९३९२	२५०
११४५	बिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०५९३९३	४०५९६४२	२५०
११४६	सुबिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०५९६४३	४०५९८९२	२५०
११४७	श्रयषा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०५९८९३	४०६०१४२	२५०
११४८	सुरोज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६०१४३	४०६०३९२	२५०
११४९	मायालु तामाङ्ग ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६०३९३	४०६०६४२	२५०
११५०	कर्मलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६०६४३	४०६०८९२	२५०
११५१	द्योमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६०८९३	४०६१३९२	५००
११५२	अनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६१३९३	४०६१८९२	५००
११५३	पुर्णमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६१८९३	४०६२१४२	२५०
११५४	श्याम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६२१४३	४०६२३९२	२५०

११५५	वेखा माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६२३९३	४०६२६४२	२५०
११५६	अनिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६२६४३	४०६२८९२	२५०
११५७	अनन्या महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६२८९३	४०६३१४२	२५०
११५८	अनाईरा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६३१४३	४०६३३९२	२५०
११५९	रमेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६३३९३	४०६४६४२	१२५०
११६०	बिमला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६४६४३	४०६४८९२	२५०
११६१	बिजय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६४८९३	४०६५१४२	२५०
११६२	सृष्टि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६५१४३	४०६५३९२	२५०
११६३	ज्ञान माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.१२	४०६५३९३	४०६५६४२	२५०
११६४	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.१२	४०६५६४३	४०६५८९२	२५०
११६५	दिल माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.१२	४०६५८९३	४०६६१४२	२५०
११६६	मयसली महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.१२	४०६६१४३	४०६६३९२	२५०
११६७	जमुना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.१२	४०६६३९३	४०६६६४२	२५०
११६८	दाति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.१२	४०६६६४३	४०६६८९२	२५०
११६९	रुबिना अवाले महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.१२	४०६६८९३	४०६७१४२	२५०
११७०	शान्ति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.१२	४०६७१४३	४०६७३९२	२५०
११७१	राम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४०६७३९३	४०६७६४२	२५०
११७२	नानी बेटी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४०६७६४३	४०६७८९२	२५०
११७३	दिनेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६७८९३	४०६८१४२	२५०

११७४	सुनिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६८१४३	४०६८३९२	२५०
११७५	सम्पदा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६८३९३	४०६८६४२	२५०
११७६	हरिकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६८६४३	४०६८९९२	२५०
११७७	सुर्जमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६८८९३	४०६९१४२	२५०
११७८	रविन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०६९१४३	४०७०३९२	१२५०
११७९	माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०७०३९३	४०७०६४२	२५०
११८०	रसना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०७०६४३	४०७११४२	५००
११८१	विकाश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०७११४३	४०७१३९२	२५०
११८२	गंगा लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०७१३९३	४०७१६४२	२५०
११८३	युवान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.१२	४०७१६४३	४०७१८९२	२५०
११८४	बिबुसा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४०७१८९३	४०७२१४२	२५०
११८५	शिव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.१२	४०७२१४३	४०७२६४२	५००
११८६	लक्ष्मी शोभा(शिल्पकार) महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.१२	४०७२६४३	४०७३१४२	५००
११८७	काजी बहादुर महर्जन सिद्धिपुर नगरपालिका वडा नं.२	४०७३१४३	४०७३३९२	२५०
११८८	मैया महर्जन सिद्धिपुर नगरपालिका वडा नं.२	४०७३३९३	४०७३६४२	२५०
११८९	सनित महर्जन सिद्धिपुर नगरपालिका वडा नं.२	४०७३६४३	४०७३८९२	२५०
११९०	सितल महर्जन सिद्धिपुर नगरपालिका वडा नं.२	४०७३८९३	४०७४१४२	२५०
११९१	प्रासना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.१२	४०७४१४३	४०७४३९२	२५०
११९२	पूर्ण मान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.१२	४०७४३९३	४०७४६४२	२५०

११९३	प्रेम माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४०७४६४३	४०७४८९२	२५०
११९४	धनकुमारी तामाङ्ग दोलखा नगरपालिका वडा नं. ४	४०७४८९३	४०७५१४२	२५०
११९५	रेनिस मान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४०७५१४३	४०७५३९२	२५०
११९६	सतिस मान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४०७५३९३	४०७५६४२	२५०
११९७	नितिसमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४०७५६४३	४०७५८९२	२५०
११९८	राममाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४०७५८९३	४०७६८९२	१०००
११९९	अष्टमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४०७६८९३	४०७७८९२	१०००
१२००	ज्ञानलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४०७७८९३	४०८२८९२	५०००
१२०१	रामकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४०८२८९३	४०८३८९२	१०००
१२०२	आकास महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४०८३८९३	४०८४३९२	५००
१२०३	आईसा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४०८४३९३	४०८४८९२	५००
१२०४	आकासी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४०८४८९३	४०८५३९२	५००
१२०५	शान्ति अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४०८५३९३	४०८५८९२	५००
१२०६	राजेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४०८५८९३	४०९०८९२	५०००
१२०७	सन्तमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४०९०८९३	४०९५८९२	५०००
१२०८	न्हुच्छेलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १५	४०९५८९३	४०९७१४२	१२५०
१२०९	सुनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४०९७१४३	४०९८१४२	१०००
१२१०	सानुकाजी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १८	४०९८१४३	४०९८३९२	२५०
१२११	लक्ष्मी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १४	४०९८३९३	४०९८६४२	२५०

१२१२	श्रृष्टि डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १४	४०९८६४३	४०९८८९२	२५०
१२१३	श्रृजना डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १८	४०९८८९३	४०९९१४२	२५०
१२१४	बिजय डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४०९९१४३	४१०४१४२	५०००
१२१५	सुर्जे बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १४	४१०४१४३	४१०५१४२	१०००
१२१६	लक्ष्मीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १४	४१०५१४३	४१०५६४२	५००
१२१७	सबिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१०५६४३	४१०६१४२	५००
१२१८	निरु महर्जन श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४१०६१४३	४१०६३९२	२५०
१२१९	स्वेजना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१०६३९३	४१०६६४२	२५०
१२२०	निसि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१०६६४३	४१०६८९२	२५०
१२२१	रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१०६८९३	४१०७१४२	२५०
१२२२	रविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१०७१४३	४१०७३९२	२५०
१२२३	सुवर्ण सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४१०७३९३	४१०७६४२	२५०
१२२४	चुनु सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४१०७६४३	४१०७८९२	२५०
१२२५	सिल्दश सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४१०७८९३	४१०८१४२	२५०
१२२६	सुजाना सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४१०८१४३	४१०८३९२	२५०
१२२७	महन्तलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४१०८३९३	४१०८८९२	५००
१२२८	लक्ष्मी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४१०८८९३	४१०९३९२	५००
१२२९	पुतली महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१०९३९३	४१०९८९२	५००
१२३०	नरेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१०९८९३	४११०३९२	५००

१२३१	रोशन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २८	४११०३९३	४११०६४२	२५०
१२३२	तिर्थ महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २८	४११०६४३	४११०८९२	२५०
१२३३	स्मारिका महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २८	४११०८९३	४११११४२	२५०
१२३४	लुजला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २८	४११११४३	४१११३९२	२५०
१२३५	न्हुच्छेमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४१११३९३	४११२३९२	१०००
१२३६	नानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४११२३९३	४११२६४२	२५०
१२३७	राम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४११२६४३	४११२८९२	२५०
१२३८	अनिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४११२८९३	४११३१४२	२५०
१२३९	आयुष महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४११३१४३	४११३३९२	२५०
१२४०	श्रमिक डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १८	४११३३९३	४११३६४२	२५०
१२४१	राम कुमार रोका रामेछाप नगरपालिका वडा नं. ४	४११३६४३	४११३८९२	२५०
१२४२	बिमला कार्की रोका रामेछाप नगरपालिका वडा नं. ४	४११३८९३	४११४१४२	२५०
१२४३	मुकेश रोका रामेछाप नगरपालिका वडा नं. ४	४११४१४३	४११४३९२	२५०
१२४४	महेश रोका रामेछाप नगरपालिका वडा नं. ४	४११४३९३	४११४६४२	२५०
१२४५	पुर्ण बिर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४११४६४३	४११४८९२	२५०
१२४६	पुनम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४११४८९३	४११५१४२	२५०
१२४७	अविनभ डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४११५१४३	४११५३९२	२५०
१२४८	रमा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४११५३९३	४११५६४२	२५०
१२४९	अर्लिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४११५६४३	४११५८९२	२५०

१२५०	केशव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४११५८९३	४११६१४२	२५०
१२५१	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४११६१४३	४११६३९२	२५०
१२५२	राजमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १४	४११६३९३	४११६६४२	२५०
१२५३	सनिस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १८	४११६६४३	४११६८९२	२५०
१२५४	तुल्सीनाथ डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४११६८९३	४११७१४२	२५०
१२५५	दुर्गा खड्का दोलखा लापिलाङ्ग नगरपालिका वडा नं. २	४११७१४३	४११७३९२	२५०
१२५६	उपन बहादुर खड्का कालिन्चोक नगरपालिका वडा नं. ५	४११७३९३	४११७६४२	२५०
१२५७	देबेन्द्र महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १	४११७६४३	४११७८९२	२५०
१२५८	सदिक्सा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. २	४११७८९३	४११८१४२	२५०
१२५९	रविन्द्र महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १	४११८१४३	४११८३९२	२५०
१२६०	लिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४११८३९३	४११८६४२	२५०
१२६१	टंकलाल श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३२	४११८६४३	४११८८९२	२५०
१२६२	सफल श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३२	४११८८९३	४११९१४२	२५०
१२६३	राजन दुवाल श्रेष्ठ किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	४११९१४३	४११९३९२	२५०
१२६४	यमुना श्रेष्ठ किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	४११९३९३	४११९६४२	२५०
१२६५	रविना महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	४११९६४३	४११९८९२	२५०
१२६६	धमन महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ३	४११९८९३	४१२०१४२	२५०
१२६७	रामचन्द्र महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १	४१२०१४३	४१२०३९२	२५०
१२६८	बाबुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१२०३९३	४१२०६४२	२५०

१२६९	दिपा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४१२०६४३	४१२०८९२	२५०
१२७०	प्रमिला महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	४१२०८९३	४१२११४२	२५०
१२७१	बिनेश श्रेष्ठ किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	४१२११४३	४१२१३९२	२५०
१२७२	महेन्द्र महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. २	४१२१३९३	४१२१६४२	२५०
१२७३	लक्ष्मी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. २	४१२१६४३	४१२१८९२	२५०
१२७४	बिनिता महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	४१२१८९३	४१२२१४२	२५०
१२७५	अन्जना सुवाल किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	४१२२१४३	४१२२३९२	२५०
१२७६	अशोक महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १४	४१२२३९३	४१२२६४२	२५०
१२७७	पंच माया महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ७	४१२२६४३	४१२२८९२	२५०
१२७८	रत्ना देबि सिं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १५	४१२२८९३	४१२४३९२	१५००
१२७९	आनन्द मान सिं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १५	४१२४३९३	४१२५८९२	१५००
१२८०	अलिना सिं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४१२५८९३	४१२६१४२	२५०
१२८१	सन्जय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४१२६१४३	४१२६३९२	२५०
१२८२	बाबुरत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १८	४१२६३९३	४१२६६४२	२५०
१२८३	भुवन लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १५	४१२६६४३	४१२६८९२	२५०
१२८४	मोहन माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१२६८९३	४१२७१४२	२५०
१२८५	असिम डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४१२७१४३	४१२७३९२	२५०
१२८६	अनिकित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१२७३९३	४१२७६४२	२५०
१२८७	अनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१२७६४३	४१२७८९२	२५०

१२८८	अलिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१२७८९३	४१२८१४२	२५०
१२८९	हिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१२८१४३	४१२८३९२	२५०
१२९०	कपिल डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१२८३९३	४१२८८९२	५००
१२९१	श्याम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१२८८९३	४१२९१४२	२५०
१२९२	सकली महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१२९१४३	४१२९३९२	२५०
१२९३	निर्मला डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१२९३९३	४१२९६४२	२५०
१२९४	सर्वज्ञ डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१२९६४३	४१२९८९२	२५०
१२९५	मलिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१२९८९३	४१३०१४२	२५०
१२९६	उषा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २८	४१३०१४३	४१३०३९२	२५०
१२९७	संजय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २८	४१३०३९३	४१३०६४२	२५०
१२९८	समन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २८	४१३०६४३	४१३०८९२	२५०
१२९९	ज्योती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३०	४१३०८९३	४१३११४२	२५०
१३००	बिजेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१३११४३	४१३१३९२	२५०
१३०१	रमिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१३१३९३	४१३१६४२	२५०
१३०२	रविन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१३१६४३	४१३१८९२	२५०
१३०३	मिना महर्जन गोदावरी नगरपालिका वडा नं. १२	४१३१८९३	४१३२३९२	५००
१३०४	रुमन डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	४१३२३९३	४१३२६४२	२५०
१३०५	प्रतिमा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४१३२६४३	४१३२८९२	२५०
१३०६	होम कुमारी श्रेष्ठ तिलौतमा नगरपालिका वडा नं. ८	४१३२८९३	४१३३१४२	२५०

१३०७	डम्बर कुमार शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २	४१३३१४३	४१३३३९२	२५०
१३०८	महेध्वर श्रेष्ठ किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	४१३३३९३	४१३३६४२	२५०
१३०९	प्रमिला घोला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १९	४१३३६४३	४१३३८९२	२५०
१३१०	राजभाई घोला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १९	४१३३८९३	४१३४१४२	२५०
१३११	बाबुराजा घोला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १९	४१३४१४३	४१३४३९२	२५०
१३१२	सानुभाई पोडे ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१३४३९३	४१३४६४२	२५०
१३१३	उक्तमलाल पोडे ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१३४६४३	४१३४८९२	२५०
१३१४	सानु पोडे ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १३	४१३४८९३	४१३५१४२	२५०
१३१५	लक्ष्मी केशरी पोडे ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १९	४१३५१४३	४१३५६४२	५००
१३१६	पुरी पोडे ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १९	४१३५६४३	४१३५८९२	२५०
१३१७	कुमार घोला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १९	४१३५८९३	४१३६१४२	२५०
१३१८	सानुबाबु घोला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १९	४१३६१४३	४१३६३९२	२५०
१३१९	रोजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २३	४१३६३९३	४१३६६४२	२५०
१३२०	केशरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१३६६४३	४१३६८९२	२५०
१३२१	गंगा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४१३६८९३	४१३७१४२	२५०
१३२२	हरि माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४१३७१४३	४१३७३९२	२५०
१३२३	जानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१३७३९३	४१३७६४२	२५०
१३२४	कान्छी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१३७६४३	४१३७८९२	२५०
१३२५	सजना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १५	४१३७८९३	४१३८१४२	२५०

१३२६	केशरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१३८१४३	४१३८३९२	२५०
१३२७	मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १५	४१३८३९३	४१३८६४२	२५०
१३२८	राम माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१३८६४३	४१३८८९२	२५०
१३२९	मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४१३८८९३	४१३९१४२	२५०
१३३०	बिमला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१३९१४३	४१३९३९२	२५०
१३३१	सानुमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१३९३९३	४१३९६४२	२५०
१३३२	तुलसी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १५	४१३९६४३	४१३९८९२	२५०
१३३३	रुबिना डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४१३९८९३	४१४०१४२	२५०
१३३४	मेनुका महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१४०१४३	४१४०३९२	२५०
१३३५	मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१४०३९३	४१४०६४२	२५०
१३३६	अष्टमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४१४०६४३	४१४०८९२	२५०
१३३७	सानुमैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४१४०८९३	४१४११४२	२५०
१३३८	शिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	४१४११४३	४१४१३९२	२५०
१३३९	बाबुरत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१४१३९३	४१४१६४२	२५०
१३४०	मुकेश महर्जन गोदावरी नगरपालिका वडा नं. १२	४१४१६४३	४१४१८९२	२५०
१३४१	नन्द माया महर्जन गोदावरी नगरपालिका वडा नं. १२	४१४१८९३	४१४२१४२	२५०
१३४२	संस्कार महर्जन गोदावरी नगरपालिका वडा नं. १२	४१४२१४३	४१४२३९२	२५०
१३४३	मरियन महर्जन गोदावरी नगरपालिका वडा नं. १२	४१४२३९३	४१४२६४२	२५०
१३४४	रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४१४२६४३	४१४३६४२	१०००

१३४५	कृपा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४१४३६४३	४१४४१४२	५००
१३४६	पूर्ण लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४१४४१४३	४१४४६४२	५००
१३४७	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	४१४४६४३	४१४९६४२	५०००
१३४८	राम बहादुर पोडे ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १९	४१४९६४३	४१४९८९२	२५०
१३४९	राम कुमार पोडे ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १९	४१४९८९३	४१५०१४२	२५०
१३५०	निर्मला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१५०१४३	४१५०३९२	२५०
१३५१	राजन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १८	४१५०३९३	४१५०६४२	२५०
१३५२	दिकेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १८	४१५०६४३	४१५०८९२	२५०
१३५३	आरुस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४१५०८९३	४१५११४२	२५०
१३५४	श्रमिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१५११४३	४१५१३९२	२५०
१३५५	प्रकास महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१५१३९३	४१५१६४२	२५०
१३५६	एसोदा पौडेल सिन्धुपाल्चोक नगरपालिका वडा नं. २	४१५१६४३	४१५१८९२	२५०
१३५७	कर्ण बहादुर महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	४१५१८९३	४१५२१४२	२५०
१३५८	सरिता देवि महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	४१५२१४३	४१५२३९२	२५०
१३५९	शीतल लक्ष्मी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	४१५२३९३	४१५२६४२	२५०
१३६०	करुणा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	४१५२६४३	४१५२८९२	२५०
१३६१	बाबुराम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४१५२८९३	४१५३१४२	२५०
१३६२	राजु व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४१५३१४३	४१५८१४२	५०००
१३६३	प्रेमकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २३	४१५८१४३	४१५८३९२	२५०

१३६४	सुनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१५८३९३	४१५८६४२	२५०
१३६५	लक्ष्मीदास महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१५८६४३	४१५८८९२	२५०
१३६६	सानुनानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१५८८९३	४१५९१४२	२५०
१३६७	प्रकाश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१५९१४३	४१५९३९२	२५०
१३६८	कृष्णमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१५९३९३	४१५९६४२	२५०
१३६९	सानुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१५९६४३	४१५९८९२	२५०
१३७०	बाबुकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१५९८९३	४१६०१४२	२५०
१३७१	मंगललाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६०१४३	४१६०३९२	२५०
१३७२	नरेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६०३९३	४१६०६४२	२५०
१३७३	धर्म महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६०६४३	४१६०८९२	२५०
१३७४	सुरेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६०८९३	४१६११४२	२५०
१३७५	चिरीकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६११४३	४१६१३९२	२५०
१३७६	मंगलकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६१३९३	४१६१६४२	२५०
१३७७	राजेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६१६४३	४१६१८९२	२५०
१३७८	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६१८९३	४१६२१४२	२५०
१३७९	भाईराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६२१४३	४१६२३९२	२५०
१३८०	रामकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६२३९३	४१६२६४२	२५०
१३८१	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६२६४३	४१६२८९२	२५०
१३८२	मदन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६२८९३	४१६३१४२	२५०

१३८३	दिपक श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६३१४३	४१६३३९२	२५०
१३८४	नरसिं महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६३३९३	४१६३६४२	२५०
१३८५	विकाश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६३६४३	४१६३८९२	२५०
१३८६	मोतीलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६३८९३	४१६४१४२	२५०
१३८७	मन्दिरा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६४१४३	४१६४३९२	२५०
१३८८	बिमला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६४३९३	४१६४६४२	२५०
१३८९	कुल्देवी तुलाधर ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६४६४३	४१६४८९२	२५०
१३९०	रिना बज्राचार्य महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६४८९३	४१६५१४२	२५०
१३९१	आशा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६५१४३	४१६५३९२	२५०
१३९२	सतिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६५३९३	४१६५६४२	२५०
१३९३	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६५६४३	४१६५८९२	२५०
१३९४	गुहेश्वरी महर्जन राणा ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६५८९३	४१६६१४२	२५०
१३९५	बिष्णु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६६१४३	४१६६३९२	२५०
१३९६	अष्टमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६६३९३	४१६६६४२	२५०
१३९७	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४१६६६४३	४१६६८९२	२५०
१३९८	डा. शैलुजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४१६६८९३	४१६७१४२	२५०
१३९९	सयम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६७१४३	४१६७३९२	२५०
१४००	ममता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १	४१६७३९३	४१६७६४२	२५०
१४०१	सक्षम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१६७६४३	४१६७८९२	२५०

१४०२	सिकन्दर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९६७८९३	४९६८१४२	२५०
१४०३	स्मृति लुंगेली मगर ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९६८१४३	४९६८३९२	२५०
१४०४	देबु लुंगेली मगर ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९६८३९३	४९६८६४२	२५०
१४०५	आशाकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९६८६४३	४९६८८९२	२५०
१४०६	बुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९६८८९३	४९६९१४२	२५०
१४०७	रत्न डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९६९१४३	४९६९३९२	२५०
१४०८	सिलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९६९३९३	४९६९६४२	२५०
१४०९	प्रेम लाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९६९६४३	४९६९८९२	२५०
१४१०	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९६९८९३	४९७०१४२	२५०
१४११	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९७०१४३	४९७०३९२	२५०
१४१२	बुद्धिलाल डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९७०३९३	४९७०६४२	२५०
१४१३	शोभा डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९७०६४३	४९७०८९२	२५०
१४१४	श्री दशलाल डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९७०८९३	४९७११४२	२५०
१४१५	दिनेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९७११४३	४९७१३९२	२५०
१४१६	राजु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९७१३९३	४९७१६४२	२५०
१४१७	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९७१६४३	४९७१८९२	२५०
१४१८	चन्द्र बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९७१८९३	४९७२१४२	२५०
१४१९	राम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९७२१४३	४९७२३९२	२५०
१४२०	बुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४९७२३९३	४९७२६४२	२५०

१४२१	बाबुकाजी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४१७२६४३	४१७२८९२	२५०
१४२२	सरिता सि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४१७२८९३	४१७३६४२	७५०
१४२३	शंशाक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४१७३६४३	४१७३८९२	२५०
१४२४	कृष्णमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १९	४१७३८९३	४१७४१४२	२५०
१४२५	ब्रिजय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४१७४१४३	४१७४३९२	२५०
१४२६	सिद्धिमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४१७४३९३	४१७४६४२	२५०
१४२७	रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४१७४६४३	४१७४८९२	२५०
१४२८	किरण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४१७४८९३	४१७५१४२	२५०
१४२९	बिना अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७५१४३	४१७५३९२	२५०
१४३०	माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७५३९३	४१७५६४२	२५०
१४३१	सानुमैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७५६४३	४१७५८९२	२५०
१४३२	बेखामाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७५८९३	४१७६१४२	२५०
१४३३	हिरादेवी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७६१४३	४१७६३९२	२५०
१४३४	तुयू माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७६३९३	४१७६६४२	२५०
१४३५	मिसरी माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७६६४३	४१७६८९२	२५०
१४३६	गोपीलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७६८९३	४१७७१४२	२५०
१४३७	लक्ष्मण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७७१४३	४१७७३९२	२५०
१४३८	शर्मिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७७३९३	४१७७६४२	२५०
१४३९	भिमसेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७७६४३	४१७७८९२	२५०

१४४०	अशोक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७७८९३	४१७८१४२	२५०
१४४१	गोकुलमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७८१४३	४१७८३९२	२५०
१४४२	कृष्णमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७८३९३	४१७८६४२	२५०
१४४३	राजेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७८६४३	४१७८८९२	२५०
१४४४	हरि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७८८९३	४१७९१४२	२५०
१४४५	केशव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७९१४३	४१७९३९२	२५०
१४४६	ज्ञानीबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७९३९३	४१७९६४२	२५०
१४४७	मंगललाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७९६४३	४१७९८९२	२५०
१४४८	राजेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१७९८९३	४१८०१४२	२५०
१४४९	चन्द्रलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८०१४३	४१८०३९२	२५०
१४५०	गुण्णा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८०३९३	४१८०६४२	२५०
१४५१	शुक्रराज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८०६४३	४१८०८९२	२५०
१४५२	बाबुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८०८९३	४१८११४२	२५०
१४५३	सानुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८११४३	४१८१३९२	२५०
१४५४	राज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८१३९३	४१८१६४२	२५०
१४५५	हरिगोबिन्द अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८१६४३	४१८१८९२	२५०
१४५६	चिरीकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८१८९३	४१८२१४२	२५०
१४५७	चिरीमै महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८२१४३	४१८२३९२	२५०
१४५८	आशालाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८२३९३	४१८२६४२	२५०

१४५९	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८२६४३	४१८२८९२	२५०
१४६०	विक्रममान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८२८९३	४१८३१४२	२५०
१४६१	सुरेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८३१४३	४१८३३९२	२५०
१४६२	मंगल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८३३९३	४१८३६४२	२५०
१४६३	नबिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८३६४३	४१८३८९२	२५०
१४६४	गोविन्द महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८३८९३	४१८४१४२	२५०
१४६५	मित्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८४१४३	४१८४३९२	२५०
१४६६	अर्बिन्द्र कुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८४३९३	४१८४६४२	२५०
१४६७	तुथुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८४६४३	४१८४८९२	२५०
१४६८	राजु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८४८९३	४१८५१४२	२५०
१४६९	रविन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८५१४३	४१८५३९२	२५०
१४७०	रमेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८५३९३	४१८५६४२	२५०
१४७१	किरण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८५६४३	४१८५८९२	२५०
१४७२	एकेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८५८९३	४१८६१४२	२५०
१४७३	सबिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८६१४३	४१८६३९२	२५०
१४७४	सुनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८६३९३	४१८६६४२	२५०
१४७५	शंकर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४१८६६४३	४१८६८९२	२५०
१४७६	राम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ४	४१८६८९३	४१८७१४२	२५०
१४७७	श्याम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ४	४१८७१४३	४१८७३९२	२५०

१४७८	तिर्थमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४	४१८७३९३	४१८७६४२	२५०
१४७९	सुर्यमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४	४१८७६४३	४१८७८९२	२५०
१४८०	हिराकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४	४१८७८९३	४१८८१४२	२५०
१४८१	गौरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४	४१८८१४३	४१८८३९२	२५०
१४८२	बुद्धि कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४	४१८८३९३	४१८८६४२	२५०
१४८३	तरिबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४	४१८८६४३	४१८९१४२	५००
१४८४	केशरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४	४१८९१४३	४१८९६४२	५००
१४८५	करम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४	४१८९६४३	४१८९८९२	२५०
१४८६	ज्ञानी माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४	४१८९८९३	४१९०१४२	२५०
१४८७	सावित्री महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४	४१९०१४३	४१९०३९२	२५०
१४८८	संगीता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४	४१९०३९३	४१९०६४२	२५०
१४८९	पुकारलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४	४१९०६४३	४१९०८९२	२५०
१४९०	रस्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४	४१९०८९३	४१९११४२	२५०
१४९१	लिवेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४	४१९११४३	४१९१३९२	२५०
१४९२	बाबुरत्न डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९१३९३	४१९१६४२	२५०
१४९३	सान्धी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९१६४३	४१९१८९२	२५०
१४९४	राममाया डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९१८९३	४१९२१४२	२५०
१४९५	सीता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९२१४३	४१९२४०२	२६०
१४९६	सुनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९२४०३	४१९२७३२	३३०

१४९७	तुलसी मान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९२७३३	४१९२९८२	२५०
१४९८	न्हुच्छेमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९२९८३	४१९३२३२	२५०
१४९९	प्रतिमा लामा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, न:टोल	४१९३२३३	४१९३४८२	२५०
१५००	निरोज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, न:टोल	४१९३४८३	४१९३७३२	२५०
१५०१	निमा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, न:टोल	४१९३७३३	४१९३९८२	२५०
१५०२	समर्थ महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, न:टोल	४१९३९८३	४१९४२३२	२५०
१५०३	सुप्रण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, न:टोल	४१९४२३३	४१९४४८२	२५०
१५०४	चिरीबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९४४८३	४१९४७३२	२५०
१५०५	चिरीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९४७३३	४१९४९८२	२५०
१५०६	शर्मिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९४९८३	४१९५२३२	२५०
१५०७	लिजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९५२३३	४१९५४८२	२५०
१५०८	त्यजन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९५४८३	४१९५७३२	२५०
१५०९	अनिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९५७३३	४१९५९८२	२५०
१५१०	मोतीलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, न:टोल	४१९५९८३	४१९६४८२	५००
१५११	मंगलदेवी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, न:टोल	४१९६४८३	४१९६७३२	२५०
१५१२	सुमन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, न:टोल	४१९६७३३	४१९६९८२	२५०
१५१३	रन्जना सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९६९८३	४१९७२३२	२५०
१५१४	गजेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९७२३३	४१९७४८२	२५०
१५१५	गोविन्द महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९७४८३	४१९७७३२	२५०

१५१६	नोबल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९७७३३	४१९७९८२	२५०
१५१७	विकास महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९७९८३	४१९८२३२	२५०
१५१८	सम्झना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९८२३३	४१९८४८२	२५०
१५१९	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९८४८३	४१९८७३२	२५०
१५२०	अजू डंगोल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९८७३३	४१९८९८२	२५०
१५२१	अनवेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९८९८३	४१९९२३२	२५०
१५२२	रमन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९९२३३	४१९९४८२	२५०
१५२३	ज्ञानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६, कायानुनी	४१९९४८३	४१९९७३२	२५०
१५२४	आपुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९९७३३	४१९९९८२	२५०
१५२५	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४१९९९८३	४२००२३२	२५०
१५२६	किरण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४२००२३३	४२००४८२	२५०
१५२७	बालकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४२००४८३	४२००७३२	२५०
१५२८	समीर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४२००७३३	४२००९८२	२५०
१५२९	मिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४२००९८३	४२०१२३२	२५०
१५३०	ज्ञानीबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४२०१२३३	४२०१४८२	२५०
१५३१	रोशनी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४२०१४८३	४२०१७३२	२५०
१५३२	चन्द्रमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४२०१७३३	४२०१९८२	२५०
१५३३	नारायण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४२०१९८३	४२०२२३२	२५०
१५३४	सानुबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४२०२२३३	४२०२४८२	२५०

१५३५	सुशिला देवी बिष्ट, किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ४, दुधपोखरी	४२०२४८३	४२०२७३२	२५०
१५३६	पूर्णिमा क्षेत्री, किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ४, दुधपोखरी	४२०२७३३	४२०२९८२	२५०
१५३७	दिपेन्द्र बिष्ट, किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ४, दुधपोखरी	४२०२९८३	४२०३२३२	२५०
१५३८	दिपांशु बिष्ट, किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ४, दुधपोखरी	४२०३२३३	४२०३४८२	२५०
१५३९	स्वस्ती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४२०३४८३	४२०३७३२	२५०
१५४०	लक्ष्मी कुमारी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४२०३७३३	४२०३९८२	२५०
१५४१	नाती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४२०३९८३	४२०४२३२	२५०
१५४२	आरोन सिं महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४२०४२३३	४२०४४८२	२५०
१५४३	एड्रिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४२०४४८३	४२०४७३२	२५०
१५४४	अनिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४२०४७३३	४२०४९८२	२५०
१५४५	चिरीकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०, मिखाबहाल	४२०४९८३	४२०५२३२	२५०
१५४६	सनिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४२०५२३३	४२०५४८२	२५०
१५४७	शम्भुलाल डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४२०५४८३	४२०५७३२	२५०
१५४८	तुल्सीमाया डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४२०५७३३	४२०५९८२	२५०
१५४९	कुल लाल डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४२०५९८३	४२०६२३२	२५०
१५५०	रमिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४२०६२३३	४२०६४८२	२५०
१५५१	सविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४२०६४८३	४२०६७३२	२५०
१५५२	राजुभाई सिं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४२०६७३३	४२०६९८२	२५०
१५५३	विद्या सिं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४२०६९८३	४२०७२३२	२५०

१५५४	संकल्प महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४२०७२३३	४२०७४८२	२५०
१५५५	ईन्द्र कुमार श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिकन वडा नं ६	४२०७४८३	४२०७९८२	५००
१५५६	ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिकन वडा नं ६	४२०७९८३	४२०८२३२	२५०
१५५७	हरि बहादुर श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिकन वडा नं ६	४२०८२३३	४२०८७३२	५००
१५५८	रुबी महर्जन (श्रेष्ठ) ललितपुर महानगरपालिकन वडा नं ६	४२०८७३३	४२०९२३२	५००
१५५९	उरुशा महर्जन ललितपुर महानगरपालिकन वडा नं ११	४२०९२३३	४२०९४८२	२५०
१५६०	श्याम महर्जन ललितपुर महानगरपालिकन वडा नं ११	४२०९४८३	४२०९७३२	२५०
१५६१	शर्मिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिकन वडा नं ११	४२०९७३३	४२०९९८२	२५०
१५६२	उज्वल महर्जन ललितपुर महानगरपालिकन वडा नं ११	४२०९९८३	४२१०२३२	२५०
१५६३	बुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिकन वडा नं ३	४२१०२३३	४२१५२३२	५०००
१५६४	जुनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिकन वडा नं ११	४२१५२३३	४२२०२३२	५०००
१५६५	राम माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिकन वडा नं ११	४२२०२३३	४२२०४८२	२५०
१५६६	भिम बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिकन वडा नं ३	४२२०४८३	४२२०७३२	२५०
१५६७	गोविन्द महर्जन ललितपुर महानगरपालिकन वडा नं १०	४२२०७३३	४२३५७३२	१५०००
१५६८	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२३५७३३	४२३५९८२	२५०
१५६९	सरिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२३५९८३	४२३७७३२	१७५०
१५७०	नारायण डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२३७७३३	४२३७९८२	२५०
१५७१	बिमला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२३७९८३	४२३८२३२	२५०
१५७२	सानु डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२३८२३३	४२३८४८२	२५०

१५७३	भाईकृष्ण डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२३८४८३	४२३८७३२	२५०
१५७४	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२३८७३३	४२३८९८२	२५०
१५७५	गणेशमान डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२३८९८३	४२३९२३२	२५०
१५७६	बुद्धरत्न व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२३९२३३	४२३९४८२	२५०
१५७७	शान्ति व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२३९४८३	४२३९७३२	२५०
१५७८	रमेश महर्जनु ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२३९७३३	४२३९९८२	२५०
१५७९	पुनवेति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२३९९८३	४२४०२३२	२५०
१५८०	बिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४०२३३	४२४०४८२	२५०
१५८१	किरण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४०४८३	४२४०७३२	२५०
१५८२	रामगोविन्द डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४०७३३	४२४०९८२	२५०
१५८३	भाईकाजी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४०९८३	४२४१२३२	२५०
१५८४	प्रल्हाद डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४१२३३	४२४१४८२	२५०
१५८५	प्रशंसा डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४१४८३	४२४१७३२	२५०
१५८६	सुशिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४१७३३	४२४१९८२	२५०
१५८७	केशरी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४१९८३	४२४२२३२	२५०
१५८८	हरिलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४२२३३	४२४२४८२	२५०
१५८९	भोला डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४२४८३	४२४२७३२	२५०
१५९०	सुशिला व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४२७३३	४२४२९८२	२५०
१५९१	सीता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४२९८३	४२४३२३२	२५०

१५९२	बाबुरत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४३२३३	४२४३४८२	२५०
१५९३	सुरेश काजी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४३४८३	४२४४४८२	१०००
१५९४	नानी माया डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४४४८३	४२४४७३२	२५०
१५९५	बाबुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४४७३३	४२४४९८२	२५०
१५९६	साजन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४४९८३	४२४५२३२	२५०
१५९७	सुनिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४५२३३	४२४५४८२	२५०
१५९८	प्रेममाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४५४८३	४२४५७३२	२५०
१५९९	अष्टमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४५७३३	४२४५९८२	२५०
१६००	नविन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४५९८३	४२४६२३२	२५०
१६०१	कृष्णा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४६२३३	४२४६४८२	२५०
१६०२	सन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४६४८३	४२४६७३२	२५०
१६०३	गरिमा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४६७३३	४२४६९८२	२५०
१६०४	ओजश्री महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४६९८३	४२४७२३२	२५०
१६०५	उर्मिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४७२३३	४२४७४८२	२५०
१६०६	सुबिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४७४८३	४२४७७३२	२५०
१६०७	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४७७३३	४२४७९८२	२५०
१६०८	देबिलक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४७९८३	४२४८२३२	२५०
१६०९	न्हुछे महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४८२३३	४२४८४८२	२५०
१६१०	गीता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४८४८३	४२४८७३२	२५०

१६११	नर बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४८७३३	४२४८९८२	२५०
१६१२	बाबुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४८९८३	४२४९२३२	२५०
१६१३	सुरेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४९२३३	४२४९४८२	२५०
१६१४	सविता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४९४८३	४२४९७३२	२५०
१६१५	चनकेशरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४९७३३	४२४९९८२	२५०
१६१६	कमला शिल्पकार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२४९९८३	४२५०२३२	२५०
१६१७	अनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४२५०२३३	४२५०४८२	२५०
१६१८	प्रकाशकाजी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५०४८३	४२५०७३२	२५०
१६१९	मिना डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५०७३३	४२५०९८२	२५०
१६२०	प्रमिसा डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५०९८३	४२५१२३२	२५०
१६२१	मदन बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५१२३३	४२५१४८२	२५०
१६२२	मिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५१४८३	४२५१७३२	२५०
१६२३	मियुश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५१७३३	४२५१९८२	२५०
१६२४	प्रेमरत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५१९८३	४२५२२३२	२५०
१६२५	रत्नमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५२२३३	४२५२४८२	२५०
१६२६	प्रनव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५२४८३	४२५२७३२	२५०
१६२७	डा. मनिषा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५२७३३	४२५२९८२	२५०
१६२८	जोगलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५२९८३	४२५३२३२	२५०
१६२९	न्हुछेमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५३२३३	४२५३४८२	२५०

१६३०	जोगन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५३४८३	४२५३७३२	२५०
१६३१	काजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५३७३३	४२५३९८२	२५०
१६३२	सानुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५३९८३	४२५४२३२	२५०
१६३३	महनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५४२३३	४२५४४८२	२५०
१६३४	रमेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५४४८३	४२५४७३२	२५०
१६३५	भिममाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५४७३३	४२५४९८२	२५०
१६३६	रिसान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५४९८३	४२५५२३२	२५०
१६३७	सृजल डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५५२३३	४२५५४८२	२५०
१६३८	बाबुचा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५५४८३	४२५५७३२	२५०
१६३९	तुयुमै महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५५७३३	४२५५९८२	२५०
१६४०	बिजन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५५९८३	४२५६२३२	२५०
१६४१	हरिलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५६२३३	४२५६४८२	२५०
१६४२	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५६४८३	४२५६७३२	२५०
१६४३	सुनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५६७३३	४२५६९८२	२५०
१६४४	बाबुराजा डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५६९८३	४२५७२३२	२५०
१६४५	रिना महर्जन डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५७२३३	४२५७४८२	२५०
१६४६	ज्ञान बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५७४८३	४२५७७३२	२५०
१६४७	भाईलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५७७३३	४२५७९८२	२५०
१६४८	ज्ञानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५७९८३	४२५८२३२	२५०

१६४९	रत्नकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५८२३३	४२५८४८२	२५०
१६५०	राधा महर्जन डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५८४८३	४२५८७३२	२५०
१६५१	मंगल डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५८७३३	४२५८९८२	२५०
१६५२	दिलमाया डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५८९८३	४२५९२३२	२५०
१६५३	संदेश डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५९२३३	४२५९४८२	२५०
१६५४	नबिन डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५९४८३	४२५९७३२	२५०
१६५५	ज्ञानलाल डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५९७३३	४२५९९८२	२५०
१६५६	पदमलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२५९९८३	४२६०२३२	२५०
१६५७	चन्चला डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२६०२३३	४२६०४८२	२५०
१६५८	नकली महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२६०४८३	४२६०७३२	२५०
१६५९	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२६०७३३	४२६०९८२	२५०
१६६०	रिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२६०९८३	४२६१२३२	२५०
१६६१	ईन्द्रमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२६१२३३	४२६१४८२	२५०
१६६२	विकीराज डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२६१४८३	४२६१७३२	२५०
१६६३	विवेक राज डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४२६१७३३	४२६१९८२	२५०
१६६४	चन्द्रमान व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६१९८३	४२६२२३२	२५०
१६६५	रविन्द्र व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६२२३३	४२६२४८२	२५०
१६६६	बिनयलाल व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६२४८३	४२६२७३२	२५०
१६६७	राजु व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६२७३३	४२६२९८२	२५०

१६६८	गोपाल व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६२९८३	४२६३२३२	२५०
१६६९	परि व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६३२३३	४२६३४८२	२५०
१६७०	बिना व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६३४८३	४२६३७३२	२५०
१६७१	चमेली व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६३७३३	४२६३९८२	२५०
१६७२	श्रीजा व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६३९८३	४२६४२३२	२५०
१६७३	श्यामलाल व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६४२३३	४२६४४८२	२५०
१६७४	पुष्प व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६४४८३	४२६४७३२	२५०
१६७५	दुःखि मैया व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६४७३३	४२६४९८२	२५०
१६७६	चनमाया व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६४९८३	४२६५२३२	२५०
१६७७	राजु व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६५२३३	४२६५४८२	२५०
१६७८	सिल शोभा व्यञ्जनकार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६५४८३	४२६५७३२	२५०
१६७९	केशरी व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६५७३३	४२६५९८२	२५०
१६८०	जानीबाबु व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६५९८३	४२६६२३२	२५०
१६८१	केशरमान व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६६२३३	४२६६४८२	२५०
१६८२	सानुकजी व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६६४८३	४२६६७३२	२५०
१६८३	कबिन व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६६७३३	४२६६९८२	२५०
१६८४	चन्द्रमाया व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६६९८३	४२६७२३२	२५०
१६८५	मनदेवी व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६७२३३	४२६७४८२	२५०
१६८६	रीया व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६७४८३	४२६७७३२	२५०

१६८७	पुनकुमारी व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६७७३३	४२६७९८२	२५०
१६८८	कृष्णवीर व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६७९८३	४२६८२३२	२५०
१६८९	रिता व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६८२३३	४२६८४८२	२५०
१६९०	श्याम व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६८४८३	४२६८७३२	२५०
१६९१	सुमुन व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६८७३३	४२६८९८२	२५०
१६९२	चण्डेश्वरी व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६८९८३	४२६९२३२	२५०
१६९३	हसना व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६९२३३	४२६९४८२	२५०
१६९४	सुशिल व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६९४८३	४२६९७३२	२५०
१६९५	काजीबाबु व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६९७३३	४२६९९८२	२५०
१६९६	रिता व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२६९९८३	४२७०२३२	२५०
१६९७	मोहन व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७०२३३	४२७०४८२	२५०
१६९८	नानीमाया व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७०४८३	४२७०७३२	२५०
१६९९	चतुर व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७०७३३	४२७०९८२	२५०
१७००	चन्द्रमान व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७०९८३	४२७१२३२	२५०
१७०१	बेखामाया व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७१२३३	४२७१४८२	२५०
१७०२	राजेन्द्र व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७१४८३	४२७१७३२	२५०
१७०३	किसलाल व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७१७३३	४२७१९८२	२५०
१७०४	आशालाल व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७१९८३	४२७२२३२	२५०
१७०५	प्रेममान व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७२२३३	४२७२४८२	२५०

१७०६	जमुना व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७२४८३	४२७२७३२	२५०
१७०७	प्रिया व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७२७३३	४२७२९८२	२५०
१७०८	अष्टलक्ष्मी ख्वय व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७२९८३	४२७३२३२	२५०
१७०९	ईसान सुवा व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७३२३३	४२७३४८२	२५०
१७१०	सिद्धि कुमार व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७३४८३	४२७३७३२	२५०
१७११	बुद्धि कुमार व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७३७३३	४२७३९८२	२५०
१७१२	बिनिता महर्जन व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७३९८३	४२७४२३२	२५०
१७१३	अनिता व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७४२३३	४२७४४८२	२५०
१७१४	नविन व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७४४८३	४२७४७३२	२५०
१७१५	साहीला व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७४७३३	४२७४९८२	२५०
१७१६	सृदिक्षा व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७४९८३	४२७५२३२	२५०
१७१७	श्यामलाल व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७५२३३	४२७५४८२	२५०
१७१८	दीपशिखा व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७५४८३	४२७५७३२	२५०
१७१९	दीपशक्ति व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७५७३३	४२७५९८२	२५०
१७२०	सृष्टि कुमारी व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७५९८३	४२७६२३२	२५०
१७२१	राजु व्यञ्जनकार (लाहुरे) ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७६२३३	४२७६४८२	२५०
१७२२	सुनिता व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७६४८३	४२७६७३२	२५०
१७२३	सागरमान सुवा व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२७६७३३	४२७६९८२	२५०
१७२४	आशाकाजी व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७६९८३	४२७७२३२	२५०

१७२५	गंगामान व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७७२३३	४२७७४८२	२५०
१७२६	निर्मला व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७७४८३	४२७७७३२	२५०
१७२७	न्हुच्छे व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७७७३३	४२७७९८२	२५०
१७२८	सानुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२७७९८३	४२७८२३२	२५०
१७२९	अञ्जु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२७८२३३	४२७८४८२	२५०
१७३०	अनुष्का महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२७८४८३	४२७८७३२	२५०
१७३१	श्याम अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७८७३३	४२७८९८२	२५०
१७३२	निरोज अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२७८९८३	४२७९२३२	२५०
१७३३	मनिता महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	४२७९२३३	४२७९४८२	२५०
१७३४	शंकर अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७९४८३	४२७९७३२	२५०
१७३५	रत्नदेवी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७९७३३	४२७९९८२	२५०
१७३६	सरिना अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२७९९८३	४२८०२३२	२५०
१७३७	कर्म डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८०२३३	४२८०४८२	२५०
१७३८	सविना महर्जन डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८०४८३	४२८०७३२	२५०
१७३९	फिओना डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८०७३३	४२८०९८२	२५०
१७४०	जमुना अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२८०९८३	४२८१२३२	२५०
१७४१	चिरीकाजी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२८१२३३	४२८१४८२	२५०
१७४२	निमेश अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२८१४८३	४२८१७३२	२५०
१७४३	भिमसेन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८१७३३	४२८१९८२	२५०

१७४४	सुरेश अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८१९८३	४२८२२३२	२५०
१७४५	सन्जु अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८२२३३	४२८२४८२	२५०
१७४६	पुनु अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८२४८३	४२८२९८२	५००
१७४७	चनमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८२९८३	४२८३२३२	२५०
१७४८	बलराम अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८३२३३	४२८३४८२	२५०
१७४९	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८३४८३	४२८३७३२	२५०
१७५०	मंगल तण्डुकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२८३७३३	४२८३९८२	२५०
१७५१	नरेन्द्र अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२८३९८३	४२८४२३२	२५०
१७५२	बिनोद महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८४२३३	४२८४४८२	२५०
१७५३	रत्नहिरा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८४४८३	४२८४७३२	२५०
१७५४	मधु शाक्य अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८४७३३	४२८४९८२	२५०
१७५५	दिपेश अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८४९८३	४२८५४८२	५००
१७५६	दिलकुमारी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८५४८३	४२८५७३२	२५०
१७५७	धन बहादुर अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८५७३३	४२८५९८२	२५०
१७५८	डा. रिजु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८५९८३	४२८६२३२	२५०
१७५९	न्हुच्छेमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८६२३३	४२८६४८२	२५०
१७६०	दशलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२८६४८३	४२८६७३२	२५०
१७६१	शुसिला श्रेष्ठ अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८६७३३	४२८६९८२	२५०
१७६२	शर्मिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२८६९८३	४२८७२३२	२५०

१७६३	अनोरा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८७२३३	४२८७४८२	२५०
१७६४	अष्टमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८७४८३	४२८७७३२	२५०
१७६५	दशमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८७७३३	४२८७९८२	२५०
१७६६	राजश्री शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२८७९८३	४२८८२३२	२५०
१७६७	एनि अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८८२३३	४२८८४८२	२५०
१७६८	राम अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८८४८३	४२८८७३२	२५०
१७६९	लिला महर्जन (अवाले) काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३४	४२८८७३३	४२८८९८२	२५०
१७७०	सुवर्ण अवाले काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३४	४२८८९८३	४२८९२३२	२५०
१७७१	समिर अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८९२३३	४२८९४८२	२५०
१७७२	सनम अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२८९४८३	४२८९७३२	२५०
१७७३	सन्तोष अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२८९७३३	४२८९९८२	२५०
१७७४	खजुरी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२८९९८३	४२९०२३२	२५०
१७७५	नानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२९०२३३	४२९०४८२	२५०
१७७६	चिरीमै महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२९०४८३	४२९०७३२	२५०
१७७७	शुसिल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२९०७३३	४२९०९८२	२५०
१७७८	गोबिन्द अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२९०९८३	४२९१२३२	२५०
१७७९	सिता अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२९१२३३	४२९१४८२	२५०
१७८०	भिममाया व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२९१४८३	४२९१७३२	२५०
१७८१	मेनका अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२९१७३३	४२९१९८२	२५०

१७८२	दिलमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२९१९८३	४२९२२३२	२५०
१७८३	कयो महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२९२२३३	४२९२४८२	२५०
१७८४	निर्मला तण्डुकार श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२९२४८३	४२९२७३२	२५०
१७८५	राजु अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२९२७३३	४२९२९८२	२५०
१७८६	कान्छी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२९२९८३	४२९३९८२	१०००
१७८७	मोहन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२९३९८३	४२९४२३२	२५०
१७८८	आफुलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२९४२३३	४२९४४८२	२५०
१७८९	राममाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४२९४४८३	४२९४७३२	२५०
१७९०	निसन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२९४७३३	४२९४९८२	२५०
१७९१	सुवर्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२९४९८३	४२९९९८२	५०००
१७९२	सुनिल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४२९९९८३	४३००२३२	२५०
१७९३	पूर्णमान अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३००२३३	४३००४८२	२५०
१७९४	अष्टमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३००४८३	४३००७३२	२५०
१७९५	धर्म अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३००७३३	४३००९८२	२५०
१७९६	कृष्णमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३००९८३	४३०१२३२	२५०
१७९७	ठकुराम अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०१२३३	४३०१४८२	२५०
१७९८	समिता अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०१४८३	४३०१७३२	२५०
१७९९	सुरेन्द्र अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०१७३३	४३०१९८२	२५०
१८००	हरिमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०१९८३	४३०२२३२	२५०

१८०१	सन्तोष अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०२२३३	४३०२४८२	२५०
१८०२	रमिता महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०२४८३	४३०२७३२	२५०
१८०३	भिमलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०२७३३	४३०२९८२	२५०
१८०४	सनम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०२९८३	४३०३४८२	५००
१८०५	पुनम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २६	४३०३४८३	४३०३९८२	५००
१८०६	जग्गु अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०३९८३	४३०४२३२	२५०
१८०७	सानुमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०४२३३	४३०४४८२	२५०
१८०८	नानीछोरी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०४४८३	४३०४७३२	२५०
१८०९	लक्ष्मण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०४७३३	४३०४९८२	२५०
१८१०	इन्जु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४३०४९८३	४३०५२३२	२५०
१८११	जानीमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०५२३३	४३०५४८२	२५०
१८१२	सुरेश अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०५४८३	४३०५७३२	२५०
१८१३	तुल्सी ब. अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०५७३३	४३०५९८२	२५०
१८१४	आपुलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०५९८३	४३०६२३२	२५०
१८१५	पूर्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०६२३३	४३०६४८२	२५०
१८१६	सुशिल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०६४८३	४३०६७३२	२५०
१८१७	मुना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०६७३३	४३०६९८२	२५०
१८१८	दिनेश अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०६९८३	४३०७२३२	२५०
१८१९	गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०७२३३	४३०७४८२	२५०

१८२०	बाबुराजा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०७४८३	४३०७७३२	२५०
१८२१	ज्ञानीबाबु अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०७७३३	४३०७९८२	२५०
१८२२	रत्न कुमार अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०७९८३	४३०८२३२	२५०
१८२३	चेकराम अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०८२३३	४३०८४८२	२५०
१८२४	नेम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०८४८३	४३०८७३२	२५०
१८२५	रविन्द्र अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०८७३३	४३०८९८२	२५०
१८२६	श्याम बहादुर अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०८९८३	४३०९२३२	२५०
१८२७	सानुकाजी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०९२३३	४३०९४८२	२५०
१८२८	धनलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०९४८३	४३०९७३२	२५०
१८२९	रमिता अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०९७३३	४३०९९८२	२५०
१८३०	निरा अवाले महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३०९९८३	४३१०२३२	२५०
१८३१	पुनमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१०२३३	४३१०४८२	२५०
१८३२	कान्छा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१०४८३	४३१०७३२	२५०
१८३३	सानुमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१०७३३	४३१०९८२	२५०
१८३४	तुसीलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१०९८३	४३११२३२	२५०
१८३५	अष्टमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३११२३३	४३११४८२	२५०
१८३६	कृष्ण अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३११४८३	४३११७३२	२५०
१८३७	प्रदिप महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३११७३३	४३१२०३२	३००
१८३८	प्रनव काजी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१२०३३	४३१२२८२	२५०

१८३९	निलिया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१२२८३	४३१२५३२	२५०
१८४०	रमिक अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१२५३३	४३१२७८२	२५०
१८४१	न्यान्सी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१२७८३	४३१३०३२	२५०
१८४२	सुजित अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१३०३३	४३१३२८२	२५०
१८४३	सुजिता अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१३२८३	४३१३५३२	२५०
१८४४	तुल्सी माया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१३५३३	४३१३७८२	२५०
१८४५	सुष्मिता अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१३७८३	४३१४०३२	२५०
१८४६	संगिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१४०३३	४३१४२८२	२५०
१८४७	कृष्ण अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१४२८३	४३१९५३२	५२५०
१८४८	राजु अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१९५३३	४३१९७८२	२५०
१८४९	सानुमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३१९७८३	४३२००३२	२५०
१८५०	भाईराजा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२००३३	४३२०२८२	२५०
१८५१	गुहेश्वरी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२०२८३	४३२०५३२	२५०
१८५२	रत्न माया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२०५३३	४३२०७८२	२५०
१८५३	राम अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२०७८३	४३२१०३२	२५०
१८५४	ललिता अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२१०३३	४३२१२८२	२५०
१८५५	श्याम काजी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२१२८३	४३२१५३२	२५०
१८५६	अमृता अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२१५३३	४३२१७८२	२५०
१८५७	केदार अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२१७८३	४३२२०३२	२५०

१८५८	रेणु अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२२०३३	४३२२२८२	२५०
१८५९	किसलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२२२८३	४३२२५३२	२५०
१८६०	सानुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२२५३३	४३२२७८२	२५०
१८६१	लक्ष्मी माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२२७८३	४३२३०३२	२५०
१८६२	च्यामी लाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२३०३३	४३२३२८२	२५०
१८६३	पुरुषोत्तम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२३२८३	४३२३५३२	२५०
१८६४	सितु श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १८	४३२३५३३	४३२३७८२	२५०
१८६५	सान्धी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२३७८३	४३२४०३२	२५०
१८६६	रिकेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२४०३३	४३२४२८२	२५०
१८६७	रमि साहु ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२४२८३	४३२४५३२	२५०
१८६८	रक्षण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२४५३३	४३२४७८२	२५०
१८६९	उत्तम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२४७८३	४३२५०३२	२५०
१८७०	सन्तमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२५०३३	४३२५२८२	२५०
१८७१	कृष्णमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२५२८३	४३२५५३२	२५०
१८७२	बसुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२५५३३	४३२५७८२	२५०
१८७३	न्हुच्छेलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२५७८३	४३२६०३२	२५०
१८७४	अञ्जु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२६०३३	४३२६२८२	२५०
१८७५	प्रकाश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२६२८३	४३२६५३२	२५०
१८७६	अभिनव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२६५३३	४३२६७८२	२५०

१८७७	अरविन्द महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२६७८३	४३२७०३२	२५०
१८७८	सानु मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२७०३३	४३२७२८२	२५०
१८७९	नानी छोरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२७२८३	४३२७५३२	२५०
१८८०	अर्जुन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२७५३३	४३२८०३२	५००
१८८१	त्रिरी मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२८०३३	४३२८२८२	२५०
१८८२	अष्टमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२८२८३	४३२८५३२	२५०
१८८३	बाबुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२८५३३	४३२८७८२	२५०
१८८४	चण्डेश्वरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२८७८३	४३२९०३२	२५०
१८८५	केशरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२९०३३	४३२९२८२	२५०
१८८६	रुकेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२९२८३	४३२९५३२	२५०
१८८७	नाचा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२९५३३	४३२९७८२	२५०
१८८८	नानीबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३२९७८३	४३३००३२	२५०
१८८९	अमित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३००३३	४३३०२८२	२५०
१८९०	डेलोन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३०२८३	४३३०५३२	२५०
१८९१	गोकुल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३०५३३	४३३०७८२	२५०
१८९२	नन्द महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३०७८३	४३३१०३२	२५०
१८९३	आपुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३१०३३	४३३१२८२	२५०
१८९४	सविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३१२८३	४३३१५३२	२५०
१८९५	सागर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३१५३३	४३३१७८२	२५०

१८९६	लक्ष्मी माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३१७८३	४३३२०३२	२५०
१८९७	गोविन्द महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३२०३३	४३३२२८२	२५०
१८९८	लक्ष्मी माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३२२८३	४३३२५३२	२५०
१८९९	किरण अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३२५३३	४३३२७८२	२५०
१९००	बद्रीमान अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३२७८३	४३३३०३२	२५०
१९०१	अर्पिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३३०३३	४३३३२८२	२५०
१९०२	अभियान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३३२८३	४३३३५३२	२५०
१९०३	ज्ञानलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३३५३३	४३३३७८२	२५०
१९०४	गोपीलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३३७८३	४३३४०३२	२५०
१९०५	दिलमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३४०३३	४३३४२८२	२५०
१९०६	प्रेमकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३४२८३	४३३४५३२	२५०
१९०७	महेश्वरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३४५३३	४३३४७८२	२५०
१९०८	प्रकाश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३४७८३	४३३५०३२	२५०
१९०९	रत्नमाया अवाले महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३५०३३	४३३५२८२	२५०
१९१०	शंकर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३५२८३	४३३५५३२	२५०
१९११	अनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३५५३३	४३३५७८२	२५०
१९१२	सुर्जमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३३५७८३	४३३६०३२	२५०
१९१३	रविन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३३६०३३	४३३६२८२	२५०
१९१४	गीता महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३३६२८३	४३३६५३२	२५०

१९१५	प्रकास महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ६	४३३६५३३	४३३६७८२	२५०
१९१६	सञ्जु महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ६	४३३६७८३	४३३७०३२	२५०
१९१७	मदन मान महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ६	४३३७०३३	४३३७२८२	२५०
१९१८	रामकृष्ण महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ६	४३३७२८३	४३३७५३२	२५०
१९१९	नाति महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ६	४३३७५३३	४३३७७८२	२५०
१९२०	अनिल महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ६	४३३७७८३	४३३८०३२	२५०
१९२१	कुमार महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ६	४३३८०३३	४३३८२८२	२५०
१९२२	नविन्द्र देव सिं महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३३८२८३	४३४४७८२	६५००
१९२३	कृष्ण भक्त श्रेष्ठ महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३४४७८३	४३४५०३२	२५०
१९२४	नारायण श्रेष्ठ महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३४५०३३	४३५००३२	५०००
१९२५	न्हुसी श्रेष्ठ महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५००३३	४३५०२८२	२५०
१९२६	मिरन कुमार महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५०२८३	४३५०५३२	२५०
१९२७	नगेन्द्र सिंह महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५०५३३	४३५०७८२	२५०
१९२८	रामैया महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५०७८३	४३५१०३२	२५०
१९२९	सुर्जमाया महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५१०३३	४३५१२८२	२५०
१९३०	अष्ट बहादुर महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५१२८३	४३५१५३२	२५०
१९३१	साइना महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५१५३३	४३५१७८२	२५०
१९३२	रमेश श्रेष्ठ महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५१७८३	४३५२०३२	२५०
१९३३	संगिता श्रेष्ठ महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५२०३३	४३५२२८२	२५०

१९३४	अमिर महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५२२८३	४३५२५३२	२५०
१९३५	लक्ष्मी महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५२५३३	४३५२७८२	२५०
१९३६	हर्कमान राजथला महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५२७८३	४३५३०३२	२५०
१९३७	मृगेन्द्र राजथला महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५३०३३	४३५३२८२	२५०
१९३८	कृष्ण महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५३२८३	४३५३५३२	२५०
१९३९	कृष्ण देवी महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५३५३३	४३५३७८२	२५०
१९४०	नगेन्द्र महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५३७८३	४३५४०३२	२५०
१९४१	रजना महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५४०३३	४३५४२८२	२५०
१९४२	देव कुमार महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५४२८३	४३५४५३२	२५०
१९४३	रमिता महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५४५३३	४३५४७८२	२५०
१९४४	नाइस महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५४७८३	४३५५०३२	२५०
१९४५	मिश्रि महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५५०३३	४३५५२८२	२५०
१९४६	अमृता शेरचन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५५२८३	४३५५५३२	२५०
१९४७	कान्छा महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५५५३३	४३५५७८२	२५०
१९४८	कान्छी महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५५७८३	४३५६०३२	२५०
१९४९	प्रमिला श्रेष्ठ महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५६०३३	४३५६२८२	२५०
१९५०	राजेन्द्र लाल श्रेष्ठ महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५६२८३	४३५६५३२	२५०
१९५१	बिना कुमारी महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं ८	४३५६५३३	४३५६७८२	२५०
१९५२	निर्मला राजथला महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५६७८३	४३५७०३२	२५०

१९५३	इन्द्र बहादुर राजथला महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५७०३३	४३५७२८२	२५०
१९५४	चकना देवी महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५७२८३	४३५७५३२	२५०
१९५५	जुजुकाजी महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५७५३३	४३५७७८२	२५०
१९५६	राजेन्द्र श्रेष्ठ महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५७७८३	४३५८०३२	२५०
१९५७	परम बहादुर महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५८०३३	४३५८२८२	२५०
१९५८	गंगा श्रेष्ठ महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५८२८३	४३५८५३२	२५०
१९५९	सुनिल महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५८५३३	४३५८७८२	२५०
१९६०	दिनेश महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५८७८३	४३५९०३२	२५०
१९६१	राजेन्द्र महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५९०३३	४३५९२८२	२५०
१९६२	देवेन्द्रमान सिंह महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५९२८३	४३५९५३२	२५०
१९६३	श्याम माया महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५९५३३	४३५९७८२	२५०
१९६४	कृष्ण बहादुर महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३५९७८३	४३६००३२	२५०
१९६५	शर्मिला महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३६००३३	४३६०२८२	२५०
१९६६	कमलेश महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३६०२८३	४३६०५३२	२५०
१९६७	अमिर महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३६०५३३	४३६०७८२	२५०
१९६८	अनिल महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३६०७८३	४३६१०३२	२५०
१९६९	भगवती महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३६१०३३	४३६१२८२	२५०
१९७०	सरोज कुमार महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ३	४३६१२८३	४३६१७८२	५००
१९७१	अनिता महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ३	४३६१७८३	४३६२०३२	२५०

१९७२	शैलेन महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ३	४३६२०३३	४३६२२८२	२५०
१९७३	रेगन सिंह महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ७	४३६२२८३	४३६२५३२	२५०
१९७४	पुतली महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ३	४३६२५३३	४३६२७८२	२५०
१९७५	सितु मानन्धर काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं ३०	४३६२७८३	४३६३०३२	२५०
१९७६	अनिल महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ८	४३६३०३३	४३६३२८२	२५०
१९७७	रोसी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४३६३२८३	४३६४३३२	१०५०
१९७८	सयोग डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४३६४३३३	४३६४५८२	२५०
१९७९	कमला डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४३६४५८३	४३६४८३२	२५०
१९८०	शोभना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४३६४८३३	४३६५०८२	२५०
१९८१	अरेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४३६५०८३	४३६५३३२	२५०
१९८२	शोभा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४३६५३३३	४३६५५८२	२५०
१९८३	रमेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	४३६५५८३	४३६५८३२	२५०
१९८४	हेरामाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	४३६५८३३	४३६६०८२	२५०
१९८५	रिया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	४३६६०८३	४३६६३३२	२५०
१९८६	सरिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	४३६६३३३	४३६६५८२	२५०
१९८७	रेवती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	४३६६५८३	४३६६८३२	२५०
१९८८	आस्मा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३६६८३३	४३६७०८२	२५०
१९८९	आलिया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३६७०८३	४३६७३३२	२५०
१९९०	सुजान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३६७३३३	४३६७५८२	२५०

१९९१	आद्रित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३६७५८३	४३६७८३२	२५०
१९९२	श्रृया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३६७८३३	४३६८०८२	२५०
१९९३	कुन्दन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३६८०८३	४३६९०८२	१०००
१९९४	आशीका अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३६९०८३	४३६९५८२	५००
१९९५	साहिल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३६९५८३	४३७००८२	५००
१९९६	दिपक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	४३७००८३	४३७०४८२	४००
१९९७	पाण्डप महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	४३७०४८३	४३७०७३२	२५०
१९९८	मिली महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	४३७०७३३	४३७१२३२	५००
१९९९	उज्वल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	४३७१२३३	४३७१७३२	५००
२०००	दिया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	४३७१७३३	४३७२२३२	५००
२००१	सुरेन्द्र ब्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३७२२३३	४३७२४८२	२५०
२००२	राजेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४३७२४८३	४३७३३८२	९००
२००३	बिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४३७३३८३	४३७३६३२	२५०
२००४	रोजीना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४३७३६३३	४३७३८८२	२५०
२००५	एल्बिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४३७३८८३	४३७४१३२	२५०
२००६	सोनी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४३७४१३३	४३७४३८२	२५०
२००७	रोनी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४३७४३८३	४३७४६३२	२५०
२००८	भिम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	४३७४६३३	४३७६९३२	२३००
२००९	पूर्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४३७६९३३	४३७७४३२	५००

२०१०	निर्मला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४३७७४३३	४३७७९३२	५००
२०११	लुमन्ति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४३७७९३३	४३७८५८२	६५०
२०१२	लुजल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४३७८५८३	४३७९२३२	६५०
२०१३	बिजय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३७९२३३	४३७९९८२	७५०
२०१४	रिता अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३७९९८३	४३८०६८२	७००
२०१५	राजेन्द्र अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३८०६८३	४३८१८८२	१२००
२०१६	सुरेन्द्र राज अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३८१८८३	४३८२६८२	८००
२०१७	शोभा महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३८२६८३	४३८३१८२	५००
२०१८	बिधान अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३८३१८३	४३८३४३२	२५०
२०१९	बिवेक अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३८३४३३	४३८३६८२	२५०
२०२०	सोनु महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३८३६८३	४३८३९३२	२५०
२०२१	प्रिजा महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३८३९३३	४३८४१८२	२५०
२०२२	बल्लभ महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४३८४१८३	४३८६५८२	२४००
२०२३	दिपक अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३८६५८३	४३८७८८२	१३००
२०२४	अञ्जु महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३८७८८३	४३८८१३२	२५०
२०२५	दिपकर अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३८८१३३	४३८८३८२	२५०
२०२६	अध्यात्म अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३८८३८३	४३८८६३२	२५०
२०२७	देव प्रसाद डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३८८६३३	४३८९१३२	५००
२०२८	बिना डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४३८९१३३	४३८९५३२	४००

२०२९	देबिक डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४३८९५३३	४३९००३२	५००
२०३०	रीजी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४३९००३३	४३९२२८२	२२५०
२०३१	हेराकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	४३९२२८३	४३९३५३२	१२५०
२०३२	जमुना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	४३९३५३३	४३९३७८२	२५०
२०३३	यङ्गचेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	४३९३७८३	४३९४०३२	२५०
२०३४	अशोक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४३९४०३३	४३९४४३२	४००
२०३५	एलेक्सा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४३९४४३३	४३९४६८२	२५०
२०३६	अक्षता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४३९४६८३	४३९४९३२	२५०
२०३७	लक्ष्मी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४३९४९३३	४३९५१८२	२५०
२०३८	भिम माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४३९५१८३	४३९५४३२	२५०
२०३९	साबित्री डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४३९५४३३	४३९५६८२	२५०
२०४०	भुवन डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४३९५६८३	४३९५९३२	२५०
२०४१	तारा डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४३९५९३३	४३९६१८२	२५०
२०४२	सन्तोष महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४३९६१८३	४३९७४३२	१२५०
२०४३	रविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४३९७४३३	४३९७९३२	५००
२०४४	सुलेक्खा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४३९७९३३	४३९८१८२	२५०
२०४५	दिप्रेक्खा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४३९८१८३	४३९८४३२	२५०
२०४६	मतिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४३९८४३३	४४०५६८२	७२५०
२०४७	केशव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४४०५६८३	४४१२६८२	७०००

२०४८	मनिषा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४१२६८३	४४१९६८२	७०००
२०४९	मञ्जु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४१९६८३	४४२६६८२	७०००
२०५०	अनिष महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४२६६८३	४४३३६८२	७०००
२०५१	गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४३३६८३	४४३३९३२	२५०
२०५२	मिना महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं ३१	४४३३९३३	४४३४९८२	२५०
२०५३	राज कुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४३४९८३	४४३४४३२	२५०
२०५४	सूर्ज अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४३४४३३	४४३४६८२	२५०
२०५५	सरु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४३४६८३	४४३४९३२	२५०
२०५६	नानी छोरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४३४९३३	४४३५९८२	२५०
२०५७	कर्म लाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४३५९८३	४४३५४३२	२५०
२०५८	सविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४३५४३३	४४४०४३२	५०००
२०५९	ग्वारा पाई महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४४०४३३	४४४०६८२	२५०
२०६०	सानु छोरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४४०६८३	४४४०९३२	२५०
२०६१	सानु माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४४०९३३	४४४१९८२	२५०
२०६२	शर्मिला महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४४१९८३	४४४१४३२	२५०
२०६३	राजभाई महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४४१४३३	४४४१६८२	२५०
२०६४	बिमला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४४१६८३	४४४१९३२	२५०
२०६५	रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४४१९३३	४४४२९८२	२५०
२०६६	रश्मि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४४२९८३	४४४२४३२	२५०

२०६७	शर्मिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४४२४३३	४४४२६८२	२५०
२०६८	अमन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४४२६८३	४४४२९३२	२५०
२०६९	अनिषा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४४२९३३	४४४३१८२	२५०
२०७०	सरिता अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४४३१८३	४४४३४३२	२५०
२०७१	आपुलाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४४३४३३	४४४३६८२	२५०
२०७२	अष्टमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४४३६८३	४४४३९३२	२५०
२०७३	रत्नलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४४३९३३	४४४४९३२	१०००
२०७४	मनोज कुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४४९३३	४४४५१८२	२५०
२०७५	केभिन कुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४५१८३	४४४५४३२	२५०
२०७६	प्रेक्षा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४५४३३	४४४५६८२	२५०
२०७७	तुयु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४५६८३	४४४५९३२	२५०
२०७८	बाबुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४५९३३	४४४६१८२	२५०
२०७९	कान्छी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४६१८३	४४४६४३२	२५०
२०८०	हरिगोपाल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४६४३३	४४४६६८२	२५०
२०८१	राजमान अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४६६८३	४४४६९३२	२५०
२०८२	लक्ष्मी दुङ्गना अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४६९३३	४४४७१८२	२५०
२०८३	लक्ष्मीमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४७१८३	४४४७४३२	२५०
२०८४	जानीमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४७४३३	४४४७६८२	२५०
२०८५	रियाज अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४७६८३	४४४७९३२	२५०

२०८६	मंगलदास अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४७९३३	४४४८१८२	२५०
२०८७	हरिमाया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४८१८३	४४४८४३२	२५०
२०८८	रमिता महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४८४३३	४४४८६८२	२५०
२०८९	साहिरा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४८६८३	४४४८९३२	२५०
२०९०	सरल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४८९३३	४४४९१८२	२५०
२०९१	मानथकुं अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४९१८३	४४४९४३२	२५०
२०९२	देबेन्द्र अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४९४३३	४४४९६८२	२५०
२०९३	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४९६८३	४४४९९३२	२५०
२०९४	डेनिस अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४४९९३३	४४५०१८२	२५०
२०९५	लिआङ्ग अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४५०१८३	४४५०४३२	२५०
२०९६	मैया अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४५०४३३	४४५०६८२	२५०
२०९७	अनुष्का महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४५०६८३	४४५०९३२	२५०
२०९८	लबिन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४५०९३३	४४५११८२	२५०
२०९९	बसन्त कुमार अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४५११८३	४४५१४३२	२५०
२१००	पुष्पा सुनुवार अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४५१४३३	४४५१६८२	२५०
२१०१	लिना अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४५१६८३	४४५१९३२	२५०
२१०२	लियोन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४४५१९३३	४४५२१८२	२५०
२१०३	सचिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४४५२१८३	४४५२४३२	२५०
२१०४	क्रिस्टिना श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १	४४५२४३३	४४५२६८२	२५०

२१०५	कयो महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४४५२६८३	४४५२९३२	२५०
२१०६	प्रेमकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४४५२९३३	४४५३१८२	२५०
२१०७	सम्यक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १४	४४५३१८३	४४५३४३२	२५०
२१०८	सक्षम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १४	४४५३४३३	४४५३६८२	२५०
२१०९	ज्ञानी माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५३६८३	४४५३९३२	२५०
२११०	प्रल्हाद महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५३९३३	४४५४१८२	२५०
२१११	सरिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५४१८३	४४५४४३२	२५०
२११२	दिनेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५४४३३	४४५४६८२	२५०
२११३	लक्ष्मीदेवि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५४६८३	४४५४९३२	२५०
२११४	बिष्णु मान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५४९३३	४४५५१८२	२५०
२११५	सिंह बहादुर बाराही ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५५१८३	४४५५६८२	५००
२११६	मोहन देवि बाराही ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५५६८३	४४५६१८२	५००
२११७	गोपाल कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५६१८३	४४५६४३२	२५०
२११८	सिलु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५६४३३	४४५६६८२	२५०
२११९	आसाकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५६६८३	४४५६९३२	२५०
२१२०	मोतीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५६९३३	४४५७१८२	२५०
२१२१	रेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५७१८३	४४५७४३२	२५०
२१२२	काजिमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५७४३३	४४५७६८२	२५०
२१२३	बेखामान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५७६८३	४४५७९३२	२५०

२१२४	राकेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५७९३३	४४५८१८२	२५०
२१२५	मन्दिरा व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४५८१८३	४४५८४३२	२५०
२१२६	तिर्थ महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	४४५८४३३	४४५८६८२	२५०
२१२७	राजेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५८६८३	४४५८९३२	२५०
२१२८	अमित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५८९३३	४४५९१८२	२५०
२१२९	चनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४४५९१८३	४४५९४३२	२५०
२१३०	असिसा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५९४३३	४४५९६८२	२५०
२१३१	राजमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५९६८३	४४५९९३२	२५०
२१३२	सोफिया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४५९९३३	४४६०१८२	२५०
२१३३	करुणा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४६०१८३	४४६०४३२	२५०
२१३४	स्नेहा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४६०४३३	४४६०६८२	२५०
२१३५	अष्टमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४६०६८३	४४६०९३२	२५०
२१३६	हेम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४६०९३३	४४६५९३२	५०००
२१३७	पूर्ण बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४६५९३३	४४७०९३२	५०००
२१३८	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४४७०९३३	४४७११८२	२५०
२१३९	केदार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७११८३	४४७६१८२	५०००
२१४०	सरोज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७६१८३	४४७६४३२	२५०
२१४१	हरिमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७६४३३	४४७६६८२	२५०
२१४२	गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७६६८३	४४७६९३२	२५०

२१४३	चिरीकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७६९३३	४४७७१८२	२५०
२१४४	नानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७७१८३	४४७७४३२	२५०
२१४५	राजेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७७४३३	४४७७६८२	२५०
२१४६	राम माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७७६८३	४४७७९३२	२५०
२१४७	सूर्जमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७७९३३	४४७८१८२	२५०
२१४८	सारा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७८१८३	४४७८४३२	२५०
२१४९	समैरा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७८४३३	४४७८६८२	२५०
२१५०	बाबु रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७८६८३	४४७८९३२	२५०
२१५१	आमलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७८९३३	४४७९१८२	२५०
२१५२	समिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७९१८३	४४७९४३२	२५०
२१५३	रोहित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७९४३३	४४७९६८२	२५०
२१५४	रोहन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७९६८३	४४७९९३२	२५०
२१५५	बुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४७९९३३	४४८०१८२	२५०
२१५६	आशमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८०१८३	४४८०४३२	२५०
२१५७	रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८०४३३	४४८०६८२	२५०
२१५८	अनिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८०६८३	४४८०९३२	२५०
२१५९	अरिष्टा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८०९३३	४४८११८२	२५०
२१६०	रेडियम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८११८३	४४८१४३२	२५०
२१६१	ज्ञान बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८१४३३	४४८१६८२	२५०

२१६२	बिष्णु माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८१६८३	४४८१९३२	२५०
२१६३	शरण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८१९३३	४४८२१८२	२५०
२१६४	मिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८२१८३	४४८२४३२	२५०
२१६५	लूजः महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८२४३३	४४८२६८२	२५०
२१६६	न्हूजः महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८२६८३	४४८२९३२	२५०
२१६७	सिद्धि बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८२९३३	४४८३४३२	५००
२१६८	रविना सुवाल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८३४३३	४४८३६८२	२५०
२१६९	कयो महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८३६८३	४४८४१८२	५००
२१७०	नानीबेटी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८४१८३	४४८५१८२	१०००
२१७१	राजभाई महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८५१८३	४४८६१८२	१०००
२१७२	तुयु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४४८६१८३	४४८६४३२	२५०
२१७३	ईन्द्र माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४८६४३३	४४८६६८२	२५०
२१७४	मदन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४८६६८३	४४८६९३२	२५०
२१७५	नानी माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४८६९३३	४४८७१८२	२५०
२१७६	रिकी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४८७१८३	४४८७४३२	२५०
२१७७	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४८७४३३	४४८७६८२	२५०
२१७८	न्हूछेमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४८७६८३	४४८७९३२	२५०
२१७९	ज्ञानी शोभा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४८७९३३	४४८८१८२	२५०
२१८०	रितिसा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४८८१८३	४४८८४३२	२५०

२१८१	प्रेम बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४८८४३३	४४८८६८२	२५०
२१८२	नानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४८८६८३	४४८८९३२	२५०
२१८३	निरोज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४८८९३३	४४८९१८२	२५०
२१८४	रोजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४८९१८३	४४८९४३२	२५०
२१८५	प्रेम कुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४८९४३३	४४८९६८२	२५०
२१८६	अकली महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४८९६८३	४४८९९३२	२५०
२१८७	बिकु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४८९९३३	४४९०१८२	२५०
२१८८	अल्बिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९०१८३	४४९०४३२	२५०
२१८९	सानुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९०४३३	४४९०६८२	२५०
२१९०	नारायण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९०६८३	४४९०९३२	२५०
२१९१	कपिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९०९३३	४४९२९३२	२०००
२१९२	लिजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९२९३३	४४९३४३२	५००
२१९३	हिराकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९३४३३	४४९३६८२	२५०
२१९४	पूर्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९३६८३	४४९३९३२	२५०
२१९५	मिनेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९३९३३	४४९४१८२	२५०
२१९६	गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९४१८३	४४९५१८२	१०००
२१९७	जमुना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९५१८३	४४९६१८२	१०००
२१९८	बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९६१८३	४४९६६८२	५००
२१९९	ईन्द्र माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९६६८३	४४९६९३२	२५०

२२००	जितेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९६९३३	४४९७९८२	२५०
२२०१	सुनिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९७९८३	४४९७४३२	२५०
२२०२	जेनेभा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९७४३३	४४९७६८२	२५०
२२०३	सुज्यान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९७६८३	४४९७९३२	२५०
२२०४	श्रीजला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९७९३३	४४९८९८२	२५०
२२०५	चन्द्र किरण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४४९८९८३	४५०३९८२	५०००
२२०६	प्रतिमा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४५०३९८३	४५०३४३२	२५०
२२०७	प्रजिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४५०३४३३	४५०३६८२	२५०
२२०८	समिला प्रजापति भक्तपुर नगरपालिका वडा ८	४५०३६८३	४५०३९३२	२५०
२२०९	तुल्सीनानी छुँजु भक्तपुर नगरपालिका वडा ८	४५०३९३३	४५०४९८२	२५०
२२१०	बहिनी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा ८	४५०४९८३	४५०४४३२	२५०
२२११	सैँचा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५०४४३३	४५०४६८२	२५०
२२१२	सुनिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५०४६८३	४५०४९३२	२५०
२२१३	राजेश सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५०४९३३	४५०५९८२	२५०
२२१४	जेशमा मल्ल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५०५९८३	४५०५४३२	२५०
२२१५	न्हुच्छेलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५०५४३३	४५१०४३२	५०००
२२१६	सानुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१०४३३	४५१०६८२	२५०
२२१७	नारायण राज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१०६८३	४५१०९३२	२५०
२२१८	पुष्प महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१०९३३	४५११९८२	२५०

२२१९	अजय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१११८३	४५११४३२	२५०
२२२०	बिनु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५११४३३	४५११६८२	२५०
२२२१	इहिपा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५११६८३	४५११९३२	२५०
२२२२	राममाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५११९३३	४५१२१८२	२५०
२२२३	रत्नेश्वरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१२१८३	४५१२४३२	२५०
२२२४	ध्रुव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१२४३३	४५१२६८२	२५०
२२२५	आशालाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१२६८३	४५१२९३२	२५०
२२२६	किसमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१२९३३	४५१३१८२	२५०
२२२७	मंगल कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१३१८३	४५१३४३२	२५०
२२२८	एरिक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१३४३३	४५१३६८२	२५०
२२२९	खजुरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१३६८३	४५१३९३२	२५०
२२३०	पुर्णलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१३९३३	४५१४१८२	२५०
२२३१	अमिर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१४१८३	४५१४४३२	२५०
२२३२	पुनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१४४३३	४५१४६८२	२५०
२२३३	सानुमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१४६८३	४५१४९३२	२५०
२२३४	लालबहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१४९३३	४५१५१८२	२५०
२२३५	पुनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१५१८३	४५१५४३२	२५०
२२३६	किन्शा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१५४३३	४५१५६८२	२५०
२२३७	सानुमैया डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१५६८३	४५१५९३२	२५०

२२३८	राजन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५१५९३३	४५२०९३२	५०००
२२३९	रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२०९३३	४५२११८२	२५०
२२४०	हिरामाया महर्जन अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२११८३	४५२१४३२	२५०
२२४१	सानुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२१४३३	४५२१६८२	२५०
२२४२	एलिजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२१६८३	४५२१९३२	२५०
२२४३	ज्ञान बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२१९३३	४५२२१८२	२५०
२२४४	ज्ञान माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२२१८३	४५२२४३२	२५०
२२४५	शान्ति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२२४३३	४५२२६८२	२५०
२२४६	रोशन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२२६८३	४५२२९३२	२५०
२२४७	महेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२२९३३	४५२३१८२	२५०
२२४८	रविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२३१८३	४५२३४३२	२५०
२२४९	अन्सु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२३४३३	४५२३६८२	२५०
२२५०	पार्वती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२३६८३	४५२३९३२	२५०
२२५१	रविन्द्र महर्जन (गाण्डी) ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२३९३३	४५२४१८२	२५०
२२५२	छिके महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२४१८३	४५२४४३२	२५०
२२५३	पलिश्था महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२४४३३	४५२४६८२	२५०
२२५४	प्रतिश्था महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२४६८३	४५२४९३२	२५०
२२५५	चिरीकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२४९३३	४५२५१८२	२५०
२२५६	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२५१८३	४५२५४३२	२५०

२२५७	सावित्री महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२५४३३	४५२५६८२	२५०
२२५८	लक्ष्मण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२५६८३	४५२५९३२	२५०
२२५९	अमृता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२५९३३	४५२६९८२	२५०
२२६०	इभाना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२६९८३	४५२६४३२	२५०
२२६१	विष्णुहरि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५२६४३३	४५३१४३२	५०००
२२६२	राकेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३१४३३	४५३१६८२	२५०
२२६३	राम माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३१६८३	४५३१९३२	२५०
२२६४	रमण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३१९३३	४५३२१८२	२५०
२२६५	अमन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३२१८३	४५३२४३२	२५०
२२६६	उमेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३२४३३	४५३२६८२	२५०
२२६७	रमा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३२६८३	४५३२९३२	२५०
२२६८	पारस सिं महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३२९३३	४५३३१८२	२५०
२२६९	प्रियंका सिं महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३३१८३	४५३३४३२	२५०
२२७०	श्याम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३३४३३	४५३३६८२	२५०
२२७१	बेखामाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३३६८३	४५३३९३२	२५०
२२७२	मानिकलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४५३३९३३	४५३४१८२	२५०
२२७३	नानीछोरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४५३४१८३	४५३४४३२	२५०
२२७४	मनोज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४५३४४३३	४५३४६८२	२५०
२२७५	पूर्णलक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	४५३४६८३	४५३४९३२	२५०

२२७६	राजभाई महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३४९३३	४५३५४३२	५००
२२७७	लक्ष्मी अवाले महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३५४३३	४५३५६८२	२५०
२२७८	मेरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३५६८३	४५३५९३२	२५०
२२७९	अष्टमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३५९३३	४५३६१८२	२५०
२२८०	आरोन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३६१८३	४५३६४३२	२५०
२२८१	काजी रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३६४३३	४५३६६८२	२५०
२२८२	दिलमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३६६८३	४५३६९३२	२५०
२२८३	प्रज्वल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३६९३३	४५३७१८२	२५०
२२८४	श्रुति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३७१८३	४५३७४३२	२५०
२२८५	जीवन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३७४३३	४५३७६८२	२५०
२२८६	दशलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३७६८३	४५३७९३२	२५०
२२८७	राजेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३७९३३	४५३८१८२	२५०
२२८८	सरिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३८१८३	४५३८४३२	२५०
२२८९	सारा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३८४३३	४५३८६८२	२५०
२२९०	रामलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३८६८३	४५३८९३२	२५०
२२९१	ज्ञानी मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३८९३३	४५३९१८२	२५०
२२९२	रोबर्ट महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३९१८३	४५३९४३२	२५०
२२९३	नाती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३९४३३	४५३९६८२	२५०
२२९४	सानुमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३९६८३	४५३९९३२	२५०

२२९५	गंगाराम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५३९९३३	४५४०९८२	२५०
२२९६	सरिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४०९८३	४५४०४३२	२५०
२२९७	जानलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४०४३३	४५४०६८२	२५०
२२९८	ई. धर्म महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४०६८३	४५४०९३२	२५०
२२९९	कल्पना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४०९३३	४५४१९८२	२५०
२३००	सन्तभाई महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४१९८३	४५४१४३२	२५०
२३०१	स्मारिका महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४१४३३	४५४१६८२	२५०
२३०२	राजेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४१६८३	४५४१९३२	२५०
२३०३	हिरामाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४१९३३	४५४२९८२	२५०
२३०४	धर्म बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४२९८३	४५४२४३२	२५०
२३०५	पूर्णलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४२४३३	४५४२६८२	२५०
२३०६	सानु मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४२६८३	४५४२९३२	२५०
२३०७	अमला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४२९३३	४५४३९८२	२५०
२३०८	सानुमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४३९८३	४५४३४३२	२५०
२३०९	नितिशा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४३४३३	४५४३६८२	२५०
२३१०	आशालाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४३६८३	४५४३९३२	२५०
२३११	मिश्रि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४३९३३	४५४४९८२	२५०
२३१२	सन्तमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४४९८३	४५४४४३२	२५०
२३१३	अन्जु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४४४३३	४५४४६८२	२५०

२३१४	जेनिसा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४४६८३	४५४४९३२	२५०
२३१५	जेम्स महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४४९३३	४५४४४३२	५००
२३१६	अमिर राज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४५४३३	४५४५६८२	२५०
२३१७	मंगल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४५६८३	४५४५९३२	२५०
२३१८	बिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४५९३३	४५४६९८२	२५०
२३१९	भिम बहादर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४६९८३	४५४६४३२	२५०
२३२०	नानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४६४३३	४५४६६८२	२५०
२३२१	मालिया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४६६८३	४५४६९३२	२५०
२३२२	मनन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४६९३३	४५४७९८२	२५०
२३२३	सविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४७९८३	४५४७४३२	२५०
२३२४	मंगलकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४७४३३	४५४७६८२	२५०
२३२५	मनजय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४७६८३	४५४७९३२	२५०
२३२६	मोनिका महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४७९३३	४५४८९८२	२५०
२३२७	जेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५४८९८३	४५५३९८२	५०००
२३२८	न्हुच्छेमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४५५३९८३	४५५३४३२	२५०
२३२९	निधि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५३४३३	४५५३६८२	२५०
२३३०	धर्मलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५३६८३	४५५३९३२	२५०
२३३१	नारायणदेवी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५३९३३	४५५४९८२	२५०
२३३२	प्रबिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५४९८३	४५५४४३२	२५०

२३३३	न्हुछे कुमारी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५४४३३	४५५४६८२	२५०
२३३४	नबिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५४६८३	४५५४९३२	२५०
२३३५	नबिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५४९३३	४५५५१८२	२५०
२३३६	निजाना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५५१८३	४५५५४३२	२५०
२३३७	राम कुमारी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५५४३३	४५५५६८२	२५०
२३३८	रमेश सिं महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५५६८३	४५५५९३२	२५०
२३३९	गुजेश्वरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५५९३३	४५५६१८२	२५०
२३४०	रजिन सिं महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५६१८३	४५५६४३२	२५०
२३४१	रजिना सिं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५६४३३	४५५६६८२	२५०
२३४२	रजना शाक्यं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५६६८३	४५५६९३२	२५०
२३४३	सुर्जमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५६९३३	४५५७१८२	२५०
२३४४	गुजेश्वरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५७१८३	४५५७४३२	२५०
२३४५	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५७४३३	४५५७६८२	२५०
२३४६	बिनय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५७६८३	४५५७९३२	२५०
२३४७	दीपा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५७९३३	४५५८१८२	२५०
२३४८	बिधि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५८१८३	४५५८४३२	२५०
२३४९	राजमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५५८४३३	४५५८६८२	२५०
२३५०	बुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५८६८३	४५५९४३२	७५०
२३५१	बीनु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५९४३३	४५५९९३२	५००

२३५२	स्टेफी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५५९९३३	४५६०६८२	७५०
२३५३	केशरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४५६०६८३	४५६०९३२	२५०
२३५४	निकिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४५६०९३३	४५६११८२	२५०
२३५५	काजीलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६११८३	४५६१४३२	२५०
२३५६	जनकुमारी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६१४३३	४५६१६८२	२५०
२३५७	उत्तम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६१६८३	४५६१९३२	२५०
२३५८	ज्ञानु मुनिकार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६१९३३	४५६२१८२	२५०
२३५९	निलिमा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६२१८३	४५६२४३२	२५०
२३६०	सुमन काजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६२४३३	४५६२६८२	२५०
२३६१	राधिका महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६२६८३	४५६२९३२	२५०
२३६२	कर्म महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६२९३३	४५६३१८२	२५०
२३६३	चिरीकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६३१८३	४५६३४३२	२५०
२३६४	ज्ञानु मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६३४३३	४५६३६८२	२५०
२३६५	तिसा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६३६८३	४५६३९३२	२५०
२३६६	न्हुछेलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६३९३३	४५६४१८२	२५०
२३६७	दिनेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६४१८३	४५६४४३२	२५०
२३६८	शर्मिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६४४३३	४५६४६८२	२५०
२३६९	कयो महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६४६८३	४५६४९३२	२५०
२३७०	कृष्ण गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६४९३३	४५६५१८२	२५०

२३७१	सपना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६५१८३	४५६५४३२	२५०
२३७२	सुजन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६५४३३	४५६५६८२	२५०
२३७३	कृषा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६५६८३	४५६५९३२	२५०
२३७४	रामलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६५९३३	४५६६१८२	२५०
२३७५	न्हुच्छेमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६६१८३	४५६६४३२	२५०
२३७६	सिद्धिमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५६६४३३	४५६६६८२	२५०
२३७७	बिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५६६६८३	४५६६९३२	२५०
२३७८	सुर्जमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५६६९३३	४५६७१८२	२५०
२३७९	सरिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५६७१८३	४५६७४३२	२५०
२३८०	रत्नमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५६७४३३	४५६७६८२	२५०
२३८१	अष्टमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५६७६८३	४५६७९३२	२५०
२३८२	रविन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५६७९३३	४५६८१८२	२५०
२३८३	पुनमकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५६८१८३	४५६८४३२	२५०
२३८४	सानुबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६८४३३	४५६८६८२	२५०
२३८५	लुना डंगोल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६८६८३	४५६८९३२	२५०
२३८६	लुशान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६८९३३	४५६९१८२	२५०
२३८७	शालु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५६९१८३	४५६९४३२	२५०
२३८८	प्रेमलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५६९४३३	४५६९६८२	२५०
२३८९	बाबुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५६९६८३	४५६९९३२	२५०

२३९०	ईन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५६९९३३	४५७०९८२	२५०
२३९१	राजभाई महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५७०९८३	४५७०४३२	२५०
२३९२	बेखालाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७०४३३	४५७०६८२	२५०
२३९३	साबित्रि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७०६८३	४५७०९३२	२५०
२३९४	हर्षलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७०९३३	४५७१९८२	२५०
२३९५	नानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७१९८३	४५७१४३२	२५०
२३९६	सञ्जय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७१४३३	४५७१६८२	२५०
२३९७	सानु मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २२	४५७१६८३	४५७१९३२	२५०
२३९८	सुयशा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७१९३३	४५७२१८२	२५०
२३९९	सुअंश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७२१८३	४५७२४३२	२५०
२४००	गोविन्द सिं महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७२४३३	४५७२६८२	२५०
२४०१	संतु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७२६८३	४५७२९३२	२५०
२४०२	हिराकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७२९३३	४५७३१८२	२५०
२४०३	पूर्णमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७३१८३	४५७३४३२	२५०
२४०४	इन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७३४३३	४५७३६८२	२५०
२४०५	भिमलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५७३६८३	४५७३९३२	२५०
२४०६	सानुबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५७३९३३	४५७४१८२	२५०
२४०७	तिर्थ महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७४१८३	४५७४४३२	२५०
२४०८	संगिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७४४३३	४५७४६८२	२५०

२४०९	अभय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७४६८३	४५७४९३२	२५०
२४१०	अविरल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७४९३३	४५७५१८२	२५०
२४११	मंगलकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७५१८३	४५७५४३२	२५०
२४१२	प्रेम माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५७५४३३	४५७५६८२	२५०
२४१३	रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५७५६८३	४५७५९३२	२५०
२४१४	विकास महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७५९३३	४५७६१८२	२५०
२४१५	राम माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७६१८३	४५७६४३२	२५०
२४१६	भिमबहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५७६४३३	४५७६६८२	२५०
२४१७	ज्ञानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५७६६८३	४५७६९३२	२५०
२४१८	आशा माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५७६९३३	४५७७१८२	२५०
२४१९	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५७७१८३	४५७७४३२	२५०
२४२०	रविनेस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५७७४३३	४५७७६८२	२५०
२४२१	राजेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७७६८३	४५७७९३२	२५०
२४२२	नानी माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५७७९३३	४५७८१८२	२५०
२४२३	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५७८१८३	४५७८४३२	२५०
२४२४	न्हूजः महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७८४३३	४५७८६८२	२५०
२४२५	सानुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५७८६८३	४५७८९३२	२५०
२४२६	बेखारत्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५७८९३३	४५८१६८२	२७५०
२४२७	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८१६८३	४५८४१८२	२५००

२४२८	सुजन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८४१८३	४५८४४३२	२५०
२४२९	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५८४४३३	४५८४६८२	२५०
२४३०	रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५८४६८३	४५८४९३२	२५०
२४३१	बिजय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८४९३३	४५८५१८२	२५०
२४३२	प्रनिश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८५१८३	४५८५४३२	२५०
२४३३	बिप्लव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८५४३३	४५८५६८२	२५०
२४३४	रोशन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८५६८३	४५८५९३२	२५०
२४३५	रामकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८५९३३	४५८६१८२	२५०
२४३६	टिकाराम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८६१८३	४५८६४३२	२५०
२४३७	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८६४३३	४५८६६८२	२५०
२४३८	नारायण लाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८६६८३	४५८६९३२	२५०
२४३९	भवानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८६९३३	४५८७१८२	२५०
२४४०	अमन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८७१८३	४५८७४३२	२५०
२४४१	लक्ष्मण बहादुर कर्माचार्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५८७४३३	४५८७६८२	२५०
२४४२	बिप्लव कर्माचार्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८७६८३	४५८७९३२	२५०
२४४३	न्यासी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८७९३३	४५८८१८२	२५०
२४४४	मदन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८८१८३	४५८८४३२	२५०
२४४५	हरि माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८८४३३	४५८८६८२	२५०
२४४६	प्रेम माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८८६८३	४५८८९३२	२५०

२४४७	ताहिरा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८८९३३	४५८९१८२	२५०
२४४८	राधिका महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८९१८३	४५८९४३२	२५०
२४४९	सुमुखी श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४५८९४३३	४५८९६८२	२५०
२४५०	प्रज्वल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८९६८३	४५८९९३२	२५०
२४५१	हिराकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५८९९३३	४५९०१८२	२५०
२४५२	किरण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५९०१८३	४५९०४३२	२५०
२४५३	किमशन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५९०४३३	४५९०६८२	२५०
२४५४	करशन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५९०६८३	४५९०९३२	२५०
२४५५	सुनिता अवाले महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५९०९३३	४५९११८२	२५०
२४५६	ज्ञान बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४५९११८३	४५९६१८२	५०००
२४५७	बशन्त बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४५९६१८३	४६०११८२	५०००
२४५८	राजु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६०११८३	४६०६१८२	५०००
२४५९	बिरेन्द्र कुमार अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६०६१८३	४६१११८२	५०००
२४६०	धनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६१११८३	४६१६१८२	५०००
२४६१	सपना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६१६१८३	४६१६४३२	२५०
२४६२	बिभान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६१६४३३	४६१६६८२	२५०
२४६३	आरभ महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६१६६८३	४६१६९३२	२५०
२४६४	हेरामान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६१६९३३	४६१७१८२	२५०
२४६५	मिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६१७१८३	४६१७४३२	२५०

२४६६	श्याम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६१७४३३	४६१७६८२	२५०
२४६७	पूर्ण माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६१७६८३	४६१७९३२	२५०
२४६८	रिमा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६१७९३३	४६१८१८२	२५०
२४६९	सानुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६१८१८३	४६१८४३२	२५०
२४७०	चन्द्रकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६१८४३३	४६२३४३२	५०००
२४७१	सुशिल प्रजापति डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६२३४३३	४६२३६८२	२५०
२४७२	कबिर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६२३६८३	४६२३९३२	२५०
२४७३	पारस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६२३९३३	४६२४१८२	२५०
२४७४	सन्देश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६२४१८३	४६२४४३२	२५०
२४७५	हरि बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६२४४३३	४६२४६८२	२५०
२४७६	अनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६२४६८३	४६२४९३२	२५०
२४७७	सुबिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६२४९३३	४६२५१८२	२५०
२४७८	शान्ती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६२५१८३	४६२५४३२	२५०
२४७९	बाबुरत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६२५४३३	४६२५९३२	५००
२४८०	बिनित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६२५९३३	४६२६१८२	२५०
२४८१	बाबुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६२६१८३	४६२७१८२	१०००
२४८२	योमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६२७१८३	४६२८१८२	१०००
२४८३	निलेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६२८१८३	४६२८९३२	७५०
२४८४	प्रविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६२८९३३	४६२९४३२	५००

२४८५	शैलेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६२९४३३	४६२९९३२	५००
२४८६	मन्दिरा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६२९९३३	४६३०४३२	५००
२४८७	रुपेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६३०४३३	४६३०९३२	५००
२४८८	अल्फा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४६३०९३३	४६३१४३२	५००
२४८९	कृष्ण माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६३१४३३	४६३६९८२	५५५०
२४९०	बिजय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६३६९८३	४६४२७८२	५८००
२४९१	बिष्णु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४६४२७८३	४७०५०६२	६२२८०
२४९२	शुसिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७०५०६३	४७०५३१२	२५०
२४९३	तुयु काजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७०५३१३	४७०५५६२	२५०
२४९४	मदन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७०५५६३	४७०५८१२	२५०
२४९५	अंजली महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७०५८१३	४७०६०६२	२५०
२४९६	बीर बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७०६०६३	४७०६३१२	२५०
२४९७	तुयुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७०६३१३	४७११३१२	५०००
२४९८	नन्द कुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७११३१३	४७१२८१२	१५००
२४९९	सानु मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७१२८१३	४७१३३१२	५००
२५००	सानु काजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७१३३१३	४७१४३१२	१०००
२५०१	हरिमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७१४३१३	४७१५३१२	१०००
२५०२	फ्युचर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७१५३१३	४७१५८१२	५००
२५०३	पुतली देवी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७१५८१३	४७१६०६२	२५०

२५०४	नानी माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७१६०६३	४७१६५६२	५००
२५०५	भाईकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७१६५६३	४७१६८१२	२५०
२५०६	सिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७१६८१३	४७१७०६२	२५०
२५०७	पुनाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७१७०६३	४७१७३१२	२५०
२५०८	बेती माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७१७३१३	४७१७५६२	२५०
२५०९	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७१७५६३	४७१८०६२	५००
२५१०	आशा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७१८०६३	४७१८५६२	५००
२५११	अनिस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७१८५६३	४७१८८१२	२५०
२५१२	अनिप महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७१८८१३	४७१९०६२	२५०
२५१३	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७१९०६३	४७१९३१२	२५०
२५१४	शान्ती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७१९३१३	४७१९५६२	२५०
२५१५	कर्म महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७१९५६३	४७१९८१२	२५०
२५१६	कृष्ण माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७१९८१३	४७२००६२	२५०
२५१७	नितिस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७२००६३	४७२०३१२	२५०
२५१८	श्रद्धा शाक्य, ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७२०३१३	४७२०५६२	२५०
२५१९	श्रनिस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७२०५६३	४७२०८१२	२५०
२५२०	मुकेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७२०८१३	४७२६०६२	५२५०
२५२१	कर्म महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७२६०६३	४७३६०६२	१००००
२५२२	कृष्ण कुमारी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७३६०६३	४७३६३१२	२५०

२५२३	अशोक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७३६३१३	४७३६५६२	२५०
२५२४	रमिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७३६५६३	४७३६८१२	२५०
२५२५	अस्ता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७३६८१३	४७३७०६२	२५०
२५२६	अशेस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७३७०६३	४७३७३१२	२५०
२५२७	धनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७३७३१३	४७३७५६२	२५०
२५२८	न्हुछे बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७३७५६३	४७३७८१२	२५०
२५२९	ममिता सिं महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७३७८१३	४७३८०६२	२५०
२५३०	सानुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७३८०६३	४७३८३१२	२५०
२५३१	बुध माया महर्जन सिं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७३८३१३	४७३८५६२	२५०
२५३२	बिनोद महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७३८५६३	४७३८८१२	२५०
२५३३	रामगोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७३८८१३	४७४३८१२	५०००
२५३४	पञ्चमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४३८१३	४७४४३१२	५००
२५३५	उमेश सिं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४४३१३	४७४४५६२	२५०
२५३६	अर्जुन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४४५६३	४७४४८१२	२५०
२५३७	शैलेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४४८१३	४७४५०६२	२५०
२५३८	दिपेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४५०६३	४७४५३१२	२५०
२५३९	नरेश डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७४५३१३	४७४५५६२	२५०
२५४०	रविन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४५५६३	४७४५८१२	२५०
२५४१	सुरोज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७४५८१३	४७४६०६२	२५०

२५४२	सजन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४६०६३	४७४६३१२	२५०
२५४३	बिजय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४६३१३	४७४६५६२	२५०
२५४४	सुदर्शन राज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७४६५६३	४७४६८१२	२५०
२५४५	गौतम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७४६८१३	४७४७०६२	२५०
२५४६	नरेश सिं महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७४७०६३	४७४७३१२	२५०
२५४७	हरि कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४७३१३	४७४७५६२	२५०
२५४८	अनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४७५६३	४७४७८१२	२५०
२५४९	रोजन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४७८१३	४७४८०६२	२५०
२५५०	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७	४७४८०६३	४७४८३१२	२५०
२५५१	बाबुकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४८३१३	४७४८५६२	२५०
२५५२	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४८५६३	४७४८८१२	२५०
२५५३	बिजु अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४८८१३	४७४९०६२	२५०
२५५४	राजु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४९०६३	४७४९३१२	२५०
२५५५	रस्किन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४७४९३१३	४७४९५६२	२५०
२५५६	राजेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७४९५६३	४७४९८१२	२५०
२५५७	सुरोज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७४९८१३	४७५००६२	२५०
२५५८	राजु महर्जन महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ४	४७५००६३	४७५०३१२	२५०
२५५९	सागर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७५०३१३	४७५०५६२	२५०
२५६०	सालिक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७५०५६३	४७५०८१२	२५०

२५६१	अनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७५०८१३	४७५१०६२	२५०
२५६२	गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७५१०६३	४७५१३१२	२५०
२५६३	मदन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७५१३१३	४७५१५६२	२५०
२५६४	अमित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७५१५६३	४७५१८१२	२५०
२५६५	बिक्रम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७५१८१३	४७५२०६२	२५०
२५६६	जेम्स महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७५२०६३	४७५२३१२	२५०
२५६७	मनिष महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७५२३१३	४७५२५६२	२५०
२५६८	प्रबिनसन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७५२५६३	४७५२८१२	२५०
२५६९	शैलेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४७५२८१३	४७५३०६२	२५०
२५७०	निलन सिं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७५३०६३	४७५३३१२	२५०
२५७१	प्रबिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७५३३१३	४७५३५६२	२५०
२५७२	सुबिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४७५३५६३	४७५३८१२	२५०
२५७३	योगेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७५३८१३	४७५४३१२	५००
२५७४	मनेष सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७५४३१३	४७५४५६२	२५०
२५७५	चिरी मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७५४५६३	४७५४८१२	२५०
२५७६	ज्ञानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७५४८१३	४७५५०६२	२५०
२५७७	यस कुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४७५५०६३	४७५७५६२	२५००
२५७८	मोहन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७५७५६३	४७५७८१२	२५०
२५७९	एसली महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७५७८१३	४७५८०६२	२५०

२५८०	सृजन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७५८०६३	४७५८३१२	२५०
२५८१	लक्ष्मीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७५८३१३	४७५८५६२	२५०
२५८२	न्हुछे बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १७	४७५८५६३	४७५९०६२	५००
२५८३	सुधा डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २२	४७५९०६३	४७५९३१२	२५०
२५८४	समतलाल महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७५९३१३	४७६४३१२	५०००
२५८५	निरज महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७६४३१३	४७६९३१२	५०००
२५८६	सुरज महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७६९३१३	४७७४३१२	५०००
२५८७	लक्ष्मी बहादुर महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७७४३१३	४७७४५६२	२५०
२५८८	बाबुकाजी महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७७४५६३	४७७४८१२	२५०
२५८९	चिरीकाजी महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७७४८१३	४७७५०६२	२५०
२५९०	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७७५०६३	४७७५३१२	२५०
२५९१	नाती महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७७५३१३	४७७५५६२	२५०
२५९२	रामकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७७५५६३	४७७५८१२	२५०
२५९३	बालचा महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७७५८१३	४७७६०६२	२५०
२५९४	हरि महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७७६०६३	४७७६३१२	२५०
२५९५	बेखा माया महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७७६३१३	४७७६५६२	२५०
२५९६	बिणा महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७७६५६३	४७७६८१२	२५०
२५९७	निता अमात्य (ताम्राकार) ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७७६८१३	४७७७०६२	२५०
२५९८	सुनिल महर्जन (का.स.) ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७७७०६३	४७७७३१२	२५०

२५९९	नानीछोरी महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७७७३१३	४७७७५६२	२५०
२६००	ज्ञान बहादुर महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७७७५६३	४७७७८१२	२५०
२६०१	सविता महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १९	४७७७८१३	४७७८०६२	२५०
२६०२	ज्वाला महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १९	४७७८०६३	४७७८३१२	२५०
२६०३	सुमन महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १९	४७७८३१३	४७७८५६२	२५०
२६०४	सुष्मा महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं ७	४७७८५६३	४७७८८१२	२५०
२६०५	स्याउ महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा नं १६	४७७८८१३	४७७९०६२	२५०
२६०६	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७७९०६३	४७७९३१२	२५०
२६०७	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७७९३१३	४७७९५६२	२५०
२६०८	प्रिति डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४७७९५६३	४७७९८१२	२५०
२६०९	साकार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७७९८१३	४७८००६२	२५०
२६१०	श्रीतिजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८००६३	४७८०३१२	२५०
२६११	आर्सिया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८०३१३	४७८०५६२	२५०
२६१२	गंगा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८०५६३	४७८०८१२	२५०
२६१३	बालकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८०८१३	४७८१०६२	२५०
२६१४	इदेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८१०६३	४७८१३१२	२५०
२६१५	भिमसेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८१३१३	४७८१५६२	२५०
२६१६	रत्न माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८१५६३	४७८१८१२	२५०
२६१७	विकेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८१८१३	४७८२०६२	२५०

२६१८	रसना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८२०६३	४७८२३१२	२५०
२६१९	रविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८२३१३	४७८२५६२	२५०
२६२०	आशाकाजि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८२५६३	४७८२८१२	२५०
२६२१	बिष्णुलाल श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४७८२८१३	४७८३०६२	२५०
२६२२	दसमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८३०६३	४७८३३१२	२५०
२६२३	राम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८३३१३	४७८३५६२	२५०
२६२४	कमला रखाल सिन्धुपाल्चोक नगरपालिका वडा नं. ४	४७८३५६३	४७८३८१२	२५०
२६२५	हरिमाया अवाले महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८३८१३	४७८४०६२	२५०
२६२६	लस्ता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४७८४०६३	४७८४३१२	२५०
२६२७	सैना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४७८४३१३	४७८४५६२	२५०
२६२८	मीना लक्ष्मी प्रजापति भक्तपुर नगरपालिका वडा नं. १	४७८४५६३	४७८४८१२	२५०
२६२९	श्याम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	४७८४८१३	४७८५०६२	२५०
२६३०	बिनित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ४	४७८५०६३	४७८५३१२	२५०
२६३१	अर्पित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ४	४७८५३१३	४७८५५६२	२५०
२६३२	बिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ४	४७८५५६३	४७८५८१२	२५०
२६३३	बेतीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ४	४७८५८१३	४७८६०६२	२५०
२६३४	गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ४	४७८६०६३	४७८६३१२	२५०
२६३५	अमलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ४	४७८६३१३	४७८६५६२	२५०
२६३६	अष्टमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८६५६३	४७८६८१२	२५०

२६३७	तिलक प्रसाद कक्षपति ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८६८१३	४७८७०६२	२५०
२६३८	चिरीबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८७०६३	४७८७३१२	२५०
२६३९	सानु माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८७३१३	४७८७५६२	२५०
२६४०	ज्ञानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ४	४७८७५६३	४७८७८१२	२५०
२६४१	चिरीबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७८७८१३	४७९७८१२	१००००
२६४२	तिर्थ महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७९७८१३	४७९८०६२	२५०
२६४३	जयन्त महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७९८०६३	४७९८३१२	२५०
२६४४	चिरीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७९८३१३	४७९८५६२	२५०
२६४५	सरलावती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४७९८५६३	४७९८८१२	२५०
२६४६	संजीभ महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ४	४७९८८१३	४७९९०६२	२५०
२६४७	रामकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ४	४७९९०६३	४७९९३१२	२५०
२६४८	पुतली महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ४	४७९९३१३	४७९९५६२	२५०
२६४९	राजीव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ४	४७९९५६३	४७९९८१२	२५०
२६५०	शारदा श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १०	४७९९८१३	४८०००६२	२५०
२६५१	श्रमिका महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८०००६३	४८००३१२	२५०
२६५२	राजेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८००३१३	४८००५६२	२५०
२६५३	माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८००५६३	४८००८१२	२५०
२६५४	धर्म नारायण महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	४८००८१३	४८०१०६२	२५०
२६५५	सानुमैया महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	४८०१०६३	४८०१३१२	२५०

२६५६	यूनिक श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८०९३९३	४८०९५६२	२५०
२६५७	राम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १५	४८०९५६३	४८०९८९२	२५०
२६५८	रत्नमाया डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८०९८९३	४८०२०६२	२५०
२६५९	सानोबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८०२०६३	४८०२३९२	२५०
२६६०	राजेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८०२३९३	४८०२५६२	२५०
२६६१	चन्द्रमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८०२५६३	४८०२८९२	२५०
२६६२	अनौला महर्जन सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८०२८९३	४८०३०६२	२५०
२६६३	राजभाई महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८०३०६३	४८०३३९२	२५०
२६६४	सानोबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८०३३९३	४८०३५६२	२५०
२६६५	सन्जित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४८०३५६३	४८०३८९२	२५०
२६६६	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८०३८९३	४८०४०६२	२५०
२६६७	सानुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८०४०६३	४८०४३९२	२५०
२६६८	रविन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८०४३९३	४८०९३९२	५०००
२६६९	सुमन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४८०९३९३	४८०९५६२	२५०
२६७०	भरत महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८०९५६३	४८०९८९२	२५०
२६७१	श्याम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८०९८९३	४८१००६२	२५०
२६७२	उपेन्द्र बहादुर शाक्य काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं. ३०	४८१००६३	४८१०३९२	२५०
२६७३	कबिर कुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१०३९३	४८१०५६२	२५०
२६७४	तुलादेवी अवाल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	४८१०५६३	४८१०८९२	२५०

२६७५	अनुप शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २	४८१०८१३	४८११०६२	२५०
२६७६	लक्ष्मी बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १	४८११०६३	४८११३१२	२५०
२६७७	अजय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८११३१३	४८११५६२	२५०
२६७८	सिद्धीलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४८११५६३	४८११८१२	२५०
२६७९	कान्छाभाइ महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८११८१३	४८१४३१२	२५००
२६८०	सोहन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१४३१३	४८१५१६२	८५०
२६८१	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१५१६३	४८१५५६२	४००
२६८२	सोफिया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१५५६३	४८१५९६२	४००
२६८३	समृद्धि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१५९६३	४८१६३६२	४००
२६८४	किरण थापा पालुङटार नगरपालिका वडा नं. ९ गोरखा	४८१६३६३	४८१६६१२	२५०
२६८५	चन्द्रकला कर्मचार्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१६६१३	४८१७११२	५००
२६८६	जेनिसा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१७११३	४८१७३६२	२५०
२६८७	जेनिस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१७३६३	४८१७६१२	२५०
२६८८	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१७६१३	४८१७८६२	२५०
२६८९	मीना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१७८६३	४८१८११२	२५०
२६९०	मिकेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१८११३	४८१८३६२	२५०
२६९१	बिकेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१८३६३	४८१८६१२	२५०
२६९२	कुल बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१८६१३	४८१८८६२	२५०
२६९३	योमै महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१८८६३	४८१९११२	२५०

२६९४	धर्म महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१९११३	४८१९३६२	२५०
२६९५	सरना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१९३६३	४८१९६१२	२५०
२६९६	सलिम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१९६१३	४८१९८६२	२५०
२६९७	नफिसा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४८१९८६३	४८२०११२	२५०
२६९८	प्रेम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२०११३	४८२०३६२	२५०
२६९९	लक्ष्मी माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२०३६३	४८२०६१२	२५०
२७००	नारायण बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२०६१३	४८२०८६२	२५०
२७०१	लक्ष्मी माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२०८६३	४८२१११२	२५०
२७०२	सञ्जय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२१११३	४८२१३६२	२५०
२७०३	मंगल लक्ष्मी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं ५	४८२१३६३	४८२१६१२	२५०
२७०४	सुरेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२१६१३	४८२१८६२	२५०
२७०५	नानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२१८६३	४८२२११२	२५०
२७०६	बेखा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२२११३	४८२२३६२	२५०
२७०७	नारायण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२२३६३	४८२२६१२	२५०
२७०८	हेरालाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२२६१३	४८२२८६२	२५०
२७०९	सरस्वती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२२८६३	४८२३११२	२५०
२७१०	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२३११३	४८२३३६२	२५०
२७११	कृष्ण गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२३३६३	४८२३६१२	२५०
२७१२	सुनिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२३६१३	४८२३८६२	२५०

२७१३	धर्म महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२३८६३	४८२४११२	२५०
२७१४	लच्छिमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२४११३	४८२४३६२	२५०
२७१५	निर्मला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२४३६३	४८२४६१२	२५०
२७१६	किरण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२४६१३	४८२४८६२	२५०
२७१७	बाबुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२४८६३	४८२५११२	२५०
२७१८	पार्वती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२५११३	४८२५३६२	२५०
२७१९	ज्ञानी माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२५३६३	४८२५६१२	२५०
२७२०	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२५६१३	४८२५८६२	२५०
२७२१	प्रेम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२५८६३	४८२६११२	२५०
२७२२	प्रेम माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२६११३	४८२६३६२	२५०
२७२३	प्रदिप महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२६३६३	४८२६६१२	२५०
२७२४	रिचा शाक्य महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२६६१३	४८२६८६२	२५०
२७२५	राजन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२६८६३	४८२७११२	२५०
२७२६	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२७११३	४८२७३६२	२५०
२७२७	रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२७३६३	४८२७६१२	२५०
२७२८	चन्द्रमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२७६१३	४८२७८६२	२५०
२७२९	ईन्दिरा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२७८६३	४८२८११२	२५०
२७३०	इतु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२८११३	४८२८३६२	२५०
२७३१	अनुप महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२८३६३	४८२८६१२	२५०

२७३२	मोहन महर्जन ललित पुरमहानगरपालिका वडा नं २०	४८२८६९३	४८२८८६२	२५०
२७३३	ज्ञानीबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२८८६३	४८२९११२	२५०
२७३४	जिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२९११३	४८२९३६२	२५०
२७३५	जेशन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८२९३६३	४८२९६१२	२५०
२७३६	जितेन्द्र महर्जन ललित पुरमहानगरपालिका वडा नं २०	४८२९६१३	४८२९८६२	२५०
२७३७	लक्ष्मी महर्जन ललित पुरमहानगरपालिका वडा नं २०	४८२९८६३	४८३०११२	२५०
२७३८	जेनिता महर्जन ललित पुरमहानगरपालिका वडा नं २०	४८३०११३	४८३०३६२	२५०
२७३९	जेनिसा महर्जन ललित पुरमहानगरपालिका वडा नं २०	४८३०३६३	४८३०६१२	२५०
२७४०	शिवनाथ महर्जन ललित पुरमहानगरपालिका वडा नं २०	४८३०६१३	४८३१६१२	१०००
२७४१	रोजलिन सिं सुवाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३१६१३	४८३२६१२	१०००
२७४२	चन्द्रलाल महर्जन ललित पुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३२६१३	४८३३११२	५००
२७४३	नानी मैयां महर्जन ललित पुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३३११३	४८३३६१२	५००
२७४४	मिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३३६१३	४८३३८६२	२५०
२७४५	रमेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३३८६३	४८३४११२	२५०
२७४६	सफिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३४११३	४८३४३६२	२५०
२७४७	रुशिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३४३६३	४८३४६१२	२५०
२७४८	श्याम गोपाल डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३४६१३	४८३४८६२	२५०
२७४९	बाल कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३४८६३	४८३५११२	२५०
२७५०	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३५११३	४८३५३६२	२५०

२७५१	अष्ट माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३५३६३	४८३५६१२	२५०
२७५२	विवेक सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३५६१३	४८३५८६२	२५०
२७५३	सानु मैयां महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३५८६३	४८३६११२	२५०
२७५४	शान्ति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३६११३	४८३६३६२	२५०
२७५५	रामबहादुर सिंह महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३६३६३	४८३६६१२	२५०
२७५६	सौर्या महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३६६१३	४८३६८६२	२५०
२७५७	सौम्या महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३६८६३	४८३७११२	२५०
२७५८	कर्म महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३७११३	४८३७३६२	२५०
२७५९	पुनु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३७३६३	४८३७६१२	२५०
२७६०	मिनु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३७६१३	४८३७८६२	२५०
२७६१	अनुप राज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३७८६३	४८३८११२	२५०
२७६२	हिराकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३८११३	४८३८३६२	२५०
२७६३	कृष्ण गोपाल मिहर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३८३६३	४८३८६१२	२५०
२७६४	भैरब महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३८६१३	४८३८८६२	२५०
२७६५	सानु माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३८८६३	४८३९११२	२५०
२७६६	मंगल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८३९११३	४८४२९६२	३८५०
२७६७	सानु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८४२९६३	४८४३२१२	२५०
२७६८	सुर्जमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८४३२१३	४८४३४६२	२५०
२७६९	धनमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८४३४६३	४८४३७१२	२५०

२७७०	रत्नमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २०	४८४३७९३	४८४३९६२	२५०
२७७१	विमला महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं ४	४८४३९६३	४८४४२९२	२५०
२७७२	सहेली महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८४४२९३	४८४४४६२	२५०
२७७३	लिमिका महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८४४४६३	४८४४७९२	२५०
२७७४	सफिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८४४७९३	४८४४९६२	२५०
२७७५	बुद्धरत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८४४९६३	४८४५२९२	२५०
२७७६	सुजिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८४५२९३	४८४५४६२	२५०
२७७७	श्रीजेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८४५४६३	४८४५७९२	२५०
२७७८	सुजिना सि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८४५७९३	४८४५९६२	२५०
२७७९	बुद्धरत्न डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८४५९६३	४८४६२९२	२५०
२७८०	जेशन डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८४६२९३	४८४६४६२	२५०
२७८१	जेम्श महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८४६४६३	४८४६७९२	२५०
२७८२	दिनेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८४६७९३	४८५१७९२	५०००
२७८३	मोहन माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५१७९३	४८५१९६२	२५०
२७८४	योगेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५१९६३	४८५२२९२	२५०
२७८५	रसना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५२२९३	४८५२४६२	२५०
२७८६	युरिष्का महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५२४६३	४८५२७९२	२५०
२७८७	आशाकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५२७९३	४८५२९६२	२५०
२७८८	नानी काजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५२९६३	४८५३२९२	२५०

२७८९	शर्मिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५३२१३	४८५३४६२	२५०
२७९०	रिना अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८५३४६३	४८५३९६२	५००
२७९१	राजेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८५३९६३	४८५४४६२	५००
२७९२	लक्ष्मण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५४४६३	४८५४७१२	२५०
२७९३	चिरीबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८५४७१३	४८५४९६२	२५०
२७९४	एरिक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८५४९६३	४८५५४६२	५००
२७९५	बेखालाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८५५४६३	४८५५७१२	२५०
२७९६	शोभा डंगोल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५५७१३	४८५५९६२	२५०
२७९७	गंगा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४८५५९६३	४८५६४६२	५००
२७९८	बिलिज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४८५६४६३	४८५६९६२	५००
२७९९	अशोक रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८५६९६३	४८५७२१२	२५०
२८००	सिलन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५७२१३	४८५७४६२	२५०
२८०१	मानबहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५७४६३	४८५७७१२	२५०
२८०२	मलिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८५७७१३	४८५७९६२	२५०
२८०३	मरियम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८५७९६३	४८५८२१२	२५०
२८०४	श्रेवी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८५८२१३	४८५८४६२	२५०
२८०५	अष्टमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५८४६३	४८५८७१२	२५०
२८०६	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५८७१३	४८५८९६२	२५०
२८०७	रीना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५८९६३	४८५९२१२	२५०

२८०८	किर्तन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५९२१३	४८५९४६२	२५०
२८०९	सुनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८५९४६३	४८५९७१२	२५०
२८१०	भीममाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५९७१३	४८५९९६२	२५०
२८११	रेणु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८५९९६३	४८६०२१२	२५०
२८१२	दशरथलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८६०२१३	४८६०४६२	२५०
२८१३	मायादेवी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८६०४६३	४८६०७१२	२५०
२८१४	उसेक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८६०७१३	४८६०९६२	२५०
२८१५	लिमि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८६०९६३	४८६१२१२	२५०
२८१६	मिलि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८६१२१३	४८६१४६२	२५०
२८१७	आशाकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८६१४६३	४८६१७१२	२५०
२८१८	रविन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८६१७१३	४८६१९६२	२५०
२८१९	ज्ञानीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८६१९६३	४८६२२१२	२५०
२८२०	राजेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८६२२१३	४८६२७१२	५००
२८२१	कल्पना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८६२७१३	४८६३२१२	५००
२८२२	रितिका महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८६३२१३	४८६३७१२	५००
२८२३	रत्न माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४८६३७१३	४८६३९६२	२५०
२८२४	सानुमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८६३९६३	४८६४४६२	५००
२८२५	पुष्परत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८६४४६३	४८६४७१२	२५०
२८२६	एन्जल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८६४७१३	४८६४९६२	२५०

२८२७	बिद्यालक्ष्मी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८६४९६३	४८६५२९२	२५०
२८२८	गौतम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८६५२९३	४८६५७९२	५००
२८२९	अनिष महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १६	४८६५७९३	४८६५९६२	२५०
२८३०	केशरी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८६५९६३	४८६६९६२	१०००
२८३१	चन्द्रमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८६६९६३	४८६७९६२	१०००
२८३२	रमेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८६७९६३	४८६८२९२	२५०
२८३३	रवि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८६८२९३	४८६८४६२	२५०
२८३४	रिलोन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८६८४६३	४८६८७९२	२५०
२८३५	रेशा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८६८७९३	४८६८९६२	२५०
२८३६	जितेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८६८९६३	४८६९२९२	२५०
२८३७	हिरामाया डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८६९२९३	४८६९४६२	२५०
२८३८	कृष्णमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८६९४६३	४८६९७९२	२५०
२८३९	लक्ष्मन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८६९७९३	४८६९९६२	२५०
२८४०	रविन्द्र डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	४८६९९६३	४८७०२९२	२५०
२८४१	त्रि रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८७०२९३	४८७०४६२	२५०
२८४२	सुर्जमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८७०४६३	४८७०७९२	२५०
२८४३	बुद्धिमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८७०७९३	४८७०९६२	२५०
२८४४	कमला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८७०९६३	४८७१२९२	२५०
२८४५	अष्टमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८७१२९३	४८७१४६२	२५०

२८४६	युजिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८७१४६३	४८७१७१२	२५०
२८४७	बिगिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८७१७१३	४८७१९६२	२५०
२८४८	सुसिल सिं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८७१९६३	४८७२२१२	२५०
२८४९	नबिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८७२२१३	४८७२४६२	२५०
२८५०	सेरेन सिं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८७२४६३	४८७२७१२	२५०
२८५१	सेईको महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४८७२७१३	४८७२९६२	२५०
२८५२	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४८७२९६३	४८७३२१२	२५०
२८५३	कृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४८७३२१३	४८७३४६२	२५०
२८५४	कृष्णमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४८७३४६३	४८७३७१२	२५०
२८५५	भगवान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७३७१३	४८७३९६२	२५०
२८५६	मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७३९६३	४८७४२१२	२५०
२८५७	रामकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७४२१३	४८७४४६२	२५०
२८५८	तुलिस माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७४४६३	४८७४७१२	२५०
२८५९	सानुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७४७१३	४८७४९६२	२५०
२८६०	रिम्शा नापित ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १९	४८७४९६३	४८७५२१२	२५०
२८६१	यञ्चिन नापित ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १९	४८७५२१३	४८७५४६२	२५०
२८६२	रेश्मा नापित ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १९	४८७५४६३	४८७५७१२	२५०
२८६३	राजेन्द्र नापित ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १९	४८७५७१३	४८७५९६२	२५०
२८६४	सानुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७५९६३	४८७६२१२	२५०

२८६५	नन्दकुमारी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७६२१३	४८७६४६२	२५०
२८६६	धर्मलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७६४६३	४८७६७१२	२५०
२८६७	मन्दिरा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७६७१३	४८७६९६२	२५०
२८६८	भाईकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७६९६३	४८७७२१२	२५०
२८६९	सरिता अवाले ललितपुर महानगर पालिका वडा नं. ९	४८७७२१३	४८७७४६२	२५०
२८७०	रामबहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७७४६३	४८७७७१२	२५०
२८७१	बिमला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४८७७७१३	४८७७९६२	२५०
२८७२	सानुमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४८७७९६३	४८७८२१२	२५०
२८७३	बालकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४८७८२१३	४८७८४६२	२५०
२८७४	बिभव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७८४६३	४८७८७१२	२५०
२८७५	शुसिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७८७१३	४८७८९६२	२५०
२८७६	बिनोद महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७८९६३	४८७९२१२	२५०
२८७७	बिशेष महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७९२१३	४८७९४६२	२५०
२८७८	बिजेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७९४६३	४८७९७१२	२५०
२८७९	रिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७९७१३	४८७९९६२	२५०
२८८०	बिजय महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८७९९६३	४८८०२१२	२५०
२८८१	नानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८०२१३	४८८०४६२	२५०
२८८२	चन्द्रलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८०४६३	४८८०७१२	२५०
२८८३	माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८०७१३	४८८०९६२	२५०

२८८४	आशाकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८०९६३	४८८१२१२	२५०
२८८५	टिओ महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४८८१२१३	४८८१४६२	२५०
२८८६	सजिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६	४८८१४६३	४८८१७१२	२५०
२८८७	मनिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८१७१३	४८८१९६२	२५०
२८८८	सुमिन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८१९६३	४८८२२१२	२५०
२८८९	गंगा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८२२१३	४८८३२१२	१०००
२८९०	आशाकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८३२१३	४८८४२१२	१०००
२८९१	रामाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८४२१३	४८८४४६२	२५०
२८९२	नाती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८४४६३	४८८४७१२	२५०
२८९३	आयुस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८४७१३	४८८४९६२	२५०
२८९४	रिजु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८४९६३	४८८५२१२	२५०
२८९५	मिजु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८५२१३	४८८५४६२	२५०
२८९६	मिनु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८५४६३	४८८५७१२	२५०
२८९७	कयो महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८५७१३	४८८५९६२	२५०
२८९८	श्याम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८५९६३	४८८६२१२	२५०
२८९९	बुलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८६२१३	४८८६४६२	२५०
२९००	बिद्या गुरुङ्ग नवल परासी वडा नं. ५	४८८६४६३	४८८६७१२	२५०
२९०१	मोनिका महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १०	४८८६७१३	४८८६९६२	२५०
२९०२	दिल देवी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १०	४८८६९६३	४८८७२१२	२५०

२९०३	निरेन्द्र महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १०	४८८७२१३	४८८७४६२	२५०
२९०४	मनिस महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १०	४८८७४६३	४८८७७१२	२५०
२९०५	मनमाया महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १०	४८८७७१३	४८८७९६२	२५०
२९०६	संजिव महर्जन गोदावरी नगरपालिका वडा नं. २	४८८७९६३	४८८८२१२	२५०
२९०७	पलिश्था सिं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८८२१३	४८८८४६२	२५०
२९०८	अभिषेक सिं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८८८४६३	४८८८७१२	२५०
२९०९	बिसराम सिं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४८८८७१३	४८८८९६२	२५०
२९१०	मिना महर्जन सिं ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	४८८८९६३	४८८९२१२	२५०
२९११	कान्छी महर्जन गोदावरी नगरपालिका वडा नं. २	४८८९२१३	४८८९४६२	२५०
२९१२	रत्न बहादुर महर्जन गोदावरी नगरपालिका वडा नं. २	४८८९४६३	४८८९७१२	२५०
२९१३	नाईसा महर्जन गोदावरी नगरपालिका वडा नं. २	४८८९७१३	४८८९९६२	२५०
२९१४	संचित महर्जन गोदावरी नगरपालिका वडा नं. २	४८८९९६३	४८९०२१२	२५०
२९१५	बिनिता शाक्य महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ६	४८९०२१३	४८९०४६२	२५०
२९१६	सानुबाबु व्यञ्जनकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८९०४६३	४८९१४६२	१०००
२९१७	मैथौ महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८९१४६३	४८९१७१२	२५०
२९१८	गजेन्द्र बहादुर डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८९१७१३	४८९१९६२	२५०
२९१९	मंगल माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८९१९६३	४८९२२१२	२५०
२९२०	हरि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८९२२१३	४८९२४६२	२५०
२९२१	दिलमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८९२४६३	४८९२९६२	५००

२९२२	श्रीकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८९२९६३	४८९३४६२	५००
२९२३	जेन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८९३४६३	४८९३७१२	२५०
२९२४	लक्ष्मी देवी सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८९३७१३	४८९३९६२	२५०
२९२५	गोपाल सिं महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८९३९६३	४८९४२१२	२५०
२९२६	राजेश्वर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८९४२१३	४८९४४६२	२५०
२९२७	धर्म महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८९४४६३	४८९४७१२	२५०
२९२८	मैथौ महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४८९४७१३	४८९४९६२	२५०
२९२९	सुरेश तण्डुकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४८९४९६३	४८९५२१२	२५०
२९३०	श्याम बहादुर वस्ताकोटी भक्तपुर नगरपालिका वडा नं. ८	४८९५२१३	४८९५४६२	२५०
२९३१	दिपेन्द्र शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १५	४८९५४६३	४८९५७१२	२५०
२९३२	राजेश कुमार भट्टराई काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३२	४८९५७१३	४९००७१२	५०००
२९३३	प्रकास मणि श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९००७१३	४९००९६२	२५०
२९३४	राम स्थापित काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १९	४९००९६३	४९०५९६२	५०००
२९३५	अमन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९०५९६३	४९०६२१२	२५०
२९३६	राज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९०६२१३	४९०६४६२	२५०
२९३७	गुणलक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९०६४६३	४९०६७१२	२५०
२९३८	उर्मिला अमात्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	४९०६७१३	४९०६९६२	२५०
२९३९	राजेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९०६९६३	४९०७२१२	२५०
२९४०	बद्रीमान अमात्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	४९०७२१३	४९०७४६२	२५०

२९४१	ईश्वरी प्रसाद खतिवडा काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३१	४९०७४६३	४९०७७१२	२५०
२९४२	डा. प्रेमल कुमार जोशी ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४९०७७१३	४९०८२१२	५००
२९४३	सुनिल अमात्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४९०८२१३	४९०८४६२	२५०
२९४४	रवि बहादुर जोन्धे ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९०८४६३	४९१३४६२	५०००
२९४५	उष्णिष महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९१३४६३	४९१३७१२	२५०
२९४६	निर्वाण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९१३७१३	४९१३९६२	२५०
२९४७	सिद्धिलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९१३९६३	४९१४२१२	२५०
२९४८	मोतिमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९१४२१३	४९१४४६२	२५०
२९४९	नानी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९१४४६३	४९१४७१२	२५०
२९५०	सानुछोरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९१४७१३	४९१४९६२	२५०
२९५१	सजिव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९१४९६३	४९१५२१२	२५०
२९५२	सिजन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९१५२१३	४९१५४६२	२५०
२९५३	राममाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९१५४६३	४९१५७१२	२५०
२९५४	संघ रत्न डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४९१५७१३	४९३६७१२	२१०००
२९५५	केशरी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	४९३६७१३	४९३७७१२	१०००
२९५६	श्रावक डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४९३७७१३	४९३८७१२	१०००
२९५७	श्रेणी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४९३८७१३	४९३९७१२	१०००
२९५८	भिममाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	४९३९७१३	४९४०७१२	१०००
२९५९	गंगा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४०७१३	४९४०९६२	२५०

२९६०	बद्री माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४०९६३	४९४१२१२	२५०
२९६१	भिमलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४१२१३	४९४१४६२	२५०
२९६२	गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४१४६३	४९४१७१२	२५०
२९६३	पुर्णलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४१७१३	४९४१९६२	२५०
२९६४	सानु मैया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४१९६३	४९४२२१२	२५०
२९६५	रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४२२१३	४९४२४६२	२५०
२९६६	सम्राट महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४२४६३	४९४२७१२	२५०
२९६७	जोगरत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४२७१३	४९४२९६२	२५०
२९६८	ज्योत्सना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४२९६३	४९४३२१२	२५०
२९६९	सरु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४३२१३	४९४३४६२	२५०
२९७०	मैया महर्जन श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४३४६३	४९४३७१२	२५०
२९७१	युभान श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	४९४३७१३	४९४३९६२	२५०
२९७२	विकास महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४३९६३	४९४४२१२	२५०
२९७३	रजनी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १८	४९४४२१३	४९४४४६२	२५०
२९७४	ज्ञानलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४४४६३	४९४४७१२	२५०
२९७५	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४९४४७१३	४९४४९६२	२५०
२९७६	मुनी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४९४४९६३	४९४५२१२	२५०
२९७७	रेक्स महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४९४५२१३	४९४५४६२	२५०
२९७८	रेड महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४९४५४६३	४९४५७१२	२५०

२९७९	रेडना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४९४५७१३	४९४५९६२	२५०
२९८०	वेखा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४५९६३	४९४६२१२	२५०
२९८१	सरिता सिंह महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९४६२१३	४९४६४६२	२५०
२९८२	काजीमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४९४६४६३	४९४६७१२	२५०
२९८३	न्हुच्छेमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९४६७१३	४९४६९६२	२५०
२९८४	बाबुराजा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९४६९६३	४९४७२१२	२५०
२९८५	साबित्री सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९४७२१३	४९४७४६२	२५०
२९८६	बिजेश सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९४७४६३	४९४७७१२	२५०
२९८७	जगत महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४९४७७१३	४९४७९६२	२५०
२९८८	शान्ति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४९४७९६३	४९४८२१२	२५०
२९८९	नारायण लाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९४८२१३	४९४८४६२	२५०
२९९०	तुयु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९४८४६३	४९४८७१२	२५०
२९९१	रमेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९४८७१३	४९४८९६२	२५०
२९९२	चन्द्रकुमारी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९४८९६३	४९४९२१२	२५०
२९९३	उर्जना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९४९२१३	४९४९४६२	२५०
२९९४	उर्जन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९४९४६३	४९४९७१२	२५०
२९९५	राजमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९४९७१३	४९४९९६२	२५०
२९९६	रविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९४९९६३	४९५०२१२	२५०
२९९७	भुमि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५०२१३	४९५०४६२	२५०

२९९८	निष्ठा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५०४६३	४९५०७१२	२५०
२९९९	रजिन अज्ञाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ११	४९५०७१३	४९५०९६२	२५०
३०००	शिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ८	४९५०९६३	४९५१२१२	२५०
३००१	रोबिन महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं ३४	४९५१२१३	४९५१४६२	२५०
३००२	आशा लाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५१४६३	४९५१७१२	२५०
३००३	बाला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५१७१३	४९५१९६२	२५०
३००४	मंगल लाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५१९६३	४९५२२१२	२५०
३००५	अष्टमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५२२१३	४९५२४६२	२५०
३००६	कृष्ण लाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५२४६३	४९५२७१२	२५०
३००७	मिर माया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५२७१३	४९५२९६२	२५०
३००८	क्रिस्टिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५२९६३	४९५३२१२	२५०
३००९	गोपाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५३२१३	४९५३४६२	२५०
३०१०	रीता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५३४६३	४९५३७१२	२५०
३०११	जीया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५३७१३	४९५३९६२	२५०
३०१२	रीजवन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५३९६३	४९५४२१२	२५०
३०१३	गोविन्द महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५४२१३	४९५४४६२	२५०
३०१४	प्रगती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५४४६३	४९५४७१२	२५०
३०१५	प्रेक्ष्या महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५४७१३	४९५४९६२	२५०
३०१६	रबि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५४९६३	४९५५२१२	२५०

३०१७	रमिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४९५५२१३	४९५५४६२	२५०
३०१८	रसिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५५४६३	४९५५७१२	२५०
३०१९	रिभा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५५७१३	४९५५९६२	२५०
३०२०	काजीमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५५९६३	४९५६२१२	२५०
३०२१	चन्द्रकुमारी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५६२१३	४९५६४६२	२५०
३०२२	राजु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५६४६३	४९५६७१२	२५०
३०२३	रेखा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५६७१३	४९५६९६२	२५०
३०२४	श्रावणी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५६९६३	४९५७२१२	२५०
३०२५	श्राविका महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५७२१३	४९५७४६२	२५०
३०२६	राकेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५७४६३	४९५७७१२	२५०
३०२७	रुमिला महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५७७१३	४९५७९६२	२५०
३०२८	ओभास महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५७९६३	४९५८२१२	२५०
३०२९	आयान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५८२१३	४९५८४६२	२५०
३०३०	सरिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४९५८४६३	४९५८७१२	२५०
३०३१	कृजल अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४९५८७१३	४९५८९६२	२५०
३०३२	कृषा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १२	४९५८९६३	४९५९२१२	२५०
३०३३	राजेश श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ९	४९५९२१३	४९५९४६२	२५०
३०३४	संधरत्र शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ६	४९५९४६३	४९५९७१२	२५०
३०३५	श्याम तण्डुकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४९५९७१३	४९५९९६२	२५०

३०३६	मैया तण्डुकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४९५९९६३	४९६०२१२	२५०
३०३७	सन्जु कुमार तण्डुकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४९६०२१३	४९६०४६२	२५०
३०३८	एलिजा तण्डुकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४९६०४६३	४९६०७१२	२५०
३०३९	सात्विका तण्डुकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४९६०७१३	४९६०९६२	२५०
३०४०	सोफिया तण्डुकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	४९६०९६३	४९६१२१२	२५०
३०४१	राम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९६१२१३	४९६१४६२	२५०
३०४२	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	४९६१४६३	४९६१७१२	२५०
३०४३	तिर्थलाल महर्जन ललितपुर महानगर पालिका वडा न ९	४९६१७१३	५०३२३१२	७०६००
३०४४	सानुकाजी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५०३२३१३	५०५३८७२	२१५६०
३०४५	सरना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५०५३८७३	५०५४१२२	२५०
३०४६	बाबुरत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५०५४१२३	५०५४३७२	२५०
३०४७	अनन्त महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५०५४३७३	५०५४६२२	२५०
३०४८	अनुज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५०५४६२३	५०५४८७२	२५०
३०४९	रत्न महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५०५४८७३	५०६२८७२	८०००
३०५०	रमेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	५०६२८७३	५०६३१२२	२५०
३०५१	रविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५०६३१२३	५०६३३७२	२५०
३०५२	एलिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५०६३३७३	५०६३६२२	२५०
३०५३	आर्जोव महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५०६३६२३	५०६३८७२	२५०
३०५४	पञ्चलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५०६३८७३	५०६९९८७	६११५

३०५५	सानुमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५०६९९८८	५०७६९०२	६९९५
३०५६	अनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५०७६९०३	५०८२२९७	६९९५
३०५७	मनिषा श्रेष्ठ (महर्जन) ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५०८२२९८	५०८८३३२	६९९५
३०५८	रामकृष्ण चित्रकार ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५०८८३३३	५०९८३३२	९००००
३०५९	चन्दिका महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं ९२	५०९८३३३	५०९८८३२	५००
३०६०	सोनिका महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं ९२	५०९८८३३	५०९९३३२	५००
३०६१	दिपिका महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं ९२	५०९९३३३	५०९९८३२	५००
३०६२	चन्द्र माया महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं ९२	५०९९८३३	५१००३३२	५००
३०६३	लक्ष्मी नारायण महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं ९२	५१००३३३	५१००८३२	५००
३०६४	गोविन्द महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१००८३३	५१०१०८२	२५०
३०६५	अष्ट तुलाधर ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०१०८३	५१०१३३२	२५०
३०६६	धुर्वराज तुलाधर ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०१३३३	५१०१५८२	२५०
३०६७	रकेट तुलाधर ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०१५८३	५१०१८३२	२५०
३०६८	राकेश डंगोल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०१८३३	५१०२०८२	२५०
३०६९	कृष्ण शोभा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २१	५१०२०८३	५१०२३३२	२५०
३०७०	अजिब महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २१	५१०२३३३	५१०२५८२	२५०
३०७१	अञ्जना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०२५८३	५१०२८३२	२५०
३०७२	इन्द्र तुलाधर(ख) ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०२८३३	५१०३०८२	२५०
३०७३	सानुमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०३०८३	५१०३३३२	२५०

३०७४	रञ्जन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०३३३३	५१०३५८२	२५०
३०७५	बिनोद महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०३५८३	५१०३८३२	२५०
३०७६	हरिकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०३८३३	५१०४०८२	२५०
३०७७	ओमराज तुलाधर ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०४०८३	५१०४३३२	२५०
३०७८	अग्निना तुलाधर ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०४३३३	५१०४५८२	२५०
३०७९	कृष्णदेवी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०४५८३	५१०४८३२	२५०
३०८०	चिरीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०४८३३	५१०५०८२	२५०
३०८१	अशोक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०५०८३	५१०५३३२	२५०
३०८२	उत्तम रत्न स्थापीत ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०५३३३	५१०५५८२	२५०
३०८३	उर्विस स्थापीत ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०५५८३	५१०५८३२	२५०
३०८४	राज महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २१	५१०५८३३	५१०६०८२	२५०
३०८५	प्रेम भक्त महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०६०८३	५१०६३३२	२५०
३०८६	सुर्जमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०६३३३	५१०६५८२	२५०
३०८७	सिद्धि बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न ६	५१०६५८३	५१०६८३२	२५०
३०८८	बेती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०६८३३	५१०७०८२	२५०
३०८९	रमेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०७०८३	५१०७३३२	२५०
३०९०	अष्ट बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०७३३३	५१०७५८२	२५०
३०९१	सुनिल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०७५८३	५१०७८३२	२५०
३०९२	कृष्ण देवी स्थापीत ललितपुर महानगरपालिका वडा न २२	५१०७८३३	५१०८०८२	२५०

३०९३	उमेश स्थापीत ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २२	५१०८०८३	५१०८३३२	२५०
३०९४	सविना अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २२	५१०८३३३	५१०८५८२	२५०
३०९५	क्रियोन डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१०८५८३	५१०८८३२	२५०
३०९६	चन्द्र शोभा डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१०८८३३	५१०९०८२	२५०
३०९७	रामदेवी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१०९०८३	५१०९३३२	२५०
३०९८	किशोर कुमार डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१०९३३३	५१०९५८२	२५०
३०९९	स्याफ्रोन महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१०९५८३	५१०९८३२	२५०
३१००	स्यारोना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१०९८३३	५११००८२	२५०
३१०१	ज्ञान बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११००८३	५११०३३२	२५०
३१०२	सानु माया डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११०३३३	५११०५८२	२५०
३१०३	बेखारत्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११०५८३	५११०८३२	२५०
३१०४	गंगेश्वरी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११०८३३	५१११०८२	२५०
३१०५	दिलमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१११०८३	५१११३३२	२५०
३१०६	क्याथलिया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१११३३३	५१११५८२	२५०
३१०७	गंगालाल डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१११५८३	५१११८३२	२५०
३१०८	नलिना खड्गी ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१११८३३	५११२०८२	२५०
३१०९	नन्द कुमारी खड्गी ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११२०८३	५११२३३२	२५०
३११०	लक्ष्मी बहादुर खड्गी ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११२३३३	५११२५८२	२५०
३१११	आशिष खड्गी ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११२५८३	५११२८३२	२५०

३११२	सान्नानी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११२८३३	५११३०८२	२५०
३११३	राहुल डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११३०८३	५११३३३२	२५०
३११४	पूर्ण प्रसाद डंगोल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११३३३३	५११३५८२	२५०
३११५	देविन्द्र कुमार डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११३५८३	५११३८३२	२५०
३११६	दिपेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११३८३३	५११४०८२	२५०
३११७	प्रदिप महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११४०८३	५११४३३२	२५०
३११८	प्रदिप डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११४३३३	५११४५८२	२५०
३११९	रुपमती डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११४५८३	५११४८३२	२५०
३१२०	मंगलादेवी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११४८३३	५११५०८२	२५०
३१२१	जगनाथ डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११५०८३	५११५३३२	२५०
३१२२	साइरस महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११५३३३	५११५५८२	२५०
३१२३	दशराम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११५५८३	५११५८३२	२५०
३१२४	नानीशोभा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११५८३३	५११६०८२	२५०
३१२५	आभास महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११६०८३	५११६३३२	२५०
३१२६	सदिका महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११६३३३	५११६५८२	२५०
३१२७	बबुनी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११६५८३	५११६८३२	२५०
३१२८	शान्ति महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११६८३३	५११७०८२	२५०
३१२९	गंगाराम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११७०८३	५११७३३२	२५०
३१३०	सिद्धिराम डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११७३३३	५११७५८२	२५०

३१३१	ज्ञानीछोरी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११७५८३	५११७८३२	२५०
३१३२	बिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११७८३३	५११८०८२	२५०
३१३३	शर्मिला अधिकारी ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११८०८३	५११८३३२	२५०
३१३४	ओम नाथ अधिकारी ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११८३३३	५११८५८२	२५०
३१३५	जितलाल डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११८५८३	५११८८३२	२५०
३१३६	ज्ञानेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११८८३३	५११९०८२	२५०
३१३७	हेलेन शोभा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११९०८३	५११९३३२	२५०
३१३८	हेम बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११९३३३	५११९५८२	२५०
३१३९	रत्न कुमारी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११९५८३	५११९८३२	२५०
३१४०	मिरा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५११९८३३	५१२००८२	२५०
३१४१	स्त्रीहा डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२००८३	५१२०३३२	२५०
३१४२	स्कारलेट डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२०३३३	५१२०५८२	२५०
३१४३	बिमला डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२०५८३	५१२०८३२	२५०
३१४४	धर्मराज डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२०८३३	५१२१०८२	२५०
३१४५	सानुबाबु डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२१०८३	५१२१३३२	२५०
३१४६	मनिता महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२१३३३	५१२१५८२	२५०
३१४७	जित गोविन्द डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२१५८३	५१२१८३२	२५०
३१४८	श्रीमाया डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२१८३३	५१२२०८२	२५०
३१४९	रविन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२२०८३	५१२२३३२	२५०

३१५०	लक्ष्मी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२२३३३	५१२२५८२	२५०
३१५१	रविना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२२५८३	५१२२८३२	२५०
३१५२	योगेन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२२८३३	५१२३०८२	२५०
३१५३	तुल्सीमाया महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२३०८३	५१२३३३२	२५०
३१५४	द्रोपती महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२३३३३	५१२३५८२	२५०
३१५५	अविनाश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२३५८३	५१२३८३२	२५०
३१५६	निलम डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२३८३३	५१२४०८२	२५०
३१५७	हरिराम डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२४०८३	५१२४३३२	२५०
३१५८	महेश्वरी श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२४३३३	५१२४५८२	२५०
३१५९	संगिता डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२४५८३	५१२४८३२	२५०
३१६०	हरि बहादुर डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२४८३३	५१२५०८२	२५०
३१६१	तिर्थराम डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२५०८३	५१२५३३२	२५०
३१६२	बेखनर डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२५३३३	५१२५५८२	२५०
३१६३	रामहरी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२५५८३	५१२५८३२	२५०
३१६४	सिली डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२५८३३	५१२६०८२	२५०
३१६५	अष्टराम महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२६०८३	५१२६३३२	२५०
३१६६	प्रकाश डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२६३३३	५१२६५८२	२५०
३१६७	हरि श्याम डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२६५८३	५१२६८३२	२५०
३१६८	मिठाई डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२६८३३	५१२७०८२	२५०

३१६९	दुर्गामान डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२७०८३	५१२७३३२	२५०
३१७०	पद्म कृष्ण डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२७३३३	५१२७५८२	२५०
३१७१	बुद्धि डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२७५८३	५१२७८३२	२५०
३१७२	नाराण देवी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२७८३३	५१२८०८२	२५०
३१७३	राज कुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२८०८३	५१२८३३२	२५०
३१७४	शिल कुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२८३३३	५१२८५८२	२५०
३१७५	सरना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२८५८३	५१२८८३२	२५०
३१७६	पनित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२८८३३	५१२९०८२	२५०
३१७७	गच्छामी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२९०८३	५१२९३३२	२५०
३१७८	रन्जित महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२९३३३	५१२९५८२	२५०
३१७९	निरोज तुलाधर ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २१	५१२९५८३	५१२९८३२	२५०
३१८०	दिपकराज महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१२९८३३	५१३००८२	२५०
३१८१	पद्म केशरी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१३००८३	५१३०३३२	२५०
३१८२	बिनोद महर्जन डंगोल किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१३०३३३	५१३०५८२	२५०
३१८३	अमिर बहादुर महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३०५८३	५१३०८३२	२५०
३१८४	मनिषा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३०८३३	५१३१०८२	२५०
३१८५	चन्द्र कुमारी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३१०८३	५१३१३३२	२५०
३१८६	बिद्यालक्ष्मी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३१३३३	५१३१५८२	२५०
३१८७	नजर राम महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१३१५८३	५१३१८३२	२५०

३१८८	आशा माया महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१३१८३३	५१३२०८२	२५०
३१८९	निरु महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१३२०८३	५१३२३३२	२५०
३१९०	हसना महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१३२३३३	५१३२५८२	२५०
३१९१	निमेष राज महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१३२५८३	५१३२८३२	२५०
३१९२	बाबुराजा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ३	५१३२८३३	५१३३०८२	२५०
३१९३	निहाल महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१३३०८३	५१३३३३२	२५०
३१९४	बैशाली सिंह किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ३	५१३३३३३	५१३३५८२	२५०
३१९५	शान्ति महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३३५८३	५१३३८३२	२५०
३१९६	योसा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३३८३३	५१३४०८२	२५०
३१९७	राम मान सिंह महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १	५१३४०८३	५१३४३३२	२५०
३१९८	निशा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३४३३३	५१३४५८२	२५०
३१९९	पार्वती महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३४५८३	५१३४८३२	२५०
३२००	जेविन्द्र महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३४८३३	५१३५०८२	२५०
३२०१	मर्जिमान सिंह किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३५०८३	५१३५३३२	२५०
३२०२	नन्द कुमारी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३५३३३	५१३५५८२	२५०
३२०३	नन्द कुमारी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३५५८३	५१३५८३२	२५०
३२०४	देव कुमारी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३५८३३	५१३६०८२	२५०
३२०५	निशान्त मान सिंह किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१३६०८३	५१३६३३२	२५०
३२०६	शर्मिला प्रधान किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१३६३३३	५१३६५८२	२५०

३२०७	निरज मान सिंह महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१३६५८३	५१३६८३२	२५०
३२०८	अर्जुन महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १	५१३६८३३	५१३७०८२	२५०
३२०९	अनुशा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १	५१३७०८३	५१३७३३२	२५०
३२१०	सरिता महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १	५१३७३३३	५१३७५८२	२५०
३२११	अरुण डंगोल किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१३७५८३	५१३७८३२	२५०
३२१२	कुल बहादुर महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१३७८३३	५१३८०८२	२५०
३२१३	रेखा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१३८०८३	५१३८३३२	२५०
३२१४	ज्योति महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३८३३३	५१३८५८२	२५०
३२१५	सफलता गुभाजु (महर्जन) किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ७	५१३८५८३	५१३८८३२	२५०
३२१६	अर्जुन महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ७	५१३८८३३	५१३९०८२	२५०
३२१७	ज्ञान बहादुर महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३९०८३	५१३९३३२	२५०
३२१८	गोविन्द महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१३९३३३	५१३९५८२	२५०
३२१९	हेरालाल महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३९५८३	५१३९८३२	२५०
३२२०	महेश्वरी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१३९८३३	५१४००८२	२५०
३२२१	बेखाराम महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१४००८३	५१४०३३२	२५०
३२२२	निलकुमारी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१४०३३३	५१४०५८२	२५०
३२२३	निकिता महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१४०५८३	५१४०८३२	२५०
३२२४	श्याम कुमारी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१४०८३३	५१४१०८२	२५०
३२२५	ज्ञानबज्र महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. २	५१४१०८३	५१४१३३२	२५०

३२२६	कृष्णमाया महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१४१३३३	५१४१५८२	२५०
३२२७	जोन महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१४१५८३	५१४२०८२	५००
३२२८	हरि शरण महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१४२०८३	५१४२३३२	२५०
३२२९	नन्दलाल महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१४२३३३	५१४२८३२	५००
३२३०	गुण केशरी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१४२८३३	५१४३०८२	२५०
३२३१	सजनी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१४३०८३	५१४३३३२	२५०
३२३२	अनिब महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	५१४३३३३	५१४३५८२	२५०
३२३३	मथुरा महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	५१४३५८३	५१४३८३२	२५०
३२३४	महेन्द्र महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. २	५१४३८३३	५१४४०८२	२५०
३२३५	महेश महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१४४०८३	५१४४३३२	२५०
३२३६	सपना महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १	५१४४३३३	५१४४५८२	२५०
३२३७	भुवन महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १	५१४४५८३	५१४४८३२	२५०
३२३८	श्रीकृष्ण महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१४४८३३	५१४५०८२	२५०
३२३९	देव कुमारी महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१४५०८३	५१४५३३२	२५०
३२४०	राम शरण महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१४५३३३	५१४५५८२	२५०
३२४१	यजुशा महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१४५५८३	५१४५८३२	२५०
३२४२	संजय कुमार महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	५१४५८३३	५१५०८३२	५०००
३२४३	बेखालाल महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१५०८३३	५१५१०८२	२५०
३२४४	यमुना श्रेष्ठ किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१५१०८३	५१५१३३२	२५०

३२४५	गुलशन महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१५१३३३	५१५१५८२	२५०
३२४६	ललिता महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१५१५८३	५१५१८३२	२५०
३२४७	मधुकर्ण महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१५१८३३	५१५२०८२	२५०
३२४८	हिमाल महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	५१५२०८३	५१५२३३२	२५०
३२४९	प्रणवी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २३	५१५२३३३	५१५२५८२	२५०
३२५०	प्रकाश राम महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	५१५२५८३	५१५२८३२	२५०
३२५१	शान्ति महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१५२८३३	५१५३०८२	२५०
३२५२	सक्षम महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. २	५१५३०८३	५१५३३३२	२५०
३२५३	दुर्गा बहादुर महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	५१५३३३३	५१५३५८२	२५०
३२५४	माया महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	५१५३५८३	५१५३८३२	२५०
३२५५	रमेश कुमार महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	५१५३८३३	५१५४०८२	२५०
३२५६	सविता महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१५४०८३	५१५४३३२	२५०
३२५७	प्रल्हाद महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१५४३३३	५१५४५८२	२५०
३२५८	प्रयुस महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१५४५८३	५१५४८३२	२५०
३२५९	डा. कामना के.सी महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१५४८३३	५१५५०८२	२५०
३२६०	डा. सोनी नेवा किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१५५०८३	५१५५३३२	२५०
३२६१	डा. सुजन महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१५५३३३	५१५५५८२	२५०
३२६२	सुमित्रा महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१५५५८३	५१५५८३२	२५०
३२६३	बासुदेव नेवा: किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१५५८३३	५१५६०८२	२५०

३२६४	प्रा. डा. रामकृष्ण महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१५६०८३	५१५६५८२	५००
३२६५	प्रभा महर्जन सैजु किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१५६५८३	५१५७०८२	५००
३२६६	शर्मिला महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१५७०८३	५१५८०८२	१०००
३२६७	शिवराम महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१५८०८३	५१५९०८२	१०००
३२६८	गिता महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१५९०८३	५१५९३३२	२५०
३२६९	रमिला महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	५१५९३३३	५१५९५८२	२५०
३२७०	महेश महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१५९५८३	५१५९८३२	२५०
३२७१	नानी माया महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१५९८३३	५१६००८२	२५०
३२७२	चिरीमैया महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१६००८३	५१६०३३२	२५०
३२७३	शारदा महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१६०३३३	५१६०५८२	२५०
३२७४	बिजया लक्ष्मी महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१६०५८३	५१६०८३२	२५०
३२७५	हिरादेवी तण्डुकार किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१६०८३३	५१६१०८२	२५०
३२७६	सत्य मनोहरी महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१६१०८३	५१६१३३२	२५०
३२७७	रमेश कुमार महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१६१३३३	५१६१५८२	२५०
३२७८	ऐलेस महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	५१६१५८३	५१६१८३२	२५०
३२७९	ज्ञानीशोभा महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	५१६१८३३	५१६२३३२	५००
३२८०	राजमाया महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१६२३३३	५१६२६३२	३००
३२८१	सुशिला महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१६२६३३	५१६२८८२	२५०
३२८२	सुनिल महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१६२८८३	५१६३१३२	२५०

३२८३	शिव चन्द्र महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	५१६३१३३	५१६३३८२	२५०
३२८४	मैया महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	५१६३३८३	५१६३६३२	२५०
३२८५	शंकर डंगोल किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	५१६३६३३	५१६३८८२	२५०
३२८६	भगवान महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१६३८८३	५१६४१३२	२५०
३२८७	मेनुका महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	५१६४१३३	५१६४३८२	२५०
३२८८	सृजना महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. २	५१६४३८३	५१६४६३२	२५०
३२८९	सुभम महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१६४६३३	५१६४८८२	२५०
३२९०	ज्ञान बहादुर महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१६४८८३	५१६५१३२	२५०
३२९१	रामभोला महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	५१६५१३३	५१६५३८२	२५०
३२९२	पवन मान सिंह महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१६५३८३	५१६५६३२	२५०
३२९३	श्याम कृष्ण महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	५१६५६३३	५१६५८८२	२५०
३२९४	पान बहादुर महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१६५८८३	५१६६१३२	२५०
३२९५	तारा महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. २	५१६६१३३	५१६६३८२	२५०
३२९६	लक्ष्मी महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१६६३८३	५१६६६३२	२५०
३२९७	पुनम सिं महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१६६६३३	५१६६८८२	२५०
३२९८	प्रेम महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१६६८८३	५१६७१३२	२५०
३२९९	आईभी महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. २	५१६७१३३	५१६७३८२	२५०
३३००	रोना महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	५१६७३८३	५१६७६३२	२५०
३३०१	कविता महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	५१६७६३३	५१६७८८२	२५०

३३०२	चण्डेश्वर महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१६७८८३	५१६८१३२	२५०
३३०३	महेन्द्र महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१६८१३३	५१६८३८२	२५०
३३०४	मोहन कुमार महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१६८३८३	५१६८६३२	२५०
३३०५	धर्मेन्द्र महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	५१६८६३३	५१६८८८२	२५०
३३०६	दिलिप कुमार महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५१६८८८३	५१६९१३२	२५०
३३०७	नरेन्द्र कुमार महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५१६९१३३	५१६९३८२	२५०
३३०८	नरेश महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१६९३८३	५१६९६३२	२५०
३३०९	गंगादेवी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१६९६३३	५१६९८८२	२५०
३३१०	श्रीकृष्ण महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १	५१६९८८३	५१७०१३२	२५०
३३११	रत्नशोभा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १	५१७०१३३	५१७०३८२	२५०
३३१२	बिन्दु महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. २	५१७०३८३	५१७०६३२	२५०
३३१३	न्हुजः महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १	५१७०६३३	५१७०८८२	२५०
३३१४	बागमती महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १	५१७०८८३	५१७११३२	२५०
३३१५	सनिल महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १	५१७११३३	५१७१३८२	२५०
३३१६	राजेश महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. २	५१७१३८३	५१७१६३२	२५०
३३१७	प्रेम माया महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१७१६३३	५१७१८८२	२५०
३३१८	कविन्द्र महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१७१८८३	५१७२१३२	२५०
३३१९	रत्न बहादुर महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१७२१३३	५१७२३८२	२५०
३३२०	सम्झना महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१७२३८३	५१७२६३२	२५०

३३२१	नारायण महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१७२६३३	५१७२८८२	२५०
३३२२	रामचन्द्र डंगोल किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ७	५१७२८८३	५१७३१३२	२५०
३३२३	बिरमाया महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१७३१३३	५१७३३८२	२५०
३३२४	पुण्य रश्मि महर्जन (डंगोल) किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ७	५१७३३८३	५१७३६३२	२५०
३३२५	परीक्षा सिंह किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१७३६३३	५१७३८८२	२५०
३३२६	निरु महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१७३८८३	५१७४१३२	२५०
३३२७	मिलन मान महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१७४१३३	५१७४३८२	२५०
३३२८	डा: शिव शरण महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१७४३८३	५१७४६३२	२५०
३३२९	प्रा.डा. हरि महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१७४६३३	५१७४८८२	२५०
३३३०	कमला महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१७४८८३	५१७५१३२	२५०
३३३१	बिन्धु महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१७५१३३	५१७५३८२	२५०
३३३२	सागर महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१७५३८३	५१७६३८२	१०००
३३३३	प्रविण महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१७६३८३	५१७६८८२	५००
३३३४	अजित महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. २	५१७६८८३	५१७७१३२	२५०
३३३५	कल्पना महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१७७१३३	५१७७३८२	२५०
३३३६	बिष्णुहरि महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१७७३८३	५१७७६३२	२५०
३३३७	सुन्दरी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१७७६३३	५१७७८८२	२५०
३३३८	साफल महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१७७८८३	५१७८१३२	२५०
३३३९	नबिन महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१७८१३३	५१७८३८२	२५०

३३४०	रोशन महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१७८३८३	५१७८६३२	२५०
३३४१	प्रेमनाथ महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१७८६३३	५१७८८८२	२५०
३३४२	जया महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१७८८८३	५१७९१३२	२५०
३३४३	जनकलाल महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१७९१३३	५१७९३८२	२५०
३३४४	विष्णु नानी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१७९३८३	५१७९६३२	२५०
३३४५	उद्वार महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१७९६३३	५१७९८८२	२५०
३३४६	मसला नानी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१७९८८३	५१८०१३२	२५०
३३४७	हरिनारायण महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१८०१३३	५१८०३८२	२५०
३३४८	जोन महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१८०३८३	५१८०६३२	२५०
३३४९	सुरेश महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१८०६३३	५१८०८८२	२५०
३३५०	गणेश महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१८०८८३	५१८११३२	२५०
३३५१	तारा लक्ष्मी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१८११३३	५१८१३८२	२५०
३३५२	मीरा लक्ष्मी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१८१३८३	५१८१६३२	२५०
३३५३	रमेश महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१८१६३३	५१८१८८२	२५०
३३५४	जल व. महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१८१८८३	५१८२१३२	२५०
३३५५	अमन महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१८२१३३	५१८२३८२	२५०
३३५६	अन्जु लक्ष्मी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १४	५१८२३८३	५१८२६३२	२५०
३३५७	बिना महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१८२६३३	५१८२८८२	२५०
३३५८	सुमित्रा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५१८२८८३	५१८३१३२	२५०

३३५९	गिता महर्जन डंगोल किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१८३१३३	५१८३३८२	२५०
३३६०	कविता महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१८३३८३	५१८३६३२	२५०
३३६१	रमिता महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१८३६३३	५१८३८८२	२५०
३३६२	ललिता महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१८३८८३	५१८४१३२	२५०
३३६३	रति महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१८४१३३	५१८४३८२	२५०
३३६४	ज्ञानीशोभा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१८४३८३	५१८४६३२	२५०
३३६५	सविना महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१८४६३३	५१८४८८२	२५०
३३६६	सन्तोष महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१८४८८३	५१८५१३२	२५०
३३६७	श्याम सुन्दर महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१८५१३३	५१८५३८२	२५०
३३६८	उषा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. २	५१८५३८३	५१८५६३२	२५०
३३६९	हिरा बहादुर महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१८५६३३	५१८५८८२	२५०
३३७०	लक्ष्मी कुमारी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१८५८८३	५१८६१३२	२५०
३३७१	बसन्तमान महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१८६१३३	५१८६३८२	२५०
३३७२	शान्ति महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५१८६३८३	५१८६६३२	२५०
३३७३	प्रतिभा डंगोल किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१८६६३३	५१८६८८२	२५०
३३७४	सरिता महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१८६८८३	५१८७१३२	२५०
३३७५	बुद्धिमान महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१८७१३३	५१८७३८२	२५०
३३७६	सम्यक महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५१८७३८३	५१८७६३२	२५०
३३७७	ओम प्रकास महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१८७६३३	५१८७८८२	२५०

३३७८	सितु महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ९	५१८७८८३	५१८८१३२	२५०
३३७९	पुनमाया महर्जन(डंगोल) किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ५	५१८८१३३	५१८८३८२	२५०
३३८०	नरेश मान सि डंगोल किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ५	५१८८३८३	५१८८६३२	२५०
३३८१	आयुरी डंगोल किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ५	५१८८६३३	५१८८८८२	२५०
३३८२	इन्द्र बहादुर महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ५	५१८८८८३	५१८९१३२	२५०
३३८३	सृजना धमला महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ७	५१८९१३३	५१८९३८२	२५०
३३८४	उपेश महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ७	५१८९३८३	५१८९६८२	३००
३३८५	बुद्धिबीर महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ७	५१८९६८३	५१८९९३२	२५०
३३८६	बेखामान महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं १	५१८९९३३	५१९०१८२	२५०
३३८७	कमला महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं १	५१९०१८३	५१९०४३२	२५०
३३८८	मन्दिरा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ९	५१९०४३३	५१९०६८२	२५०
३३८९	यमुना महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ८	५१९०६८३	५१९०९३२	२५०
३३९०	गणेशमान महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ८	५१९०९३३	५१९११८२	२५०
३३९१	श्रीराम महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ९	५१९११८३	५१९६१८२	५०००
३३९२	युरिसा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ८	५१९६१८३	५१९६४३२	२५०
३३९३	कमलेस महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं १	५१९६४३३	५१९६६८२	२५०
३३९४	बुलमाया महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ९	५१९६६८३	५१९६९३२	२५०
३३९५	रूपा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ५	५१९६९३३	५१९७१८२	२५०
३३९६	रोशन सिंह किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ५	५१९७१८३	५१९७४३२	२५०

३३९७	प्रविन महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१९७४३३	५१९७६८२	२५०
३३९८	मञ्जुली महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१९७६८३	५१९८१८२	५००
३३९९	प्रनवि महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१९८१८३	५१९८४३२	२५०
३४००	लक्ष्मी बहादुर महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ३	५१९८४३३	५१९८६८२	२५०
३४०१	राममाया महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ३	५१९८६८३	५१९८९३२	२५०
३४०२	सिद्धिमान महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ३	५१९८९३३	५१९९१८२	२५०
३४०३	सरुणा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ३	५१९९१८३	५१९९४३२	२५०
३४०४	गुलाफ महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ३	५१९९४३३	५१९९६८२	२५०
३४०५	रविन्द्र महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५१९९६८३	५१९९९३२	२५०
३४०६	अनिल महर्जन (सुजन) किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ३	५१९९९३३	५२००१८२	२५०
३४०७	राजेश्वरी महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ३	५२००१८३	५२००४३२	२५०
३४०८	श्रीमन महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	५२००४३३	५२००६८२	२५०
३४०९	मंगल केशरी माकजु किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ४	५२००६८३	५२०१०३२	३५०
३४१०	सुबिन्द्र महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	५२०१०३३	५२०१३३२	३००
३४११	लसिका महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	५२०१३३३	५२०१६८२	३५०
३४१२	सन महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	५२०१६८३	५२०१९३२	२५०
३४१३	मौशमी महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	५२०१९३३	५२०२१८२	२५०
३४१४	आकृश महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	५२०२१८३	५२०२४३२	२५०
३४१५	कृष्ण महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	५२०२४३३	५२०२६८२	२५०

३४१६	अनुश्री महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	५२०२६८३	५२०२९३२	२५०
३४१७	नन्दलाल महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५२०२९३३	५२०३१८२	२५०
३४१८	कृष्ण कुमारी महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १०	५२०३१८३	५२०३४३२	२५०
३४१९	श्याम कुमार महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	५२०३४३३	५२०३९३२	५००
३४२०	नानी महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	५२०३९३३	५२०४४३२	५००
३४२१	पञ्चलाल महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ६	५२०४४३३	५२०४६८२	२५०
३४२२	शुभलक्ष्मी शाक्य महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ६	५२०४६८३	५२०४९३२	२५०
३४२३	ज्ञानरत्न महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	५२०४९३३	५२०५१८२	२५०
३४२४	दयालक्ष्मी महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १	५२०५१८३	५२०५४३२	२५०
३४२५	आयाम महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	५२०५४३३	५२०५६८२	२५०
३४२६	शुद्धरत्न महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १	५२०५६८३	५२०५९३२	२५०
३४२७	रीता महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १	५२०५९३३	५२०६१८२	२५०
३४२८	मुकेश महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. १	५२०६१८३	५२०६४३२	२५०
३४२९	हिरा डंगोल किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५२०६४३३	५२०६६८२	२५०
३४३०	दिल कुमारी महर्जन किर्तिपुर महानगरपालिका वडा नं. ६	५२०६६८३	५२०६९३२	२५०
३४३१	हसना महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १	५२०६९३३	५२०७१८२	२५०
३४३२	गंगादेवी हाँयजु किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं १०	५२०७१८३	५२०७४३२	२५०
३४३३	हेरा कुमार महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ९	५२०७४३३	५२०७६८२	२५०
३४३४	रमिता महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५२०७६८३	५२०७९३२	२५०

३४३५	प्रिन्सा महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ८	५२०७९३३	५२०८९८२	२५०
३४३६	कृष्ण देवी प्रजापती चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५२०८९८३	५२३३९८२	२५०००
३४३७	अमृत नन्द सिंह चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५२३३९८३	५२४३९८२	१००००
३४३८	तिर्थ श्रेष्ठ चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५२४३९८३	५२५३९८२	१००००
३४३९	पूर्ण गोपाल श्रेष्ठ चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५२५३९८३	५२५८९८२	५०००
३४४०	नरसिंह श्रेष्ठ चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५२५८९८३	५२५९९८२	१०००
३४४१	उर्देवी श्रेष्ठ चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५२५९९८३	५२६०९८२	१०००
३४४२	लक्ष्मी बहादुर महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५२६०९८३	५२७०९८२	१००००
३४४३	दिपक कुमार महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५२७०९८३	५२७१९८२	१०००
३४४४	नकली महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५२७१९८३	५२७२९८२	१०००
३४४५	सतिस महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५२७२९८३	५२७३९८२	१०००
३४४६	अष्ट महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५२७३९८३	५२७४९८२	१०००
३४४७	ज्ञानीमाया महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५२७४९८३	५२७५९८२	१०००
३४४८	महेश महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५२७५९८३	५२७६९८२	१०००
३४४९	राजेश्वरी श्रेष्ठ चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५२७६९८३	५२७७९८२	१०००
३४५०	दीपेन्द्र महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५२७७९८३	५२७७६८२	५००
३४५१	सन्जु महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५२७७६८३	५२७८९८२	५००
३४५२	श्रीजल महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५२७८९८३	५२७८६८२	५००
३४५३	मेघना महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५२७८६८३	५२७९९८२	५००

३४५४	अन्जु महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५२७९१८३	५२७९६८२	५००
३४५५	दिपेश महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५२७९६८३	५२८०१८२	५००
३४५६	सन्तोष श्रेष्ठ चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५२८०१८३	५२८५१८२	५०००
३४५७	सविन श्रेष्ठ चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५२८५१८३	५२९५१८२	१००००
३४५८	राम महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५२९५१८३	५२९७१८२	२०००
३४५९	नन्दकुमारी महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५२९७१८३	५२९८१८२	१०००
३४६०	राजन महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५२९८१८३	५२९९१८२	१०००
३४६१	देबलाल महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५२९९१८३	५३००१८२	१०००
३४६२	महन्तलाल महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५३००१८३	५३०५१८२	५०००
३४६३	जीवन महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५३०५१८३	५३१११८२	६०००
३४६४	रोहित श्रेष्ठ चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५३१११८३	५३१६१८२	५०००
३४६५	प्रसान्त महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५३१६१८३	५३१७१८२	१०००
३४६६	मेजमती महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५३१७१८३	५३१८१८२	१०००
३४६७	ज्ञानीमाया महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५३१८१८३	५३१९६८२	१५००
३४६८	कृष्ण महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५३१९६८३	५३२११८२	१५००
३४६९	ज्ञानीदेवी महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १२	५३२११८३	५३२२१८२	१०००
३४७०	सुजन महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. २	५३२२१८३	५३२३१८२	१०००
३४७१	मञ्जु महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. २	५३२३१८३	५३२४१८२	१०००
३४७२	राजकुमार महर्जन इचगुनाराण नगरपालिका वडा नं. १०	५३२४१८३	५३२४६८२	५००

३४७३	नजराम महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५३२४६८३	५३२५६८२	१०००
३४७४	सीता महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १०	५३२५६८३	५३२६६८२	१०००
३४७५	सृजना महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ७	५३२६६८३	५३२७६८२	१०००
३४७६	महेन्द्र श्रेष्ठ चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५३२७६८३	५३२८६८२	१०००
३४७७	चुनु मैया श्रेष्ठ चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५३२८६८३	५३२९६८२	१०००
३४७८	चिराग श्रेष्ठ चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५३२९६८३	५३३०६८२	१०००
३४७९	शकली महर्जन काठमाण्डौ नगरपालिका वडा नं. १४	५३३०६८३	५३३१९८२	५००
३४८०	सूर्य नारायण महर्जन काठमाण्डौ नगरपालिका वडा नं. १४	५३३१९८३	५३३१६८२	५००
३४८१	शान्ति महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५३३१६८३	५३३२६८२	१०००
३४८२	शुशिला कुमारी महर्जन काठमाण्डौ नगरपालिका वडा नं. ४	५३३२६८३	५३३३१८२	५००
३४८३	निलम महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५३३३१८३	५३३४१८२	१०००
३४८४	अनिता महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५३३४१८३	५३३४६८२	५००
३४८५	जित बहादुर महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १२	५३३४६८३	५३३४९३२	२५०
३४८६	भाजु महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५३३४९३३	५३३५४३२	५००
३४८७	सावित्री सिंह चित्रकार काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ५	५३३५४३३	५३४५४३२	१००००
३४८८	श्रीजना जोशी महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	५३४५४३३	५३५०४३२	५०००
३४८९	केशव राम सिंह ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	५३५०४३३	५३६०४३२	१००००
३४९०	मिना सिंह महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	५३६०४३३	५३७०४३२	१००००
३४९१	किशोर कुमार महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	५३७०४३३	५४२०४३२	५००००

३४९२	दिपक कुमार कार्की ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	५४२०४३३	५४३०४३२	१००००
३४९३	शित्तल काजी मास्के गोर्खा नपा वडां. ४	५४३०४३३	५४४०४३२	१००००
३४९४	शिवराम सिं बस्नेत गोर्खा नपा वडां. ४	५४४०४३३	५४५०४३२	१००००
३४९५	सुधिरबाबु खत्री काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २०	५४५०४३३	५४६०४३२	१००००
३४९६	सुदेश खालिङ्ग राई काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ९	५४६०४३३	५४७०४३२	१००००
३४९७	डा. सुवर्णलाल बज्राचार्य काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २४	५४७०४३३	५४८०४३२	१००००
३४९८	रसिका बस्नेत हेटौडा नगरपालिका वडा नं. ७	५४८०४३३	५४८०६८२	२५०
३४९९	कृष्णहरि महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५४८०६८३	५४८०९३२	२५०
३५००	रविन्द्र डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५४८०९३३	५४८११८२	२५०
३५०१	निशा महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५४८११८३	५४८६१८२	५०००
३५०२	अतुल्य डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५४८६१८३	५४८६४३२	२५०
३५०३	हेरा कुमारी डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५४८६४३३	५४८६६८२	२५०
३५०४	दामोदर डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५४८६६८३	५४८६९३२	२५०
३५०५	अमृत्यु डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५४८६९३३	५४८७१८२	२५०
३५०६	नारायण कृष्ण डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५४८७१८३	५४८७४३२	२५०
३५०७	नरेन्द्र डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५४८७४३३	५४८७६८२	२५०
३५०८	हरिभजन डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५४८७६८३	५४८७९३२	२५०
३५०९	श्रीमाया डंगोल ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१	५४८७९३३	५४८८४३२	५००
३५१०	पुष्पलता कार्की भक्तपुर नगरपालिका वडा नं. ५	५४८८४३३	५४९८४३२	१००००

३५११	विशाल हुमागाई बनेपा नगरपालिका	५४९८४३३	५४९९४३२	१०००
३५१२	राजु बाबु श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २४	५४९९४३३	५५४९४३२	५०००
३५१३	लक्ष्मण महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	५५४९४३३	५५४९६८२	२५०
३५१४	बेखारत्र महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १२	५५४९६८३	५५४९९३२	२५०
३५१५	मंगल दास महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १२	५५४९९३३	५५५०१८२	२५०
३५१६	बसुनारायण महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २२	५५५०१८३	५५५११८२	१०००
३५१७	अम्बिका महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १७	५५५११८३	५५५१४३२	२५०
३५१८	बाबुराम महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १७	५५५१४३३	५५५१६८२	२५०
३५१९	रामकृष्ण महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १२	५५५१६८३	५५५१९३२	२५०
३५२०	मचाराजा महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १२	५५५१९३३	५५५६९३२	५०००
३५२१	रजिना डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १२	५५५६९३३	५५५७१८२	२५०
३५२२	राजु महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १६	५५५७१८३	५५५७४३२	२५०
३५२३	मोनिता डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १५	५५५७४३३	५५५७६८२	२५०
३५२४	मन्जिला डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १५	५५५७६८३	५५५७९३२	२५०
३५२५	धनलक्ष्मी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १५	५५५७९३३	५५५८१८२	२५०
३५२६	नानीछोरी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १६	५५५८१८३	५५५८४३२	२५०
३५२७	गंगा महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २२	५५५८४३३	५५५८६८२	२५०
३५२८	मायादेवी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १५	५५५८६८३	५५५८९३२	२५०
३५२९	बिनु डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	५५५८९३३	५५५९१८२	२५०

३५३०	सरिता महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २५	५५५९९८३	५५५९४३२	२५०
३५३१	रत्नकाजी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १५	५५५९४३३	५५५९६८२	२५०
३५३२	नानुकाजी प्रजापति काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १२	५५५९६८३	५५५९९३२	२५०
३५३३	पुरुषोत्तम मानन्धर काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	५५५९९३३	५५६०९८२	२५०
३५३४	गंगा देवी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १२	५५६०९८३	५५६०४३२	२५०
३५३५	मेघना महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १२	५५६०४३३	५५६०६८२	२५०
३५३६	कमला महर्जन श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ११	५५६०६८३	५५६०९३२	२५०
३५३७	रेणु सिंह काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ११	५५६०९३३	५५६११८२	२५०
३५३८	शुभा महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २६	५५६११८३	५५६२१८२	१०००
३५३९	धर्म महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २६	५५६२१८३	५५६२४३२	२५०
३५४०	शान्ता प्रजापति महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २६	५५६२४३३	५५६२६८२	२५०
३५४१	बाबुराजा महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २५	५५६२६८३	५५६३१८२	५००
३५४२	नानीहिरा प्रजापति महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १८	५५६३१८३	५५६३४३२	२५०
३५४३	धन बहादुर महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १८	५५६३४३३	५५६३६८२	२५०
३५४४	गम्भिरमान महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २०	५५६३६८३	५५६३९३२	२५०
३५४५	राजन महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २६	५५६३९३३	५५६४१८२	२५०
३५४६	रमेश महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २०	५५६४१८३	५५६४४३२	२५०
३५४७	श्याम महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २०	५५६४४३३	५५६४६८२	२५०
३५४८	मचाराज महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २०	५५६४६८३	५५६४९३२	२५०

३५४९	गणेश महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २०	५५६४९३३	५५६५१८२	२५०
३५५०	हरि महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २०	५५६५१८३	५५६५४३२	२५०
३५५१	राम महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २०	५५६५४३३	५५६५६८२	२५०
३५५२	रण बहादुर महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २०	५५६५६८३	५५६५९३२	२५०
३५५३	हिराकाजी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २०	५५६५९३३	५५६६१८२	२५०
३५५४	ललिता महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २०	५५६६१८३	५५६६४३२	२५०
३५५५	रमेश महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २६	५५६६४३३	५५६६६८२	२५०
३५५६	प्रतिक्षा प्रजापति काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १६	५५६६६८३	५५६६९३२	२५०
३५५७	सुमित्रा महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १६	५५६६९३३	५५६७१८२	२५०
३५५८	सानुबाबु प्रजापति काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १६	५५६७१८३	५५६७४३२	२५०
३५५९	मचाराजा महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २३	५५६७४३३	५५६७६८२	२५०
३५६०	जयकृष्ण दुवाल मध्यपुर थिमी महानगरपालिका वडा नं. ७	५५६७६८३	५५६७९३२	२५०
३५६१	कृष्ण बहादुर धजु मध्यपुर थिमी नगरपालिका वडा नं. ७	५५६७९३३	५५६८१८२	२५०
३५६२	चन्द्रमान डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २०	५५६८१८३	५५६८४३२	२५०
३५६३	मचाकाजी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १६	५५६८४३३	५५६८६८२	२५०
३५६४	रीता अवाले श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३	५५६८६८३	५५६८९३२	२५०
३५६५	लक्ष्मी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३	५५६८९३३	५५६९४३२	५००
३५६६	नातिकाजी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २६	५५६९४३३	५५६९६८२	२५०
३५६७	हिराकाजी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २६	५५६९६८३	५५६९९३२	२५०

३५६८	कृष्ण डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५६९९३३	५५७०९८२	२५०
३५६९	श्याम डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७०९८३	५५७०४३२	२५०
३५७०	राजेन्द्र चित्रकार काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७०४३३	५५७०६८२	२५०
३५७१	सन्तराम डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७०६८३	५५७०९३२	२५०
३५७२	रामकृष्ण डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७०९३३	५५७१९८२	२५०
३५७३	रविन्द्र खड्का रामेछाप नगरपालिका वडा नं. ९	५५७१९८३	५५७१४३२	२५०
३५७४	गोपाल डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७१४३३	५५७१६८२	२५०
३५७५	कृष्ण डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७१६८३	५५७१९३२	२५०
३५७६	रामकृष्ण डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७१९३३	५५७२९८२	२५०
३५७७	पुर्ण बहादुर डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७२९८३	५५७२४३२	२५०
३५७८	सुरेन्द्र डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७२४३३	५५७२६८२	२५०
३५७९	रुबिन डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७२६८३	५५७२९३२	२५०
३५८०	राजु राजभण्डारी काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७२९३३	५५७३९८२	२५०
३५८१	भाइराजा डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७३९८३	५५७३४३२	२५०
३५८२	सुरेश डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७३४३३	५५७३६८२	२५०
३५८३	सन्तराम डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७३६८३	५५७३९३२	२५०
३५८४	रमेश डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७३९३३	५५७४९८२	२५०
३५८५	रामकृष्ण डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५५७४९८३	५५७४४३२	२५०
३५८६	त्रिरत्न मानन्धर मकवानपुर नगरपालिका वडा नं. ७	५५७४४३३	५५७४६८२	२५०

३५८७	सुसिला मानन्धर मकवानपुर नगरपालिका वडा नं. ७	५५७४६८३	५५७४९३२	२५०
३५८८	बाबुकाजी डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २१	५५७४९३३	५५७५१८२	२५०
३५८९	सरस्वती डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २१	५५७५१८३	५५७५४३२	२५०
३५९०	हेराकाजी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	५५७५४३३	५५७५६८२	२५०
३५९१	रत्नदेवी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	५५७५६८३	५५७५९३२	२५०
३५९२	सुमेन्द्र महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २३	५५७५९३३	५५७६१८२	२५०
३५९३	सजिना महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	५५७६१८३	५५७६४३२	२५०
३५९४	सृजना नकमी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	५५७६४३३	५५७६६८२	२५०
३५९५	सदिशा महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	५५७६६८३	५५७६९३२	२५०
३५९६	ज्ञानी मैया महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	५५७६९३३	५५७७१८२	२५०
३५९७	जुजुकाजी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	५५७७१८३	५५७७४३२	२५०
३५९८	हरि नारायण महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १७	५५७७४३३	५५७७६८२	२५०
३५९९	धर्म रत्न महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २	५५७७६८३	५५७७९३२	२५०
३६००	गणेश माया महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १६	५५७७९३३	५५७८१८२	२५०
३६०१	कृष्ण नारायण महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १६	५५७८१८३	५५७८४३२	२५०
३६०२	नानीकाजी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १६	५५७८४३३	५५७९४३२	१०००
३६०३	सानुछोरी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १६	५५७९४३३	५५७९६८२	२५०
३६०४	सोनिका महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १६	५५७९६८३	५५७९९३२	२५०
३६०५	बिष्णु महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १८	५५७९९३३	५५८०१८२	२५०

३६०६	लक्ष्मी नारायण महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २५	५५८०१८३	५५८०४३२	२५०
३६०७	सविन महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १५	५५८०४३३	५५८०९३२	५००
३६०८	रूप कमल महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १६	५५८०९३३	५५८११८२	२५०
३६०९	इन्द्रमान महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १६	५५८११८३	५५८१४३२	२५०
३६१०	कुल बहादुर महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १६	५५८१४३३	५५८१६८२	२५०
३६११	सृजना महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	५५८१६८३	५५८१९३२	२५०
३६१२	मीना महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	५५८१९३३	५५८२१८२	२५०
३६१३	श्रीकृष्ण महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	५५८२१८३	५५८२६८२	५००
३६१४	रत्नकाजी महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २२	५५८२६८३	५५८३६८२	१०००
३६१५	तिमिला डंगोल महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २२	५५८३६८३	५५८४६८२	१०००
३६१६	दिपक डंगोल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २२	५५८४६८३	५५८४९३२	२५०
३६१७	बालकृष्ण महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १९	५५८४९३३	५५८५१८२	२५०
३६१८	कृष्ण नारायण महर्जन काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १७	५५८५१८३	५५८६१८२	१०००
३६१९	श्रीमिला सुवाल काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १२	५५८६१८३	५५८७१८३	१००१
३६२०	प्रविण मानन्धर काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३	५५८७१८४	५५८७४३३	२५०
३६२१	राजभाई महर्जन (जक:मि) काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २०	५५८७४३४	५५९२४३३	५०००
३६२२	चन्द्र शेखर महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५५९२४३४	५५९२६८३	२५०
३६२३	लक्ष्मी महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ३	५५९२६८४	५५९२९३३	२५०
३६२४	शान्तिदेवी महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ८	५५९२९३४	५५९३१८३	२५०

३६२५	रेश्मा महर्जन हेटौडा उपमहानगरपालिका वडा नं. ११	५५९३१८४	५५९३४३३	२५०
३६२६	धर्मेन्द्र महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ३	५५९३४३४	५५९३६८३	२५०
३६२७	अमृत महर्जन चन्द्रागिरी महानगरपालिका वडा नं. ४	५५९३६८४	५५९३९३३	२५०
३६२८	तेजमाया महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १२	५५९३९३४	५५९४१८३	२५०
३६२९	आजु महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ४	५५९४१८४	५५९४४३३	२५०
३६३०	आनन्द महर्जन चन्द्रागिरी महानगरपालिका वडा नं. ४	५५९४४३४	५५९४६८३	२५०
३६३१	सितु महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ४	५५९४६८४	५५९४९३३	२५०
३६३२	सिता मैया राजचल चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ४	५५९४९३४	५५९५१८३	२५०
३६३३	बसन्त सुवाल चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ४	५५९५१८४	५५९५४३३	२५०
३६३४	कमला महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ४	५५९५४३४	५५९५६८३	२५०
३६३५	दुर्गालाल महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ४	५५९५६८४	५५९५९३३	२५०
३६३६	शंखर महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ४	५५९५९३४	५५९६१८३	२५०
३६३७	दिनेश महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ३	५५९६१८४	५५९६४३३	२५०
३६३८	निर्मला महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५५९६४३४	५५९६६८३	२५०
३६३९	मदन कुमार महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५५९६६८४	५५९६९३३	२५०
३६४०	यचु माया महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ४	५५९६९३४	५५९७१८३	२५०
३६४१	डेजि महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ४	५५९७१८४	५५९७४३३	२५०
३६४२	सुनिल महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १५	५५९७४३४	५५९७६८३	२५०
३६४३	विक्रम महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १५	५५९७६८४	५५९७९३३	२५०

३६४४	रोशन कुमार महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५५९७९३४	५५९८१८३	२५०
३६४५	दिनेश महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १५	५५९८१८४	५५९८४३३	२५०
३६४६	शशि शंकर महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५५९८४३४	५५९८६८३	२५०
३६४७	नारायण कृष्ण महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १२	५५९८६८४	५५९८९३३	२५०
३६४८	सुजिता महर्जन सुवाल चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ३	५५९८९३४	५५९९१८३	२५०
३६४९	उषा महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ४	५५९९१८४	५५९९४३३	२५०
३६५०	सुर्जमाया महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ४	५५९९४३४	५५९९६८३	२५०
३६५१	देवकृष्ण महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ३	५५९९६८४	५५९९९३३	२५०
३६५२	कमल कुमार महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ८	५५९९९३४	५६००१८३	२५०
३६५३	सुनिता महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १५	५६००१८४	५६००४३३	२५०
३६५४	धुर्व महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ३	५६००४३४	५६००६८३	२५०
३६५५	फुर्मत महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ३	५६००६८४	५६००९३३	२५०
३६५६	बुद्धिलाल महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १५	५६००९३४	५६०११८३	२५०
३६५७	अष्टमाया महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १५	५६०११८४	५६०१४३३	२५०
३६५८	दिवेश महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १५	५६०१४३४	५६०१६८३	२५०
३६५९	गणेशलाल महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १५	५६०१६८४	५६०१९३३	२५०
३६६०	बिजय महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ३	५६०१९३४	५६०२१८३	२५०
३६६१	हरिकृष्ण महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ९	५६०२१८४	५६०२४३३	२५०
३६६२	पुष्पा महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. २	५६०२४३४	५६०२६८३	२५०

३६६३	नारायण बहादुर महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ४	५६०२६८४	५६०२९३३	२५०
३६६४	राजेन्द्र महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. २	५६०२९३४	५६०३१८३	२५०
३६६५	गंगालाल महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५६०३१८४	५६०३४३३	२५०
३६६६	अञ्जु महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५६०३४३४	५६०३६८३	२५०
३६६७	गौतम महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १५	५६०३६८४	५६०३९३३	२५०
३६६८	सम्पूर्ण महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १२	५६०३९३४	५६०४१८३	२५०
३६६९	राजभाई महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४	५६०४१८४	५६०४४३३	२५०
३६७०	अष्टमाया महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १२	५६०४४३४	५६०४६८३	२५०
३६७१	सुभेक्षा महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ३	५६०४६८४	५६०४९३३	२५०
३६७२	राजेश महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ३	५६०४९३४	५६०५१८३	२५०
३६७३	शुभम महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ३	५६०५१८४	५६०५४३३	२५०
३६७४	चन्द्रीका महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ३	५६०५४३४	५६०५६८३	२५०
३६७५	धर्मेन्द्र महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ५	५६०५६८४	५६०५९३३	२५०
३६७६	सावित्रि महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १५	५६०५९३४	५६०६१८३	२५०
३६७७	सनम महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५६०६१८४	५६०६४३३	२५०
३६७८	पुजन महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५६०६४३४	५६०६६८३	२५०
३६७९	तेज बहादुर महर्जन किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १	५६०६६८४	५६०६९३३	२५०
३६८०	धनवीर महर्जन काठमाण्डौ नगरपालिका वडा नं. ११	५६०६९३४	५६०७१८३	२५०
३६८१	महालक्ष्मी महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५६०७१८४	५६०७४३३	२५०

३६८२	निल कुमारी महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५६०७४३४	५६०७६८३	२५०
३६८३	अबि महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५६०७६८४	५६०८१८३	५००
३६८४	कृष्ण भक्त महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १०	५६०८१८४	५६०८४३३	२५०
३६८५	सानु महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५६०८४३४	५६०८९३३	५००
३६८६	पूर्ण महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५६०८९३४	५६०९१८३	२५०
३६८७	विर कृष्ण महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५६०९१८४	५६०९४३३	२५०
३६८८	शोभा महर्जन चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ११	५६०९४३४	५६०९६८३	२५०
३६८९	समुन्द्र काजी श्रेष्ठ बनेपा काभ्रे	५६०९६८४	५६२९६८३	२००००
३६९०	इश्वरी बादे श्रेष्ठ बनेपा नगरपालिका वडा नं. ७	५६२९६८४	५६५९६८३	३००००
३६९१	इशा श्रेष्ठ बनेपा नगरपालिका वडा नं. ७	५६५९६८४	५६८४६८३	२५०००
३६९२	रामप्यारी श्रेष्ठ बनेपा नगरपालिका वडा नं. ७	५६८४६८४	५६९४६८३	१००००
३६९३	साधना श्रेष्ठ बनेपा नगरपालिका वडा नं. ७	५६९४६८४	५६९९६८३	५०००
३६९४	शेषना श्रेष्ठ बनेपा नगरपालिका वडा नं. ७	५६९९६८४	५७०४६८३	५०००
३६९५	प्रेता श्रेष्ठ बनेपा नगरपालिका वडा नं. ७	५७०४६८४	५७०९६८३	५०००
३६९६	रमेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	५६२९६८४	५७२९६८३	१०००००
३६९७	किरण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	५७२९६८४	५७७९६८३	५००००
३६९८	किरण लाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	५७७९६८४	५८२९६८३	५००००
३६९९	कृष्णलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	५८२९६८४	५८७९६८३	५००००
३७००	रामकाजी अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५८७९६८४	५९१९६८३	४००००

३७०१	सदिका श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १८	५९१९६८४	५९२४६८३	५०००
३७०२	डा अनिल शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ११	५९२४६८४	५९२९६८३	५०००
३७०३	सोफिया थापा काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८	५९२९६८४	५९३४६८३	५०००
३७०४	दिपक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	५९३४६८४	५९३९६८३	५०००
३७०५	मनशोभा राई धरान नगरपालिका वडा नं. ८	५९३९६८४	५९४४६८३	५०००
३७०६	डा उमेश बोगटी ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ४	५९४४६८४	५९४९६८३	५०००
३७०७	हिमा श्रेष्ठ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ४	५९४९६८४	५९५४६८३	५०००
३७०८	सरिफ महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १५	५९५४६८४	५९५९६८३	५०००
३७०९	तारिफ महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १५	५९५९६८४	५९६४६८३	५०००
३७१०	हेरादेवी शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	५९६४६८४	५९६९६८३	५०००
३७११	यशोदा शाक्य काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ७	५९६९६८४	५९७४६८३	५०००
३७१२	बिरेन्द्र शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५९७४६८४	५९७९६८३	५०००
३७१३	तीर्थलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	५९७९६८४	६१६७६२३	१८७९४०
३७१४	चन्द्र महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	६१६७६२४	६५०४६८३	३३७०६०
३७१५	अमिना महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	६५०४६८४	६५१४६८३	१००००
३७१६	कृष्णलाल महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	६५१४६८४	६५१९६८३	५०००
३७१७	बालकृष्ण महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	६५१९६८४	६५२४६८३	५०००
३७१८	सन्देश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ८	६५२४६८४	६५२९६८३	५०००
३७१९	सानुबाबु महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २०	६५२९६८४	६५३४६८३	५०००

३७२०	डा रुपक महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	६५३४६८४	६५४२६८३	८०००
३७२१	कान्छाभाई महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	६५४२६८४	६५४७६८३	५०००
३७२२	भाईराजा अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	६५४७६८४	६५५२६८३	५०००
३७२३	राम अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १२	६५५२६८४	६५५७६८३	५०००
३७२४	कुमारेन्द्र श्रेष्ठ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९	६५५७६८४	६५६२६८३	५०००
३७२५	रमेश महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	६५६२६८४	६५७७६८३	१५०००
३७२६	राजेश अवाले ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १७	६५७७६८४	६५८२६८३	५०००
३७२७	पुर्ण बहादुर महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ७	६५८२६८४	६५८७६८३	५०००
३७२८	राजेन्द्र शाक्य ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ३	६५८७६८४	६६३७६८३	५००००
३७२९	सन्तमान महर्जन ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ५	६६३७६८४	६७५६७२२	११९०३९